
SLEPÝ ROZPOČET 

IRozpocet 0.1.4.5 Měření a regulace 

Objekt Název objektu 
SO 01 - objekt Na Hradě 5 Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 
Reko Na Hradě 5, UPOL Náklady na m.j. 

Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a. s. Brno 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, Zakázkové číslo 
IC, DIC 451 92 464 CZ45192464 Počet listů I 

ROZPOCTOVE NAKLADY 
Základm rozpoétove náklady Ostatm rozpoétove naklady 

IHSV celkem o 
z PSV celkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 2 401 391 

ZRN+ost.náklady+HZS 2 401 , .. .... 
!~}#_pracoval :1-.t. l@\~.<>r"> C · _,._ ~ ~o~j~nate e 
Jméno: 1Jjiliém)il: 

Dělnickci 3 ~~ r réno: 
708 00 QS{rava-Poru a 

2 3 -09· 20 !S 
IČ:45192464,Dié : CZ451924 .4 4.,....,..._ • .:;.-

Datum: Datum 2 3 -09- 2016 Datum: 

Podpis :  Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 %  " 2 401 391 Kč : 

DPH 21,0 % 504 292 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 905 683 Kč 

Poznámka : 

Z důvodu neexistence příslušných položek v cenové soustavě typu ÚRS byly výše uvedené položky 

vytvořeny a oceněny na základě doporučených technických řešen í a prodejních cen jednotlivých 

výrobců, cenových nabídek dodavatelů a montážních firem." 



ll POL - REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 č.zak. 20194011 -3 

Číslo položky 
Číselné 

Popis položky Výměra 
Měrná Jedn.cena Celková cena 

zatřídění jednotka v Kč v Kč 

Díl: D1.4.5 Měření a regulace celkem 2 401 391,-

Periferie -
--------- VZT1 -Větrán í učebn~ 1.NP --------

I::SnJmac tlaku do VZl potrut>J, rozsah 0-1000Pa 
1 0145-MAR-0-001 vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 2,00 ks 3 098,- 6 196,-

materiálu 
platí pro pol V1 PT1 Vl PT2 VIZ pfiloha t 02 Schéma MaR 

1- ---~-- 1- - Silímac teploty do VZT potrubi, ponor 250mm, 
-- -- ·--- - ----

2 0145-MAR-0-002 vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 6,00 ks 1 250,- 7 497,-

sooiovacího materiálu 
pia/i pro pol V1 TTI · Vl TT6 v1z příloha t 02 Schéma MaR 

--
3 0145-MAR-0-003 

Snímač teploty prostorový 2,00 ks 462,- 924,-
vč. montážního a spojovacího materiálu 
pia/i pro pol Vl TT11 Vl TT12 v1z příloha c 02 Schema MaR 

1-1-- ISmmac koncentrace C02 prostorovy 
- r-- -- - -

4 0145-MAR-0-004 
rozsah:0-2000ppm, výstup 0-10V= 1,00 ks 4 400,- 4 400,-
vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 
sooiovaciho materiálu 
platí pro pol Vl QTI2 v1z příloha t 02 Schéma MaR 

Regulátor tlakové diference, rozsah 0-300 Pa, 

5 0145-MAR-0-005 
1 x přepínací kontakt, 5,00 
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 

ks 556,- 2 781,-

materiálu 
platí pro pol V1 f-'dS1 V1 PdS2 Vl f-'dS3 V1 PdS11 

Vl PdS12 
VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

1- Termostat protimrazove ochrany na strane vzduchu, 
----- -

6 0145-MAR-0-006 kapilára 6m, 1,00 ks 1 606,- 1 606,-

vč. oříchvtek a dalšího montážního a sooiovacího materiálu 
platí pro pol V1 TS51 VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

7 0145-MAR-0-007 
Snímač teploty príložný, 1,00 ks 661,- 661 ,-
vč upevňovací páskv a dalšího montážního materiálu 
platí pro pol V1 TT51 viz pfíloha č 02 Schéma MaR 

Elektropohon s vratnou pružinou pro ovládání VZT klapky, 
16Nm 

8 0145-MAR-0-008 napájení 24V/50Hz, ovládání0-10V= 2,00 ks 5 650,- 11 299,-

vč. signalizačních kontaktů, vč. montážního materiálu, 
propojovacích krabic ... 
platí pro pol V1 MK1 Vl MK2 viz příloha č 02 Schéma MaR 

!Eiektropohon pro ovládáni VZT klapky, 16Nm 
9 0145-MAR-0-009 napájení 24V/50Hz, ovládání 0-10V, 2,00 ks 5 335,- 10 669,-

vč. montážního materiálu. oroooiovacích krabic ... 
platí pro pol V1 MK3 V1 MK VIZ pfíloha t 02 Schéma MaR 

---- Ovojtlačitko se signálkou do interieru 
10 0145-MAR-0-010 

vč. montážního a spojovacího materiálu 
1,00 ks 219,- 219,-

pia/i pro pol Vl HA 11 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

11 0145-MAR-0-011 Montážní krabice pro tlačítko a snímač teploty prostorový 3,00 ks 306,- 919,-
platí pro pol Vl HAll V1 TTI I V1 TT12 VIZ příloha Č 02 

Schéma MaR 

Dodávka VZT - v MaR pouze el. pnpojem 
12 0145-MAR-0-012 Ventilátor s EC motorem 2,00 ks 250,- 500,-

naoáiení 3x400V/50Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol Vl SF V1 EF VIZ příloha t 02 Schéma MaR 

------ ------- Dodávka VZT - v MaR pouze e l. přípoJem 
- 1--- ·-----·--

13 0145-MAR-0-013 Požární klapka s elektropohonem s vratnou pružinou 2,00 ks 224,- 447,-

naoáiení 230V/50Hz. monitorování oolohv 
platí pro pol Vl PK1 V1 PK2 VIZ pfiloha č 02 Schema MaR 

------- !Dodávka topeni - v MaR pouze el. pnpojeni 
-- !------1-

14 O 145-MAR-D-0 14 Regulační ventily topení 1,00 ks 232,- 232,-

vč. elektrooohonu- naoáiení 24VI50Hz. řízeni 0-10V 
plalt pro pol Vl f-IV v1z příloh3 t 02 Schéma MaR 

'-'--·---- --- - ---- '-- - -----'--



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 l.zak. 20194011-3 

Dodávka topení - v MaR pouze el. připojení 

15 0145-MAR-0-015 Čerpadlo 1V 1,00 ks 248.- 248,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačow vvvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol Vl PUM VIZ příloha t 02 Schéma MaR 

- -·--- ----- --- -- Dodávka chlazení - v MaR pouze el. prípojem 

16 0145-MAR-0-016 Chladící jednotka do VZT 1,00 ks 320,- 320,-

naoáieni 3x400V/50Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol Vl AC viz příloha č 02 Schéma MaR 

- Dodávka chlazem - v MaR pouze el. připojení 
---- - - - - --

17 0145-MAR-0-017 Chladicí jednotka prostorová 1,00 ks 259,- 259,-

monitorování chodu 
platí pro pol 1 12 CU v1z pflloha t 02 Schéma MaR 

- -·-
-- ---1-- ·-

VZT2 - Větrání učebnv 5.NP · -- Sn1mac tlaku do VZT potrub1, rozsah 0:-ftmOPa 

18 0145-MAR-0-018 vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 2,00 ks 3 098,- 6 196,-

materiálu 
platí pro pol V2PT1 V2 PT2 VIZ příloha t 02 Schéma MaR 

--
Smmac teploty do VZT potrubí, ponor 25{fmm. 

19 0145-MAR-0-019 vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 5,00 ks 1 250,- 6 248,-

sooiovaciho materiálu 
plat/ pro pol V2 TTI · V2 TT5 viz ptiloha t 02 Schéma MaR 

- Snímač teploty prostorový 
20 0145-MAR-0-020 

vč. montážního a sooiovaciho materiálu 
2,00 ks 462,- 924.-

- --- platí pro pol. V2.TT11 V2.TT12 viz ořiloha č.02 Schéma MaR -
Montážní krabice pro snímač teploty prostorový 2,00 ks 306,- 613,-

platí pro pol V2 TTI I V2 TTI2 viz příloha t 02 Schéma MaR 

·- Smmac koncentrace C02 prostorovy --1-- - ----

21 0145-MAR-0-021 
rozsah:0-2000ppm, výstup 0-10V= 2,00 ks 4 400,- 8 800,-
vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 
sooiovacího materiálu 
platí pro pol V2 QT11 V2 QT12 VIZ příloha t 02 Schéma MaR 
Regulator tlakové diference, rozsah 0-300 Pa, 

22 O 145-MAR-0-022 
1 x přepínací kontakt, 5,00 ks 556.- 2 781,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 

,[l:l9J~.[i.áJu,... _ - -- - --- - - --
V2PdS12 
v1z pfíloha č 02 Schéma MaR 

·-
Termostat protimrazové ochrany na strane vzduchu. 

23 O 145-MAR-0-023 kapilára 6m, 1,00 ks 1 606,- 1 606,-

vč. ořichvtek a dalšího montážního a sooiovaciho materiálu 
platí pro pol V2 TS51 viz pfíloha č 02 Schéma MaR 

- Snímač teploty přiložný , 
24 0145-MAR-0-024 

vč upevňovací páskv a dalšího montážního materiálu 
1,00 ks 661 ,- 661 ,-

platí pro pol V2 TT51 viz pfíloha č 02 Schéma MaR 

Elektropohon s vratnou pružinou pro ovládáni VZT klapky, 

16Nm 
25 O 145-MAR-0-025 napájení 24V/50Hz, ovládáni "Otevřeno-Zavřeno", 2,00 ks 5 650.- 11 299,-

vč . signalizačních kontaktů, vč. montážního materiálu. 
propojovacích krabic ... 

platí pro pol V2 MK 1 V2 MK2 Vll příloha t 02 Schéma MaR 

-
Elektropohon pro ovládaní VZT klapky, 16flfm 

26 0145-MAR-0-026 napájení 24V/50Hz, ovládání 0-10V, 1,00 ks 5 335,- 5 335,-

vč. montážního materiálu. oroooiovacich krabic ... 
platí pro pol V2 MK3 Vll příloha č 02 Schéma MaR 

1- Ovojtlacílko se signálkou do mteneru 
·- - -- · -

27 0145-MAR-0-027 vč . montážní krabičkyí a dalšího montážního a spojovacího 2,00 ks 744,- 1 488,-

materiálu 
platí pro pol V2HA11 V2 HA12 v11 příloha č 02 Schéma MaR 

28 0145-MAR-0-028 Montážní krabice pro tlačítko 2,00 ks 306,- 613,-
platí pro pol V2 HAll V2 HAI2 v1z p;,loha é 02 Schéma MaR 

. 
lfodávka VZT - v MaR pouze el. pripoJeni 

29 0145-MAR-D-029 Ventilátor s EC motorem 2,00 ks 250,- 500,-

naoáieni 3x400V/50Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol V2 SF V2 EF Vll ptiloha t 02 Schema MaR 

--- -- Dodávka VZT - v MaR pouze el. prípojení 
·-- ·- ---- ---

30 0145-MAR-0-030 Regulátor průtoku vzduchu 4,00 ks 285.- 1 140.-

naoáiení 24V/50Hz. řízeni 0-10V= 



UPOL - REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ S t.zak. 20194011-3 

plalt pro pol 5 11 RP1 5 11 RP2 5 06 RPI 5 06 RP2 

v1z příloha č 02 Schéma MaR 
------

Dodávka VZT :-v MaR pouze el. přípojem 
31 0145-MAR-D-031 Požární klapka s elektropohonem s vratnou pružinou 6,00 ks 224,- 1 342,-

naoáiení 230V/50Hz. monitorování oolohv 
platí pro pol V2 PK1 V2 PK6 viz příloha č 02 Schema MaR 

Dodávka topeni - v MaR pouze el. připojeni 
- --

32 0145-MAR-D-032 Regulační ventily topení 1,00 ks 232,- 232,-

vč. elektrooohonu- naoáiení 24V/50Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol V2 HV VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

- - - -- - Dodávka topenr - v MaR pouze el. připoJení - - -
--- ·I- - -- -- --- ----- -

33 0145-MAR-0-033 čerpadlo TV 1,00 ks 248,- 248,-

naoáiení 230VI50Hz. stvkačow vvvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol V2 PUM viz příloha č 02 Schéma MaR 

Dodávka chlazeni - v MaR pouze el. připojeni 
·- - - --

34 0145-MAR-D-034 Chladící jednotka do VZT 1,00 ks 320,- 320,-

naoáiení 3x400V150Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol V2 AC v1z pfíloha č 02 Schéma MaR 

-- ---- ----- ----- ------ -- Dodávka chlazeni - v MaR p ouze el. přípojem 
35 D 145-MAR-D-035 Chladící jednotka prostorová 2,00 ks 259,- 517,-

monitorování chodu 
platí pro pol 5 11 CU 5 06 CU v1z příloha č 02 Schéma MaR 

----- - -- - 1---- --- -------
-- 1-- - - - ---- - -----

VZT3 - Větráni učebnv 1.PP 
Smmac tlaku do VZT potrubí, rozsah 0-1000Pa 

--- - ---
37 0145-MAR-D-037 vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 2,00 ks 3 098,- 6 196,-

materiálu 
platí pro pol V3 PTI V3 PT2 viz příloha č 02 Schéma MaR 

r--· Snímač teploty do VZT potrub1, ponor 25IT"mm, 
--!- -- -- --·P-•- --- - -----

38 0145-MAR-D-038 vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 5,00 ks 1 250,- 6 248,-

sooiovacího materiálu 
platí pro pol V3 TT1 V3 TT5 viz příloha (; 02 Schéma MaR 

--
Snímač teploty prostorový 

39 0145-MAR-D-039 
vč. montážního a spojovacího materiálu 

3,00 ks 462,- 1 386,-

platí pro pol. V3. TT11 V3 TT12 V3 TT13 
v1z příloha č 02 Schéma MaR 

40 0 145-MAR-D-040 Montážní krabice pro snímač teploty prostorový 3,00 ks 306,- 919,-
platí pro pol V3 TT11 V3 TT12 v1z příloha (; 02 Schéma MaR 

-
:sn1mac koncentrace Co2 prostorovy 

41 0 145-MAR-D-041 
rozsah:0-2000ppm, výstup 0-10V= 3,00 ks 4 400,- 13 200,-
vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 
sooiovacího materiálu 
plat/ pro pol V3 QT11 V3.QT1 2 V3 QT13 
viz p fíloha č 02 Schéma MaR 

Kegwawr !Ia kove diference, rozsah 0-300 Pa, 

42 0145-MAR-D-042 
1x přepínací kontakt, 5,00 ks 556,- 2 781,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu ,...-.. ,... - ,.... _ - - - -
V3 PdS12 
v1z příloha č 02 Schéma MaR 

-------- Termostat protlmrazove ochrany na strane vzduchu, 
--- -

43 0145-MAR-D-043 kapilára 6m, 1,00 ks 1606,- 1 606,-

vč. oříchvtek a dalšího montážního a sooiovacího materiálu 
platí pro pol V3 TS51 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

44 0 145-MAR-D-044 
Snímač teploty příložný , 1,00 ks 661,- 661,-
vč upevňovací pásky a dalšího montážního materiálu 
platí pro pol V3 TT51 VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

-- - .. -- - --·-- - - - --- -- - --- -- - -- --- -- - -- -·- - ---- -



UPOL - REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 č.zak. 201 94011-3 

Elektropohon s vratnou pružinou pro ovladimi VZT klapky, 

45 0145-MAR-0-045 
16Nm 2,00 
napájení 24V/50Hz, ovládání "Otevřeno-Zavřeno", 

ks 5 650,- 11 299,-

vč. sionalizačních kontaktů . vč . monlážního materiálu 
platí pro pol V3 MK1 V3 MK2 VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

--· --
Elektropohon pro ovládaní VZT klapky, 16Nm 

46 0145-MAR-0-046 napájení 24V/50Hz, ovládáni 0-10V, 1,00 ks 5 335,- 5 335,-

vč. montážního materiálu. oroooiovacích krabic .. . 
platí pro pol V3 MK3 viz příloha č 02 Schéma MaR 

-·---- -- Ovojtlačítko se signálkou do interieru ---
--------1------ -- -- ~---- --- ·-·-· 

47 0145-MAR-D-047 
vč. montážního a sooiovacího materiálu 

3,00 ks 219,- 656,-

platí pro pol V3 HA11 V3 HA12 V3 HA 13 

viz příloha č 02 Schéma MaR 

1- -- - -- --- --· - - - 3,00 -~ 
---
~ 48 0145-MAR-D-048 Montážní krabicepro tlaČ~ko- ks 

platí pro pol V3HA 11 V3HA12 V3HA13 

VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

- Dodávka VZT - v MaR pouze el. připojeni 
---- -- ----- -

49 0145-MAR-D-049 Ventilátor s EC motorem 2,00 ks 250,- 500,-

naoáiení 3x400V/50Hz. řízení 0-1 OV 
platí pro pol V3 SF V3 EF VIZ ptíloha č 02 Schéma MaR 

- --- 1 Dodávka VZT - v MaR pouze el. pripojem 
---- --I-- ----

50 0145-MAR-D-050 Regulátor průtoku vzduchu 6,00 ks 285,- 1 709,-

..---. naoáiení 24V/50Hz. řízení 0-10V= 
platí pro pol P 12 RP1 P 12 RP2 P 09 RP 1 P 09 RP2 

I P 04 RP1 P 04 RP2 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

-
Dodávka VZT - v MaR pouze el. pripoJeOI 

51 0145-MAR-D-051 Požární klapka s elektropohonem s vratnou pružinou 6,00 ks 224,- 1 342,-

naoáiení 230V/50Hz. monitorováni oolohv 
platí pro pol V3 PK1 V3 PK6 viz pflloha č 02 Schéma MaR 

·-- I- - -- Dodávka topeni - v MaR pouze el. pripojem 
----- - --- --~- --- -- -~-~ - 4 

52 0145-MAR-D-052 Regulační ventily topení 1,00 ks 232,- 232,-

vč. elektrooohonu- naoáieni 24V/50Hz. řízeni 0-10V 
platí pro pol V3 HV v1z pfíloha č 02 Schéma MaR 

--
Dodávka topení - v MaR pouze el. připojeni 

53 0145-MAR-D-053 čerpadlo TV 1,00 ks 248,- 248,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačovÝ vÝvod s ořeo . Ruč-O-Aut 
plat/ pro pol V3 PUM VIZ pflloha č 02 Schéma MaR 

Dodávka chlazem - v MaR pouze el. pripojem 

54 0 145-MAR-0-054 Chladicí jednotka do VZT 1,00 ks 320,- 320,-

naoáiení 3x400V/50Hz. řízen í 0-10V 
platí pro pol V3 AC viz pf/loha č 02 Schéma MaR 

VZT7A1 -Větráni m.č. 5.26- stroiovnv VZT 
,..... !Regulátor tlakové diference, rozsan v-;:,vv Pa, 

55 0145-MAR-0-055 
1 x přepínací kontakt, 1,00 ks 556,- 556,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu 
platí pro pol Vl A 1 PdS11 viz příloha č 02 Schéma MaR 

-----· --- ---
Ovojtlačítko se signálkou v plastové skříňce 

56 0145-MAR-0-056 
vč. montážního a spojovacího materiálu 

1,00 ks 744,- 744,-

platí pro pol Vl A1 EF viz pflloha č 02 Schéma MaR 

57 0145-MAR-0-057 Montážní krabice pro tlačítko 1,00 ks 306,- 306,-

platí pro pol Vl A 1 EF VIZ pNioha č 02 Schéma MaR 

-··- IElektropohon pro ovládáni VZTkfapky, 10Nm 
----- -

58 0145-MAR-0-058 napájení 24V/50Hz, ovládání "Otevřeno-Zavřeno", 1,00 ks 2 625,- 2 625,-

vč. montážního materiálu. oroooiovacích krabic ... 
platí pro pol Vl A1 MK VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

f-- - - -- Dodávka VZT - v MáR pouze el. pripojem -
- -- --- -- - ·--

59 0145-MAR-0-059 Ventilátor s motorem 1,00 ks 171,- 171,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačovÝ vÝvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol Vl A1 EF v1z príloha č 02 Schéma MaR 

---- - -----
-- -



UPOL - REKONST RUKCE OBJEKTU NA HRADĚ S č.zak. 2019401 1-3 

c:-=.,--··-·-- ·-----------· -- ---
--· ---- VZT7A2- Větráni m.č. P.08a -- - ·- --·~ -------

Regulalor tlakově d1ference, rozsanu:3"0lff'a, - - ····---

60 0145-MAR-0-060 
1 x přepínací kontakt, 1,00 ks 556,- 556,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu 
platí pro pol Vl A2 PdS 11 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

------ --- --- - ·-- - Ovojtlačítko se signálkou v plastové skříňce 
61 0145-MAR-0-061 

vč. montážního a spojovacího materiálu 
1,00 ks 744,- 744,-

platí pro pol VlA2 EF v1z příloha č 02 Schéma MaR 

----
62 0145-MAR-0-062 Montážní krabice·· prollačf~--

--
1,00 ks -·--- 306,-1----·--300::: 

plali pro pol VlA2 EF v1z příloha č 02 Schéma MaR 

- ---- f- --- Dodavka VZT - v MaR pouze el. připojeni 
-- ---- -- --- - . - --·--- -

63 0145-MAR-0-063 Ventilátor s motorem 1,00 ks 171,- 171,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačovÝ vÝvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol VlA2 EF VIZ pfíloha č 02 Schéma MaR 

.. - f.... --
-- -

VZT7A3- Odsávání digestoře m.č. P.12 --··---- ----- Regulalor tlakové d1lerence. rozsah 0-300 Pa, 
--- --- -- - --- f------- ---- - -

64 0145-MAR-0-064 
1 x přepínací kontakt, 5,00 ks 556,- 2 181 ,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu 
platí pro pol Vl A 3 PdS 11 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

- ----- Ovojtlačítko se signálkou v plastové skříňce 
65 O 145-MAR-0-065 

vč. montážního a spojovacího materiálu 
1,00 ks 744,- 744,-

plali pro pol Vl A 3 EF viz pfíloha č 02 Schéma MaR 

1-----· 
66 O 145-MAR-0-066 Montážní krabice pro tlačítko 1,00 ks 306,-

- 306,-
platí pro pol Vl A 3 EF viz příloha č 02 Schéma MaR 

- ---
Dodávka VZT - v MaR pouze el. přípojem 

67 0145-MAR-0-067 Ventilátor s motorem 1,00 ks 171,- 171,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačow VÝVod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol Vl A 3 EF viz příloha č 02 Schéma MaR 

-- - ------
--- - ---------- --· 

VZT7A6 - Větrání m.č. P.13a --- --- Kegwator tlakové diference, rozsah 0-300 Pa, 

68 0145-MAR-0-068 
1 x přepínací kontakt, 1,00 ks 556,- 556,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu 
platí pro pol Vl A6 PdS11 v1z příloha č 02 Schéma MaR 

-- Ovojtlačítko se signálkou v plastové skříňce 
69 0145-MAR-0-069 

vč. montážního a spojovacího materiálu 
1,00 ks 744,- 744,-

platí pro pol VlA6 EF viz příloha č 02 Schéma MaR 

70 0145-MAR-0-070 Montážní krabice pro tl ačítko 1,00 ks 306,- 306,-
platí pro pol VlA6 EF viz příloha č 02 Schéma MaR 

Elektropohon pro ovládám VZT klaPky, 10Nm 
--1--- - -

71 0145-MAR-0-071 napájení 24V/50Hz, ovládání "Otevřeno-Zavřeno", 1,00 ks 2 625,- 2 625,-

vč. montážního materiálu. oroooiovacích krabic ... 
platí pro pol VlA6 MK VIZ pfí/oha č 02 Schéma MaR 

- --- Dodávka VZT _. v MaR pouze el. připojeni 
- ,........_- ----- --- --

72 0145-MAR-0-072 Ventilátor s motorem 1,00 ks 171,- 171,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačovÝ vvvod s ořeo. Ruč-O-Aul 
platí pro pol VlA6 EF VIZ příloha č 02 Schéma MaR 

- -~ 



·· · ······· · ··· · · · ·· · ······ · ··· · ······· · ········ · · ·· · ·· · · ·· ··· · · - - ........ .... .......... 

e~<? -~~ :~? .......................... ............. .. ................ 22,00 
... .. .... ..... . .. ... 

v2:2 2,00 ... .. ............ .. . .. .. ... .. ................... . ............ . .......... . .... .. ...... . . .. .. . ... . ... ... .. .. . ... . .. .. 
1 1,00 

85 551100011 Kohout kulový voda FIV.8363 3/4" .J kus ····- - -~~~9 143,041 572,16 
-- ---------- ----- -------------- -- -- --- --------- ------ --- - ----- --DD:2 2,00 
----- ----- -- -· ---· ·· · ---- ---- -- --- ------------ -- -- ---- --- --- ----- .. ... ......... .. .. .. ..... 

v3:2 2,00 

86 551100012 ~?.h.~~~ ~~~~~_v_~~~ -~~~--~~?~.:·~ •• •• ••••• ••• •••••• • •• • • • • • • J.. ~~~ .. · · ··---~~99 195,741 1 565,92 

v1 :4 4,00 
-- ----- --- -- -· · -- ------ ------------ --·-- --- -------- ------- --- -- -- ............ .. ...... . 

v3:4 4,00 

87 551100014 Kohout kulový voda FIV.8363 6/4" kus 2,00 381,12 762,24 
88 551100015 Kohout kulový voda FIV.8363 2" kus 5,00 527,92 2 639,60 
89 203 Zpětná klapka 2" kus 1,00 330,31 330,31 
90 204 Filtr do potrubí 2" kus 1,00 462,05 462,05 
91 205 Redukční ventil 2" bez manometru kus 1,00 2 145,57 2 145,57 
92 206 Automatický přepážkový filtr DN50 kus 1,00 34 724,38 34 724,38 
93 210 Hydrant DN25, hadice 30m,do sádrokartonu, ekv. 1 Omm 

nerez.proskl.dvířka (650x650x285) kus 1,00 8 459,95 8 459,95 
94 211 Hydrant DN25, hadice 30m do niky, proudnice ekv.10 

nerez.proskl.dvířka (650x650x285) kus 1,00 8 459,95 8 459,95 
95 212 Automatický odvdušňovací ventil DN50-2" pro suchovod 

V8606420 kus 1,00 9 335,12 9 335,12 

96 214 Zpětná klapka 3/4" OH kus 4,00 115,75 463,00 
97 215 Zpětná klapka 1/2" el kus 22,00 95,05 2 091 ,10 
98 216 Pojistný ventil 1/2" el - k ohřívači kus 22,00 148,68 3 270,96 
99 217 Pojistný ventil 3/4" OH - k ohřívači kus 4,00 223,03 892,12 

100 218 Výtokový ventil se šroubením na hadici mrazuvzdorn 1/2" 
kus 1,00 1 872,67 1 872,67 

101 222 Požární manžety na potrubí do DN40 kus 20,00 1 844,44 36 888,80 
102 998722203ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1,25 449,50 561,88 

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 450 064,46 
Díl: 724 Strojní vybavení 
103 724122816ROO Demontáž čerpadel ostatních G 6/4 soubor 1,00 148,68 148,68 
104 724125810ROO Demontáž čerpadel ponorných soubor 1,00 148,68 148,68 
105 724149101 ROO Montáž čerpadel kus 2,00 2 352,60 4 705,20 
106 PC139 Cerpací box do podlahy s vpustí ve víku včetně čerpadla a 

plováku kus 2,00 15 244,85 30489,70 
107 998724203ROO Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m % 0,72 35,49 25,55 

Celkem za 724 Strojní vybavení 35 517,81 
Díl: 725 Zařizovací předměty 
108 7251 10811ROO Demontáž klozetů splachovacích soubor 15,00 148,68 2 230,20 
109 725111131 uoo Splachovač nádrž plast vysoko VF soubor 2,00 969,27 1 938,54 
110 725119306ROO Montáž klozetu závěsného soubor 39,00 374,53 14 606,67 ........ . .. .. ............................. ... ................ . ...... . ... ...... . .... . .... . ............ ------- .... .. .. . .. ..... ....... 

K:34 34,00 
-- ------- -- ---- ----- -- --------- --- --- -----· ---- --- --- ----- ------- .. ....... .... .... ... ... 

Ki:5 5,00 

111 725119401ROO Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 39,00 831,88 32 443,32 
112 725130818ROO Demontáž pisoárové nádrže + 8 stání soubor 1,00 940,10 940,10 
113 725210821ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 33,00 97,87 3 229,71 
114 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor •••• • - ~-1~99 375,47 4130,17 

----- --- -- ------------------ ------- ----- ---- -- --- -- ------ .... -----
6+5 11 ,00 

115 725220832ROO Demontáž van litinových volných soubor 1,00 109,16 109,16 
116 725240811ROO Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00 188,21 188,21 
11 7 725310823ROO Demontáž dřezů 1dflných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 126,10 126,10 
118 725320821 ROD Demontáž dřezů dvojitých na konzolách soubor 2,00 106,34 212,68 
119 725330820ROO Demontáž výlevky diturvitové soubor 1,00 154,33 154,33 
120 725339101ROO Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 2,00 511,93 1 023,86 
121 725514802ROO Demontáž ohřívače plynového 160 litrů soubor 2,00 114,81 229,62 
122 725530823ROO Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 I soubor 1,00 226,79 226,79 
123 725532101UOO El ohřívač akum závěs svisl 1 OV2kW soubor 22,00 3 143,07 69147,54 
124 72553211 3UOO El ohřívač akum závěs sví 801/2kW soubor 3,00 6 606,10 19 818,30 
125 725532121 uoo El ohřívač akum závěs sví 1501/2kW soubor 1,00 7 791,81 7 791,81 



126 72581 0401ROO Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2 .1 soubor 92,00 61,171 5 627,64 
·· ···· -- --- -- -- ---- -- -- --·- ------- ------------------- ---- ------- -------- ---
B:1' 2 2,00 
---·- -·-- ---- ---- ----- ---- ----- -- ------ -- --- ------------- ----- --- ............ ......... 

l}_+_~ ~ :(~~:?r.~--- - ------- -- - - - - - - - ------ - --------- - -------- .- .. -- 68,00 
.. .. ..... .... ........ 

Ui:5"2 10,00 
... ...................... ...... .. . ............. .... .......................... .. ........ .. ....... .. .. .. .... .. . .... .. ......... .... 

0 :5'2 10,00 
------------ --- ------- ----- --- ---------- ---- --- -- ----- -- --- ------ .. . . .. .............. 
VF:2 2,00 

127 725819402ROO Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 92,00 116,69 10 735,48 
128 725820801ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 . J soubor ---- --~!:9? 58,911 2 179,67 

------- ---- -- ---- ---- -- -- ----- -------- ------ --- ----- ----- .. ............ 
U:33 33,00 
--- --- ----------- ----· · ·------ -- ----- --- ---- --- ---- ------------- - ................. ....... 

0 :1 1,00 
--- ------ ------------------------------------····· ········· ····-· .. .. .. . ......... 
00:2 2,00 ..... . . . . .. . . ... . .. .......................... .. ........ . ... ..... .. . .. .. .. ........ ...... ------ -----VF:1 1,00 

129 725829202ROO Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné VF, OD kus 8,00 175,03 1 400,24 

130 725829301 ROO ~-~~~á-~ ?~_t?:~e: ~~~~~ -~ř;_z_~~~ _s_t?!~~~?~~- _____ . ___ _______ _ j __ ~~~ __ 45,00 112,921 5 081 ,40 ...... .. ........... 
B:1 1,00 .. . . ... . ... . . . . ... .. .... . ... . .... ................ .... ............ .... . .. ... ........... ..... . ... . ....... 

l};_~ :~(_~~~?L. . -- ----- ---- ------- -------------------- -- ---- ------ 34,00 
......... . ......... 

Ui:5 5,00 ... ........ . . . .. .. . ... . .. ...... .. ... . . .. ......... . ....................... .. ..................... ............ . .... .. 

D:S 5,00 

131 725840850ROO Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 .J kus __ __ ___ f:~? 110,101 220,20 
--- -- -------- ---------------------- ---- --- -- ---- -- ---- --- -------S.1 1,00 
----- -- --- -------------- -- ------------- ---- -------- --- ----- --- -- - . .. ........ ..... ... 
VA: 1 1,00 

132 725840860ROO Demontáž ramene sprchy kus 1,00 5 ,70 5,70 

133 725849200ROO Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 2,00 286,08 572,16 

134 725980113ROO Dvířka plechová 300 x 300 mm v barvě fasády označeni S 
(suchovod) kus 1,00 79,99 79,99 

135 501 Montáž umyvadel do desky soubor 28,00 658,73 18 444,44 

136 z 31.1 Ruční oční sprcha se dvěma hlavicemi a držák na st montáž 
kus 3,00 8 215,28 24 645,84 

137 z 01 Umývadlo do desky U kus 28,00 2 042,06 57177,68 

138 Z01.1 SIFON K UMYVADLU NEREZ U kus 28,00 752,83 21 079,24 

139 Z01.2 Umyvadlová stojánková baterie U kus 28,00 1 684,46 47164,88 

140 Z02 Umyvadlo 60x47CM hranaté U1 kus 6,00 1 091,61 6 549,66 

141 Z02.1 Umyvadlová stojánková baterie U1, U i kus ______ }_1:9? 851 ,64 9 368,04 
--- --- ---------------- ·------------------ --------- ------ - -.. -- ---
6+5 11,00 

142 Z03 Umyvadlo PRO INVALIDY Zdravotní umyvadlo 64 x 55 cm 
kus 5,00 1 044,55 5 222,75 

143 z 03.1 SIFON NABYTKOVY PROSTOROVE USPORNY Ui kus 5,00 277,61 1 388,05 
144 Z04 Závěsný klozet, hluboké splachováni K kus 34,00 1 025,73 34 874,82 

145 z 04.1 Sedátko s poklopem pro závěsné klozety antibakteriální, 
duroplast, nerezové úchyty, K kus 34,00 358,54 12 190,36 

146 z 05 Závěsný klozet pro invalidy Ki kus 5,00 2 860,76 14 303,80 
147 z 05.1 Sedátko duroplast.bez poklopu s ocel.uchyty Ki kus 5,00 319,01 1 595,05 
148 Z06 BIDET ZAVESNY 530x360x350 B kus 1,00 1 279,81 1 279,81 

149 z 06.1 BATERIE PAKOVA STOJANKOVA K BIDETU B kus 1,00 803,65 803,65 
150 Z06.2 PODOMITKOVY MODUL K BIDETU B kus 1,00 4 027,65 4 027,65 

151 z 07 Stojící výlevka s plastovou mřížkou VF ks 2,00 2 540,81 5 081 ,62 
152 z 07.1 Páková nást.baterie s otočným raménkem, lékař.p. VF ks 2,00 1 148,07 2 296,14 
153 z 08 Urinál odsávací s radarovým senzorem, síťové nap. p 

vč,.instalační sady,sifonu a s. kus 13,00 6 380,25 82 943,25 
154 z 08.1 ZDROJ napájení k pisoárům pro max.S 24V, DC kus 6,00 897,75 5 386,50 

155 z 08.2 Sítko pro Urinál kus 13,00 127,04 1 651,52 

156 z 08.3 Dálkové ovládání k radarovým splachovačům kus 1,00 203,26 203,26 
157 z 09 Sprchové dveře š.11 00 kus 2,00 5 232,18 10 464,36 

158 z 09.1 Sprchová baterie nástěnná páková KPL 2,00 810,24 1 620,48 
159 z 09.2 Sprchový komplet KPL 2,00 478,05 956,10 
160 z 09.3 Odtokový žlábek nerez, VC.MRIZKY,SIFONU háček, 

stavitelné šrouby k pl 2,00 4 564,04 9128,08 
161 z 10 Laboratorní dvoudřez lisovaný, celonerez provedení 2x 

~~~~:;-~q:~~~: yý_š_~~~~ -~t~y!t_~~~~-~?~!'! -~~·P!~~~: __ __ _______ __ ks 4,00 13 456,87 53 827,48 ------- ---- ·------
pfíslušenstvi 4 4,00 



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTll NA HRADĚ 5 č.zak. 2019401 t -3 

-- ---- ------
VZf7.2 - Větrání koteln~ 

-~- --- ------ Snimac teploty do VZT potrub1, pon0ř250mm , --
--·---- 1---- --- -- --------

73 0145-MAR-0-073 vč. příruby pro montáž do VZT potrubí a dalšího montážního a 1,00 ks 1 250,- 1 250,-

sooiovaciho materiálu 
platí pro pol V7 2 TT1 v1z příloha C 02 Schéma MaR 

-- ----
Snímač teploty prostorový 

74 0145-MAR-D-074 
vč. montážního a spojovacího materiálu 

1,00 ks 462,- 462,-

platí pro pol V7 2 TT11 viz pfiloha C 02 Schéma MaR 

- ---- -~ -- 1,00 ----300:: -----~~ --- 75 O 145-MAR-D-075 Montážní krabice pro snímač teploty prostor~- - -'ks--- 306,-

platí pro pol V7 2TT11 VIZ příloha C 02 Schéma MaR 

---------- Regulátor tlakové diference, rozsah 1>~--- - --- --- --- -

76 0145-MAR-0-076 
1 x přepínací kontakt, 2,00 ks 556,- 1 112,-
vč. trubiček a odběrů a dalšího montážního a spojovacího 
materiálu 
platí pro pol V7 2 PdS1 V7 2 PdS 11 VIZ příloha C 02 Schéma 

MaR 

---- Dodávka VZT - v MaR pouze ef. pripojem 
------ ----

77 0145-MAR-D-077 Ventilátor s motorem 1,00 ks 171,- 171,-

naoáieni 230V/50Hz. stvkačovv vvvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol V7 2 SF viz příloha C 02 Schéma MaR 

- - -- -- f- -- ---
- ----f-- - ----- ---- -

,.- Kotelna - - - ------
78 0145-MAR-D-078 

Snímač teploty do potrubí , ponor 100mm, 7,00 ks 976,- 6 834,-, 
vč ochranné iimkv PN10 bar 
ptali pro pol KO 111 KO TT2 KO 113 KO 114 /ll/ /4 ll 

T6 TT 
víz příloha C 02 Schéma MaR 

--1-- Snímač teploty přiložný, 
79 0 145-MAR-D-079 vč upevňovací oáskv a dalšího montážního materiálu 

3,00 ks 661 ,- 1 984,-

jplatí pro pol T2 TT TS TT T7 TT v1z příloha C 02 Schéma 

MaR 

1--1---
80 0145-MAR-D-080 

Snímač teploty venkovní, 3,00 ks 514,- 1 543,-
vč. montážního materiálu 

jplatí pro pol T1 TT2 T4 TT2 T6 TT2 VIZ příloha C 02 Schéma 

MaR 

1------ ISmmac tlaku, rozsah 0-400kPa, vystup 0-10V-, 
1-

81 0145-MAR-D-081 vč. tlakoměrového kohoutu čepového s nátrubkovou přípojkou 1,00 ks 4 159,- 4 159,-

a montážního materiálu 
!Platí pro pol KO PT1 v1z příloha c 02 Schéma MaR 

--
Regulátor hladiny vodivých kapalin 

82 O 145-MAR-D-082 
vč. snímací sondv proti zaplaveni 

1,00 ks 934,- 934,-

platí pro pol KO LS VIZ pfíloha C 02 Schéma MaR 

/" 83 D 145-MAR-D-083 
Ustředna detektoru zemního plynu pro 4 čidla , 1,00 ks 5 146,- 5 146,-
dva stupně siQnalizace - 20/1 O% dmv 
platí pro pol KO QS v1z pfíloha C 02 Schéma MaR 

84 0145-MAR-D-084 11....idlo detektoru zemního plynu 3,00 ks 
-

700,- --- 2100,-

platí pro pol KO QE 11 13 VIZ pfíloha C 02 Schéma MaR 

85 O 145-MAR-D-085 
Ustředna detektoru CO pro 4 čidla , 
dva stupně siQnalizace - 50/27ppm 

1,00 ks 5 146,- 5 146,-

platí pro pol KO QS VIZ příloha C 02 Schéma MaR 

86 0145-MAR-D-086 1'-'idlo detektoru CO 3,00 ks 12W.: 1--
3 781 ,-

platí pro pol KO QE2t 23 VIZ příloha C 02 Schéma MaR 

- ------ 1,0o 87 0145-MAR-D-087 Houkačka plechová, 230V/50Hz 
--ks 976,-

--
976,-

platí pro pol KO AA viz příloha C 02 Schéma MaR 

88 0145-MAR-D-088 Svítidlo s nápisem "UNIK PL YNU" 2,00 ks 1 707,- 3 413,-
platí pro pol KO OA VIZ příloha C 02 Schéma MaR 

89 0145-MAR-D-089 Svítidlo s nápisem "VYSKYT CO- NEBEZPECI OTRAVY" 2,00 ks 1 733,- 3466,-
platí pro pol KO OA VIZ ptlloha C 02 Schéma MaR 

- I- --- ---- ----- ·oodávka topeni - v MaR pouze e[ pnpojem - --- 1-- -- -----------

90 0145-MAR-D-090 Kotel 2,00 ks 337,- 675,-

naoáiení 230V/50Hz. řízeni 0-10V= 
platí pro pol K1 K2 
v1z příloha c 02 Schéma MaR 

- --- - ·-- ------ Dodávka topení- v 1\/laR pouze el. připojení-
·- --- -·- ----

91 O 145-MAR-D-091 Expanzní zařízení 1,00 ks 298,- 298,-

naoáíeni 230VI50Hz. sianalizace oolohv 



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU 1\A HRADĚ 5 č.zak. 20194011-3 

p/a/1 pro pol K1 UV K2 UV 
v1z přiloha č 02 Schema MaR 

1-t--- - - Doďavka topení - v MaR pouze el. přípojem ___ 

92 D145-MAR-0-092 Uzavírací klapka 2,00 ks 254,- 508,-

vč. elektrooohonu naoáiení 24V/50Hz. sianalizace oolohv 
pJati pro pol K1 UV K2 UV 
v1z přiloha č 02 Schéma MaR 

- Dodavka topem - v MaR pouze el. připojení 
-- -· -- -

93 0145-MAR-D-093 Třícestný směšovací ventil 6,00 ks 315,- 1 890,-

vč. elektrooohonu naoáiení 24V/50Hz. řízení 0-10V 
platí pro pol T1 HV T2 HV T4 HV TS HV T6 HV Tl HV 

v1z přiloha č 02 Schema MaR 

-- ---- - - ----·- ·Dodávka topeni :VMaR pouze el. přípoJem 
- --- - --- 1---------· - - --

94 0145-MAR-0-094 čerpadlo TV 9,00 ks 248,- 2 232,-

naoáiení 230V/50Hz. stvkačovÝ vÝvod s ořeo. Ruč-O-Aut 
platí pro pol K1 PUM K2PUM 11 PUM 12 PUM 13 PUM 
T4 PUM TS PUM T6 PUM Tl PUM viz příloha č 02 Schéma 

MaR 
-- - -- ---- Dodávka ZTl- v MaR pouze el. připojení 

95 0145-MAR-0-095 
Havariiní uzávěr olvnu 

1,00 ks 324,- 324,-

platí pro pot KO HUP VIZ přiloha č 02 Schéma MaR 

- - - -- -·- -- r---- --
r- 96 0145-MAR-D-096 

Havarijní tlačítko s aretací v plastové skříňce 1,00 ks 661 ,- 661 ,-
vč. montážní krabičkv 

' 
plal/ pro pol V14 HA11 V14 HA12 V14 HA22 V14 HA23 

v1z přiloha č 02 Schéma MaR 

1-1- 97 0145-MAR-D-097 Montážní krabice na povrch pro tlačítko 1,00 ~- 1-----306,: --- - - 306,-

platf pro pol V14 HA11 V14 HA12 V14 HA22 V14 HA23 

VIZ pfiloha č 02 Schéma MaR 

----- - -- ---
-

~~M~c~~ ~~~.fi~/~~ť,!&,~,~u uvocroam ~ 
- -- --- - ------ - --- -

Vt: nolu ------ -- -
v závislosti na programu a snímané teplotě . Obsahuje 
servopohon s bezkomutátorovým motorkem a desku elektroniky 

98 0145-MAR-0-098 
s mikroprocesorem (regulátorem) a čidlo prostorové teploty. 150,00 ks 1 365,- 204 788,-
S optočlenem a napájenín okenního kontaktu při více hlavicích 
na jedné adrese 
vč redukce (M3?x1,5) pro připojení na ventil - nutno koordinovat 
~ ..4,....4"'u..,.+.al,.....,.. liT 

platí pro pol xxxx EHx v1z příloha č 04 Pudorysy 

-- 1 uttenm kontakt, typ a zpusob montaze Je nutno Kooramovaf s 
dodavatelem oken 

99 O 145-MAR-0-099 příprava pro montáž je součástí okna. Typ spínání (NO/NC) je 750,00 ks 263,- 196 913,-

nutno zvolit s ohledem na dodaný řidící systém 
vř. mnnt~7níhn m::ltAri;:.h, 
platí pro pol xxxx OKx 
v1z příloha č 03 Půdorysy 

100 0145-MAR-0-100 Propojovací krabice KU 68 do zdi vč. víčka 340,00 ks 9,- 2 975,-
platí pro pol xxxx OKx 
VIZ pflloha č 03 Půdorysy 

101 0145-MAR-0-101 Propojovací krabice KU 68 do zdi, vč vička .. . 350,00 ks 9,- 3 063,-
platí pro pol xxxx EHx 
VIZ příloha č 04 Půdorysy 

•napájeni: 12V/0,6A ss (DC) ze síťového adaptéru 
•rozsah běžně předvolitelných teplot:+ 6 + +35•c 
•počet adres (programovatelných míst se specifickým teplotním 
režimem):16 
•počet denně programovatelných časových úseků na jedné 
adrese: 8 
•rozlišení začátků časových úseků: 15 minut 

102 0145-MAR-0-102 
•počet uživatelských programů vy1ápěni (UPV): 96 5.00 ks 5 093,- 25 467,-
•programovac• rez1my: 
- týdenní cyklus 
- operativní změny s nastavením teploty, času a data ukončeni , 
času a data začátku 
- udržovací režim konstantní teploty 
•displej : svítící LED, 4 místa 
•ovládáni: 4 tlačítka 
vč . síťového adaptéru 

plat1 pro pol UP U1 U2 U3 U4 vtl priloha C O? Schémc MaR 

- r----
103 0145-MAR-O- fro 

-· --- -- -- - - - - - 1so.oo._- ks - --263.-
- -· -=--=-=-=-

'----
Parametrizace IRC regulátorů - cena~ radiátorový ventil 39_~ 



UPOL- REKONST RtiKCE OBJEKTU NA BRADĚ 5 

vv~uuvy ~tavt:l . 

V pravidelných časových intervalech načítá data z regulační 
soupravy (1+16ks řídicích ústředen) a ukládá je do své paměti. 

104 
D 

145
-MAR-D-

1 04 
Uživ~~el _získá př~st~p k ~ěm~o datům prostřed~ictvím webového 
prohhzece zavolan1m m1stn1 IP adresy weboveho serveru v 
místní počítačové sítí 
Práva jednotlivých uživatelů vztahující se k serveru mohou být 
,,,..,...,,,o,.,.., ,,,,...;on i ...., ,...;;.-1, ,;.ru',,.h ho C"' o l 

platí pro pol WEB server vtz pfiloha C 02 Schéma MaR 

- --- ---:ro5 0145-MAR-D-105 Konfigurace a zprovoznění web serveru 

--- ---
44, 

----·---
Rozvaděče _ __ _ _ 
Rozvaděč RSk - kotelna 
Rozvaděčova skříň , svorkovnice nahoi'e , kryti IP 

1- ---------+-------

106 
D

145
_MAR-D-106 rozměry 800x1800x400 (š x v x h) , 

ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odp ojením od 
zdroie 
r-ns1usenstv1 rozvaaece: 
bezpečnostní trafo 230/24VAC/100VA, 
servisní zásuvka 230V/10A, servisní zásuvka 3x400V/16A, 
přepěťová ochrana /ll a 11 1. st.,16A, 
pomocná relé, 5x1f jistič, svorky, kabelové průchodky, vnitřní 

osvětlení rozvaděče, atd. 
"ř- ""'~n:l;.:, ~ ~inn61c.lt n<:l ;.alní Mo<:: I"'O 
DOC podstanice: 
- vč. oarametrizace. vizualizace a dalšího aplikačního softwaru 
Al analogové vstupy :ll:! 

AO analogové výstupy 1 O 
Dl dvouhodnotové vstupy 54 
DO dvouhodnotové výstupy 24 

Ovládacího panel na čelní desce rozvaděče (grafický dotykový 
displej) 
Silová část: 
Sx Jištěný vývod - H, 
1Ux :::>novy vyvod pro Jednootackovy motor oo 1 kW- 11, 
sestava: 
jistič, stykač+ jednotka pomocných kontaktů. 
ovladač R-0-A na DIN liště 
~vnrkv mnntil7ni nří~hiŠP.nství 
1x :::>llovy vyvoo pro JeOnootačkovy motor ventllatoru oo 1 kW-
3f, sestava: 
jistič , stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 
ovladač R-0-A na DIN liště 
'"VnrkV mM .. t6inj nř;"l J"F!ng_tv' 

č.zak. 20194011-3 

1,00 ks 4 306,- 4 306,-

8,00 hod 630,-- - ---

------ --·-----

1,00 ks 86 116,- 86 116,-

---f-----1------



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 

Rozvaděč RSPv - strojovna vz:r 1.PP 
Rozvaděčová skriň , svorkovnice nahore, kryti IP 4 4, 

107 0145
-MAR-D-

107 
rozměry 800x1800x400 (š x v x h), 
ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpo jením od 

zdroie 
r-nstusenstvl rozvaoece: 
bezpečnostní trafo 230/24VAC/1 OOVA, 

OV/16A, servisní zásuvka 230V/10A, servisní zasuvka 3x40 
přepěťová ochrana / ll a liL st.,16A, 
pomocná relé, 5x1f jistič , svorky, kabelové průcho dky, vnitřní 

osvětlení rozvaděče, atd. 
"ř ""l'!lrl'!)řt, '!l c:inno;;lolr n'!l ř- oln í t'iocl"o 

DOC podstanice: 
- vč. všech potřebných komponent (HW i SW) pro komunikaci a 

sorávu sítě 
Al analogové vstupy Jti 
AO analogové výstupy 32 
Dl dvouhodnotové vstupy 72 
DO dvouhodnotové výstupy 24 

Ovládacího panel na čeln í desce rozvaděče (grafic ký dotykový 

displej) 
Silová část: 
4x Jištěný vývod - 1f, do 1kW 
4x Jištěný vývod - 3f. do 3kW 
4X ::;uovy vyvod pro JednootacKovy motor cerpaa1 
1f, sestava: 
jistič, stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 

a dO 1 kW -

ovladač R-0-A na DIN liště 
svnrkv mnnt:=-7ní nřísh 1~en~tví 
1x ::;uovy vyvod pro Jednootackovy motor venttlato rudo 1 kW-

3f, sestava: 
jistič , stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 
ovladač R-0-A na DIN liště 

1,00 

f------
_______ ~ montážní ořísh •šen~tví ------ ---

1---

Rozvaděč RSSv - strojovna VZT S.NP 
Nastěnna rozvaděčová skriň , svorkovnice nahore, 

-
kryti IP 44, 

108 0145
-MAR-D-108 rozměry 800x1200x250 (š x v x h), 

ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpoj ením od 
zdroie 
r-nstusenstvt rozvaoece: 
bezpečnostní trafo 230/24VAC/1 OOVA, 
servisní zasuvka 230V/10A, servisní zásuvka 3x40 OV/16A, 
přepěťová ochrana /ll a liL st.,16A, 
pomocná relé, 5x1f jistič, svorky, kabelové průchod ky, vnitřní 

osvětleni rozvaděče, atd. 
\I;. 1'\\ll'!l rl'!lř t•, '!) c:inn61oir n'!l řoln í t"'o t:f"O 

DOC podstanice: 
- vč. všech potřebných komponent (HW i SW) pro k omunikaci a 

sorávu sítě 
Al analogové vstupy 1ti 
AO analogové výstupy 16 
Dl dvouhodnotové vstupy 52 
DO dvouhodnotové výstupy 16 

"-""10UC;n • ..,o otv ..,CI IC:OI IlO t...CIII I UC.:t\...oo'IC' IVL.VO V C \.oC \~ 1 t\J \JVlJt\VVJ 

displej) 

Silová část : 
4x Jištěný vývod - 1f, do 1 kW 
2x Jištěný vývod - 3f. do 3kW 
lx ::;uovy vyvod pro Jednootackovy motor ao 1 kW 
sestava: 
jistič, stykač+ jednotka pomocných kontaktů, 
ovladač R-0-A na DIN liště 
s vnrkv mnnt;:.7ní nřísh J~P.ndví 

Software 

- 11, 

- - -

1- _ _ ·109 D145-MAR-D-109 Vytvoření aplikačního software pro řídicí systém 
--t-

---

----

1,00 

--

~!RQ 

č.zak. 20194011 -3 

ks 117832,- 117 832, -

- - - 1--- -- -

--- ---

ks 110 060,- 110 060,-

- -·---- - - -

10 368,- 121 666 -



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 l.zak_ 20194011-3 

- -
Vizualizace ·---- -·- ---- - - --- ----- - --· --- --~----

115 0145-MAR-D-115 
Zpracování aplikačního software pro stávající grafickou centrálu 

800,00 10 304,- 243 488,-
- datové body, vykreslení obrazovek, alarmové události 

t- r---
119 0145-MAR-D-119 Aplikační SW vizualizace 

- součinnost správce stávající grafické nadstavby s 
36,00 hod 525,- 1S 904,-

dodavatelem technologie MaR při oživování a parametrizaci 
lsvstému 

120 D145-MAR-D-120 Aplikační SW vizualizace 36,00 hod 525,- 18 904,-
- koordinace činnosti dodavatele technologie MaR se správcem 

--- -- ·----- stávaiicí arafické nadstavbv - - - - - --=--=--.- o-:: 1------ - ------
t---

Napoiení na stávaiící server BMS 
- 12,00 121 D145-MAR-D-121 Napojení na stávající server BMS hod S40,- 10 082,-

Integrace do stávajícího serveru grafické vizualizace, 
800 datových bodů, 50 grafických obrazovek, 5 uživatelů 
vč. vizualizace všech ovládaných technologií a systému IRC 

1-- Rozšiřující licence pro připojení MaR do stávajícího serveru 
122 D145-MAR-D-122 1,00 ks 37 807,- 37 807,-

f- - r- araf. vizualizace _______ -----
Operátorská stanice 
-počítač typu IBM PC, 

RAM 4GB, HOD 500GB, 
CD/DVD mechanika, grafická karta 512MB, 

123 0145-MAR-0-123 4xUSB3, 1xETHERNET RJ45 1,00 ks 49 285,- 49 285,-

"..... 
- operační systém (WIN 10) 
- WEB prohlížeč 

' ' - LCD monitor 24" s rozlišením min. 1920x1080 bodů 
tFyztcka tnstalace PC na mtsto obsluhy, tnstalace operacntho --- -

124 0145-MAR-D-1 24 systému a dalších nezbytných programů pro běh PC v síti 24,00 hod 525,- 12 602,-

t- - UPOL vvzkoušeni ovládání arafickP. centrálv -- - -
t- -· 

Kabely 
1--- 125 O 145-MAR-D-125 JY(ST)Y 1x2x0.8 3 900,00 - m 4,- 16 848-

126 D 145-MAR-0-126 JY(ST)Y 2x2x0.8 3 200,00 m 7,- 22 04S-

t---
127 0145-MAR-D-127 JY(ST)Y 4x2x0.S 1100,00 m 12,- 13 244-
128 0145-MAR-0-128 JY(ST)Y 6x2x0.8 600,00 m 23,- 13 722-
129 0145-MAR-D-129 CYKY 3Cx1 .5 50000 m 10,- 4 780-

- · 
130 0145-MAR-D-130 CYKY 5Cx1 .5 30000 m 16,- 4 710,-
131 0145-MAR-D-131 Vodič CY zelenožlutÝ. 6mm2 60 00 m 11,- 667,-
132 0145-MAR-D-132 Slitek kabelový 30x8mm 2 876,00 ks 2,-

------
5 810-

133 0145-MAR-D-133 Svorka zařezávaci 3x 0,75-1 5 mm2 SOO,OO ks 3,- 2 792-
0-

Nosné a úložné konstrukce 0,-
134 0145-MAR-D-134 IZiab drátěnÝ 60x50mm délka 3m. aalvanickv oozinkováno 100 00 m 60 - 6 036-
135 0145-MAR-D-135 Spojka šroubová pro spojení drátěnÝch žlabů 70,00 ks 11,- 790-
136 D145-MAR-D-136 Profil nosný 27x18 mm , plech 1 25 mm délka 15cm, oozínk 70,00 ks 67,- 4 675-
137 0145-MAR-D-137 Spojka šroubová pro uchycení drátěného žlabu k vÝložníku 70,00 ks 7,- 470-
138 0145-MAR-D-138 Podložka velkoološná M6 70 00 ks 1,- 37 -

" 
139 D 145-MAR-D-139 Závitová tvč zinkovaná M8 délka 1 m 140,00 ks 12,- 1 69S-
140 D145-MAR-D-140 Podložka velkoološná M8 280,00 ks 1,- 207-
141 0145-MAR-D-141 Matice MS 280,00 ks 1,- 179-

- 142 D 145-MAR-D-142 IZiab drátěný 60x100mm délka 3m. aalvanickv pozinkováno 60,00 m 73,- 4 377-
143 0145-MAR-D-143 Sooika šroubová oro sooiení drátěných žlabů 40,00 ks 11.- 452,-
144 0145-MAR-D-144 Profil nosný 27x18 mm clech 1 25 mm délka 20cm -oozink 4000 ks 69,- 2 778-
145 0145-MAR-D-145 Spojka šroubová pro uchvcení drátěného žlabu k vÝložníku 4000 ks 7,- 268-

t-· 146 0145-MAR-D-146 Podložka velkoplošná M6 40,00 ks 1,- 21 -
147 0145-MAR-D-147 Závitová tyč zinkovaná M8 délka 1 m 80,00 ks 12,- 971-
148 0145-MAR-D-148 Podložka velkoplošná MS 160,00 ks 1,- 118-
149 0145-MAR-D- 149 Matice M8 160 00 ks 1,- 102-
150 D 145-MAR-D-150 IZiab drátěný 60x150mm délka 3m, Qalvanicky pozinkováno 27 00 m 95,- 2 577-
151 0145-MAR-D-151 Spojka šroubová pro spojení drátěných žlabů 27,00 ks 11,- 305-
152 0145-MAR-D-152 Profil nosný 27x18 mm . plech 1 25 mm délka 25cm pozink 20,00 ks 79,- -~ 
153 0145-MAR-D-153 Spojka šroubová pro uchycení drátěného žlabu k vÝložníku 20,00 ks 7,- 134-
154 0145-MAR-D-154 Podložka velkoplošná M6 40,00 ks 1,- 21 --
155 D 145-MAR-D-155 Závitová tyč zinkovaná M8 délka 1 m 40,00 ks 12,- 486,-

---- 156 0145-MAR-D-156 Podložka velkoQiošná MS -· SO,OO ks 1,- -~ 
-- 157 0145-MAR-D-157 Matice M8 -- ---- 80,00 ks __ 1.- 51,-

158 D145-MAR-D-15S Kotva narážecí M8x30 mm 260,00 ks 4,-
-

1027,-

159 0145-MAR-D-159 
Elektroinstalační trubka pevná plastova pro střední mechanické 

900,00 m 8,- 7 524,-
namáhání 025mm 

160 0145-MAR-D-160 Příchytka trubky 025mm 900,00 ks 2,- 2 151 -.. 
161 0145-MAR-D-161 SQojka trubk~ 025mm 200,00 ks 5,- 1 028-

162 0145-MAR-D-162 
Elektroinstalační trubka ohebná plastová pro střední 

2 000,00 m 10,- 19 S40,-
mechanické namáháni ~2~mm - t---·--
Chránička vysoce ohebná plastová pro strednt mechanické 

163 0145-MAR-D-163 
namáhání 020mm 

450,00 m 16,- 7 398,-

164 0145-MAR-D-164 Přích}'!ka trubk~ 020mm --- - - 450,00 ks 2,- 995,-

-- 165 0145-MAR-D-165 Vodič protahovací A Y 2,5 ---- -- 5 000,00 - pl_ 2,- 8 750-

- 166 0145-MAR-0-166 Stahovací Qásek 292x3,6mm ------- 2 000 00 ks 0,- 920,-
r-- ___ 167 0145-MAR-D-167 Hmoždinka 6x50 ---- - --- --- 2 800,00 --~-- - 1,- ·--~ 

·- . _ ---~Q145-"f1AR-D-16S Vrut 4,5x45mm _ - -- - ---- - - - - ------- 2 80_M.Q --~- '- ·---___!_,: ----- - 1.r!& 



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 č.zak. 2019401 1-3 

,.-------
Drobný nespecifikovaný instalační materiál (oka, vývodky, 

169 0145-MAR-0-169 
izolační oáskvl _ 

1,00 k pl 1 166,- 1 166,-
-----

.-
Požární prostuov -·--
Ucpávky průchodů požárními úseky 60mín do 200 dm" 

- -· ----
170 0145-MAR-0-170 Těsnící materiál musí mít minimálně stejnou požární odolnost, 48,00 ks 988,- 47 402,-

1- iako ie nožadrul.aná..rulžln.ost nrostuouii.r.ilillnstrukc:P. 
.. 

-- ---- o.: 
Montážní práce 0,-

---- 171 0145-MAR-0-171 Osazení rozvaděče -- 300 ks 2 196,- 6 587 -
172 0145-MAR-0-172 Osazení Qeríferií (teQiotní , tlakové, vhlkostní snímače) 60,00 ks 221,-

-
13 244,-f-- -

f-
173 0145-MAR-0-173 Osazení regulátorů 12,00 ks 221 ,- 2 649-
174 0145-MAR-0-174 Osazení elektronické hlavice (ventily osazuje profese UTl 150 00 ks 221 ,- · -

33 110--
f-

175 0145-MAR-0-175 Osazení servopohonů ·- 12,00 ks 221,- 2 649. 
176 0145-MAR-0-176 Osazení tlačítka a dvojtkačítka se signálkou 11,00 ks 124,-

--· 
1 369-1- ----·-

177 0145-MAR-0-177 Montáž okenního kontaktu vč. zabudování do okna 750,00 ks 59- -· 44 490-f--
178 0145-MAR-0-178 Kooperace dodavatele oken s dodavatelem MaR 20,00 hod 266,-

---
5 329,---t----

179 0145-MAR-0-179 Montáž řídící ústředny IRC 5,00 ks 2 655,- 13 273,-

- )-----
180 0145-MAR-0-180 Zprovoznění řídící ústředQY IRC -- 5 00 ks 1 103,- 5 514,-

-- 181 0145-MAR-0-181 Montáž ústřednydetekce CO 1,00 ks 2 435,- 2 435,-

·- 182 0145-MAR-0-182 Zorovoznění detekce CO --- --------------- f---~ hod 266,- 2 132,-

-- 183 0145-MAR-0-183 Instalace houkačk~ 1 00 ---ks-- 432,- 432-

)--· 
184 0145-MAR-0-184 Montáž svítidel s náQísem 4,00 ks _____ 258,-

1- - -
1 031 ,-

185 O 145-MAR-0 -185 
Položení a upevnění sdělovacích kabelu do zliibú, trubek, ev. 

8 800,00 m 17,- 149 600.-
11řích'l!ek 

186 0145-MAR-0-186 
Položeni a upevnění silnoproudých kabelu do žlabu, trubek, ev. 

800,00 m 18.- 14 328,-,-. : oříchv1ek 

187 0145-MAR-0-187 
Zapojení kabelů na straně rozvaděču a periferií, příprava 

2 876,00 ks 12,- 34 483,-
kabelové formv - ---· 

188 0145-MAR-0-188 Vysvazkování kabeláže v rozvaděčích kabelová forma 3,00 kol -~ ----~~ 
189 0145-MAR-0-189 Montáž oevné trubky do 025mm 900,00 m 20,- 18 396,-

- - -- 190 0145-MAR-0-190 Montáž ohebné trubky do 025mm 2 450,00 m 19- 47 261,--191 0145-MAR-0-191 Montáž příchytky trubky do 025mm 1 350,00 ks 5,- ~-~ 
~-

192 0145-MAR-0-192 Instalace protahovacího drátu do PVC trubky 5 000,00 m 4- 17 700.-
193 0145-MAR-0-193 Montáž drátěného žlabu do 100 mm vč. spojek a spoj. materiálu 160 00 m 154.- 24 619,-

.. 194 0145-MAR-D-194 Montáž drátěného žlabu do 200 mm vč. spojek a spoj. materiálu 27,00 m 181 ,- 4 899-
195 0145-MAR-0-195 Montáž nosného profilu 130,00 ks 42.-

·-
5 413,-

196 0145-MAR-0-196 Montáž závitové tyče 260,00 ks 13,-
----

3 292,--
r---· 

197 0145-MAR-D-197 Montáž protipožárních ucpávek do 200 dm2 48,00 ks 873- 41 891.-
198 0145-MAR-0-198 Označení protipožárních ucpávek - štítek vč. popisu 48,00 ks 51,- -

2 469,-
199 0145-MAR-D-199 Osazení instalační krabice na povrch 1,00 ks 45,- 45,-
200 0145-MAR-0-200 V..Yl)ekání drážky do cihlové zdi pro usazení trubky 025 mm 1 680,00 m 15- 25 385,-
201 0 145-MAR-0-201 Za_Qravení drážky 1 680,00 m 15,- 25 385,-
202 0145-MAR-D-202 Zhotovení průrazu ve stěně do tloušťky 30cm průměr do 35mm 210,00 ks 141,- 29 709,-
203 0145-MAR-D-203 Zapravení průrazu 180,00 ks 44,- 7 936,-

204 0145-MAR-D-204 
Vysekání lůžka do cihlové zdi pro osazení rozbočovací nebo 

709,00 ks 9,- 6 048,-Protahovaci krabice do 070 mmo_od omítku 

205 O 145-MAR-0-205 
Instalace rozbočovací nebo protahovací krabice do 070 mm 

709,00 ks 45,- 31 593,-
lood omítku do...P.říoraveného lůžka 
Montáž štítku kabelového 30x8mm 2 876,00 ks 6,- 15 847,-



UPOL- REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 č.zak. 20194011-3 

--
Práce nutné ke kompletaci díla - --- - - -- - - ·---~ __ 8168.= Revizni činnost a revize ~požárních ucpávek ---== - 24,QQ "hod-- 340,-- ---- - - --- ~-

------ - ----
Všeobecné informace 

- - --- r----- --
- -

Při zpracování nabídky je nezbytné vycházet ze všech části 
- - -- ----··- -

:oředkládané dokumentace {ti.textovvch částí vvkresů ... l. 
Pnpadne disproporce v dokumentaci je nutno konzultovat se 

zadavatelem nebo zpracovatelem projektu. V nabídce je nutno 
na ně uoozornit a zohlednit ie . 

veskere pouz1te zanzen1 a materiály mus1 Dytscnvalene pro -· -----
použiti v ČR, musí k nim být dodána veškerá potřebná 
technická dokumentace v českém jazyce, příslušné atesty, 

·-·- - ----- nři11dně dgkladv o sbo%ě 
vedene názvy vyro iWCí zanzen1 Jsou referencm.1iPcil'iřada --- --~ · -- - - - . - --

je možná jinými se stejnými nebo lepšími vlastnostmi. Pří 
náhradě je zhotovitel povinen zohlednit změnu ve všech 

1-- -----· lnavazu"ícícb~~!l19ca. __ ---- - - -- - ---- --·- --·-

_,-...__ 



Výkaz výměr 
IRozoocet JKSO 
!Objekt Na Hradě 5 SKP 

Měrná jednotka 
Stavba UP Olomouc Početjednotek o 
Cást ELEKTROINST ALACE Náklady na m.i. #NAZEV? 
Projektant T yQ_ roz_počtu 

Zpracovatel projek INTAR a. s. Brno 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK Zakázkové číslo 20194011-4 
IC, DIC 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklad 

HSVcelkem 
Z PSV celkem 
R M práce celkem 

M materiál celkem 

IN M dodávky celkem 11 089 723 
~celkem 11 089 723 

!' 

ZRN+ost.náklady+HZS 11 089 723 
!Vypracoval Za ZhOtOVItele !Za objednatele 
Jmeno: Jméno: Jméno: 

Datum: 
2 3 -09- 2016 

Datum }J -09~ 2016 Datum : 

Podpis:  Podpis: 
- 6. i 

• I 
ST·\l EBM R1dera Staveb 11 a.s. 1 

Dělnic tl :-.g;: i 
708 00 Os{rava-F priJIJéJ / 

IC: 45192464. Dič: CZ45l . 24f.' I Í 

Základ pro DPH 21 o % 11 089 723 Ke 
DPH #NAZEV? % #NALcYt 
Základ pro DPH 00 % u Ke 
DPH #NAZEV? % 11NALcY! 

r NA ZA OBJEKT CELKEM #NÁZEV? 
~· 

- ~námka: 

Rozpočet je zpracován v rozpočtové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 2016/ 1. pololetí. 
Položky uvedené 9-ti místným kódem vycházejí z soustavy ÚRS. Pokud u položky není tento kód uveden 
nebo je pozměněn , nejedná se o ceníkové položky. Tyto byly vytvořeny projektantem dle cenových nabídek 
nebo na základě odborných zkušeností dle položek podobných. 



UPOL - Na Hradě 5 

MATERIÁL A MONTÁŽ 
cena oez 
nP~ 

malenal oez montaz oez 
lnP~ ·np~ 

ELEKTROINSTALACE Kč 8 411 408 Kč 2 050 100 ##?#~##### 

DODÁVKA RH + RS .... 628 215 Kč 

počet ks cena za ks 

ROZVADĚČ RH 1 Kč 116 748 Kč 116 748 

ROZVADĚČ RS 1.PP-5.NP 5 Kč 82 063 Kč 410 315 

ROZVODNICE RS01-04 1 Kč 11 715 Kč 11 715 

ROZVODNICE RS01-06 1 Kč 11 800 Kč 11 800 

ROZVODNICE RS01-011 1 Kč 11 327 Kč 11 327 

ROZVODNICE RS01-012 1 Kč 12 385 Kč 12 385 

ROZVODNICE RS01-013 1 Kč 11 592 Kč 11 592 

ROZVODNICE RS01-013a 1 Kč 12 700 Kč 12 700 

ROZVODNICE RS2-SLP 1 Kč 14 954 Kč 14 954 

ROZVODNICE RS5.26 1 Kč 14 676 Kč 14 676 

DODÁVKA ELEKTROINSTALACE CELKEM- bez OPl #~i##i·#~#~ 



16841 Výkaz výměr: Nová nabídka 
INazev 

Nová nabídka I n .. hí~ lc" · 
wsechny el.pnstroje a el. zanzem jsou zakresleny na v.c.ll -18. Ot:!lky kabelu jsou odmereny z výkresu a jsou 

uvedeny v přiložených tabulkách. Materiál jímací a zemnící soustavy je zakreslen na v.č.l2, 17 a 18, délky 

vodičů jsou odměřeny z v.č.l2 ll a 18. 

Materiál 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektrospotřebiče 

1 34571000R El.osoušeč rukou 230V/420-1100W ks 20 4 290 Kč 85 795 Kč 
osusovom ruKou prouaem vzaucnu, aooa susent 

rukou 8·12 s, automatické vypnutí po 60s 
- rh '~' '" ·hJ "' .~, 1 0 1 . ~nn 

Celkem za: Elektrospotřebiče Kč 85795 

Hlavní uzemňovací sběrnice (CPV 284 220 00-6) 

2 40055100 Hlavní zemnící sběrnice I lks 1 356 Kč 356 Kč 

Celkem za: Hlavní uzemňovací sběrnice {CPV 284 220 00-6} Kč 356 

Instalační krabice (CPV 284 220 00-6) 

3 34571524 KO KRABICE KT 125 ks 3 56 Kč 168 Kč 

4 34571544 KO KRABICE KT 250 ks 28 116 Kč 3 237 Kč 

5 34571519 KO KRABICE KU 68 - 1902 KS 921 7 Kč 6 042 Kč 

Celkem za: lnstalačnf krabice {CPV 284 220 00-6) Kč 9447 

Modulové skříně, rozvaděče a příslušenství 

6 35717716 
sestava elektroměrové skříně pro nepřímé měření, 

KS 1 29 405 Kč 29 405 Kč 
I250A. 2x ooiistkow V\ÍVod 

7 357118204 zásuvková skříň, 2x230V/16A, 2x400V/16NSP, IP44 KS 2 3 411 Kč 6 823 Kč 

obsahuje jističe, proudový chránič 

Celkem za: Modulové skříně, rozvaděče a příslušenství Kl 36228 

Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9} 

8 34571064 KO TRUBKA 2329 PVC m 1140 13 Kč 14 364 Kč 

9 3457114723 KO TRUBKA PR. 90 m 60 32 Kč 1895 Kč 

Celkem za: Nosné prvky pro uložení vodičů {CPV 284 223 00-9) Kč 16259 

Svítidla (CPV 315 000 00-1) 

10 34810001R A2- svítidlo závěsné, 2x80W ks 61 7 873 Kč 480 233 Kč 

11 34810002R Bl -svítidlo závěsné/přisazené, 1x54W ks 24 S 594 Kč 134 259 Kč 

12 34810003R C3- svítidlo závěsné/přisazené, LEO 49W ks 61 11675 Kč 712148 Kč 

13 34810004R CS- svítidlo závěsné/přisazené, LED ks 54 14 233 Kč 768 581 Kč 

14 34810005R Centrální bateriová systém ks 1 288016 Kč 288 016 Kč 

15 34810006R Dl- svítidlo závěsné ks 79 6 159 Kč 486 542 Kč 

16 34810007R E1- svítidlo nástěnné, 80W ks 18 16 262 Kč 292 719 Kč 

17 34810008R Fl- svítidlo závěsné, LED ks 45 9 516 Kč 428 230 Kč 

18 34810009R Gl -svítidlo přisazené, LED ks 39 6 650 Kč 259 360 Kč 

19 34810010R G2- svítidlo přisazené, LED ks 10 4 637 Kč 46 370 Kč 

20 34810011R Hl - LED pásek včetně lišty, 14W/m ks 36 2 100 Kč 75 617 Kč 

21 34810012R ll - svítidlo pod kuch. linku, s vypínačem ks 8 1344 Kč 10 754 Kč 

22 34810013R Mll- svítidlo závěsné, 2x49W ks 156 9 524 Kč 1485 678 Kč 

23 34810014R 
Nl • nouzové svítidlo nástěnné, pro napojení na CBS, 

109 2 957 Kč 322 332 Kč 
lllW 
označeni tiNo 

24 34810015R Ol -svítidlo přisazené, lOOW ks 44 3 772 Kč 165 977 Kč 

25 34810016R Rl -svítidlo zářivkové 2x36W, IP 65 ks 39 1239 Kč 48 306 Kč 

26 34810017R Vl -svítidlo závěsné, kruhového tvaru ks 3 168 903 Kč 506 708 Kč 

27 34810018R V2 -svítidlo vestavné, asymetrické ks 3 153 516 Kč 460 549 Kč 

28 34810019R V3- svítidlo vestavné, mikroprismatický kryt ks 1 40566 Kč 40566 Kč 

29 34810020R Xl - svítidlo exterier ks 14 12 181 Kč 170 528 Kč 

30 34810021R X2 - svítidlo exterier ks 3 8 416 Kč 25 247 Kč 

31 34810022R X3 - svítidlo exterier ks 2 11254 Kč 22 508 Kč 

Celkem za: Svítidla {CPV 315 000 00-1} Kč 7231228 

Vodiče (CPV 313 000 00-9) 

32 341118631 kabel CXKH-V (O) 3x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 m 680 20 Kč 13 926 Kč 

33 34111030R KABEL CYKY 3C x 1.5 m 4 420 9 Kč 40 222 Kč 

34 34111036R KABEL CYKY 3C x 2.5 m 20 160 15 Kč 298166 Kč 



35 34111649 KABEL eYKY 3 X 95 +50 m 40 666 Kč 26 629 Kč 

36 34111090 KABEL eYKY se x 1.5 m 6090 15 Kč 91167 Kč 

37 34111091R KABEL eYKY sex 2.5 m 60 24 Kč 1412 Kč 

38 34111100 KABEL CYKY SC x 6 m 445 60 Kč 26 718 Kč 

39 34111000R KABEL eYKY SC x10 m 80 93 Kč 7 435 Kč 

40 34111102 KABEL CYKY SC x16 m 240 157 Kč 37 723 Kč 

41 34111103 KABEL CYKY SC x35 m SS 333 Kč 18 296 Kč 

42 34109517 KABEL CYKYLO 3C X 2,5 m 390 15 Kč S 870 Kč 

43 34140826 VODIC H07 V-U 6 ZL/Z {eY) m 430 ll Kč 4 554 Kč 

44 341 408 260 VODIC H07 V-U 16 ZL/Z (CY) m 260 28 Kč 7 192 Kč 

Celkem za: Vodiče {CPV 313 000 00-9) Kč 579310 

Vypínače (CPV 312 120 00-5) 

45 34536392R Nástěnný vypínač 400V /16A průmyslový ks 2 373 Kč 747 Kč 

46 34536393R Ovladač žaluzií barva - bilá ks 53 171 Kč 9 086 Kč 

47 34531510 Pohybové čidlo kom let ks 69 819 Kč 56 491 Kč 

230V/1380VA/IP 55 

48 345354560R Tlačítko CENTRAL STOP, IP44 ks 7 603 Kč 4 221 Kč 

49 345354560R 
Tlačítko TOTAL STOP ve žluté skříni,2Z, s ochranou 

ks 1 571 Kč 571 Kč 
>rot i 'seonutí IP 66 

50 34535440R Vypínač Ol (komplet) barva- bílá ks 71 105 Kč 7 438 Kč 

51 34535443R Vypínač OS (komplet) barva - bílá ks 59 133 Kč 7 864 Kč 

52 34535444R Vypínač 06 (komplet) barva- bílá ks 4 109 Kč 436 Kč 

53 345354562R Vypínač nástěnný IP 44 řazení Ol ks 4 53 Kč 212 Kč 

54 345354564R Vyp ínač nástěnný IP 44 řazen í 06 ks 2 55 Kč 111 Kč 

Celkem za: Vypínače {CPV 312 120 00-5} Kč 87 176 

Zásuvky (CPV 312 241 00-3} 

55 4286021016 Podlahová zásuvka 2x230V ks 6 671 Kč 4 028 Kč 
-Z mOS/Vnl nllnlkOVe lltmy S Vk/OGOC/m Vlkem - VIkO 

lze zavřít i při zapojeni standardních zástrček 

lravnPhll IJPbn I f1LDTIJ - 00117P V.m.ř 1 1J 

56 345715105 
Podlahová zásuvková krabice pro 8 zás. modulu 

ks 6 1897 Kč 11384 Kč 
o,a,PM 4k, .zás.7•ov l komoPitl 
dodsavate/51 musí ověrit u dodavatele AV techniky 

• 5LP vnmnnt;h;fitu < iPiich vvrobkv 

57 345715110 
Podlahová zásuvková krabice pro 12 zás. modulu 

ks 33 2 532 Kč 83 548 Kč 
osazena 8ks zás.230V lkomoeltl 
dodsavate/51 musí ověrit u dodavatele AV techniky 

I o 5LP komootibilitu s ieiich vvrobkv 
ILasuvKa OVOJnasoona, s ocnrannym KOIIKem, s 

58 345715111R clonkami, 230V / 16A s přep. ochranou pod omítku ks 7 650 Kč 4 553 Kč 
,m Dr h~.-v~ hnll<i~ 

59 35448357R 
zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem, s 

ks 416 118 Kč 49 221 Kč 
lrln nbm; 230V/16A. ood omít ku 

60 35448351R 
zásuvka dvojnásobná, s ochranným kolíkem, s 

ks 10 140 Kč 1 399 Kč 
lrlnnb m; 230V / 16A. o od omítku. oro PC barva 

61 35451620R 
zásuvka jednonásobná, s ochrannym koHkem, s 

ks 301 100 Kč 29 977 Kč 
Iankami. komole!. ood omíth 

62 35451485R Zásuvka nástěnná 230V/16A dvojitá s víčkem IP 44 ks 54 105 Kč S 685 Kč 

63 35451486R 
L.O>UY~O 110><<:1111<0 .. VVV /.LO M/ ;;J fJVI. ICU 

ks 4 190 Kč 761 Kč 

Celkem za: Zásuvky (CPV 312 241 00-3} Kč 190 554 

Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5} 

64 354410770R DRAT ZEMNICI AIMgSi 8mm m 150 14 Kč 2 075 Kč 

65 35444181R SVOD IZOL. vč. montáže m 1080 23 Kč 24 667 Kč 

66 354420620R PASOVINA FEZN 30/4 m 250 348 Kč 87 035 Kč 

67 35443101R 
připojovad deska pro izolovaný svod, pro připojení 2 

ks 36 28 Kč 1 Oll Kč 
vodiců 

68 35441041R STOŽÁR JÍMACÍ IZOL, 4m . vč. montáže ks 21 2 647 Kč 55 578 Kč 

69 35443102R svorka pro připojení ks 36 44 Kč 1 575 Kč 

70 35444000R 
Systémový pomocný materiál p ro jímací a zemnící 

sada 1 3112 Kč 3112 Kč 
I soustavu 
(přípojnice,propojovací vodiče,spojovocí 

moteriól.krvtv.montážní lišt v o Dod. J 
Celkem za: Zemněnl, hromosvod (CPV 312 162 00-5} Kč 175053 

Celkem z Materiál Kč 8411408 

Montáž (CPV 453 100 00-3) 
p.č. I číslo položky I název položky I mj. I množství I cena za m .j. I cena celkem 

!Hodinové zúčtovací sazby 



71 742231103R Revize hromosvod ní instalace hod 24 389 Kč 9 335 Kč 

72 742231104R Doplnění řídících a ovládacích prvků do rozvaděčů hod 60 243 Kč 14 586 Kč 

73 742231105R Komlexní zkoušky hod 40 243 Kč 9 724 Kč 

74 742231101R Monáž nástěnné rozvodnice ks 8 1 216 Kč 9 724 Kč 

75 742231102R Monáž zapuštěné rozvodnice hod 90 243 Kč 21 879 Kč 

76 HZS2227R Napojení kovových konstrukci na jímací soustavu hod 12 49 Kč 583 Kč 

77 742231106R Oživeni řídících jednotek osvětlení- m.č. 1.12 hod 24 340 Kč 8168 Kč 

78 742231107R 
Programování inteligentního systému řízení 

PIPktr · 
hod 24 340 Kč 8168 Kč 

79 742231108R Programování systému nouzového osvětlení hod 24 340 Kč 8168 Kč 

80 HZS2234R Provozní zhoušky nouzového osvětlení hod 12 282 Kč 3 384 Kč 

81 742231109R Spolupráce s revizním technikem hod 40 243 Kč 9 724 Kč 

82 HZS2238R Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy hod 60 340 Kč 20420 Kč 

83 742231110R Zadokumentování kabelových tras před zakrytím hod 20 282 Kč 5 640 Kč 

~otodokumentace 

84 742231111R Zakreslení skutečného provedení k pl 1 14 878 Kč 14 878 Kč 

vyhotovení ve 2 paré 

85 742231112R Zapojení a propojení ovládacích obvodů osvětlení hod 16 243 Kč 3 890 Kč 

propojení osvětlení s P/R 

Celkem za: Hodinové zúčtovacl sazby Kč 148272 

Montáž hromosvodu a uzemnění 

86 210220101 Položení svodového vodiče FeZn do 10mm m 150 83 Kč 12 471 Kč 

87 210220021 
Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 

250 39 Kč 9 845 Kč 
vl'.worPk ~i. 

m 

88 210220002 
Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez 

m 150 29 Kč 4 398 Kč 
nMII, Mh' nn<n 

Celkem za: Montáž hromosvodu a uzemnění Kč 26714 
Montáže 

89 210010313 Montáž krabice KT 250 s víčkem bez zap ks 31 52 Kč 1614 Kč 

90 742231101R Zapojení el. pohonu žaluzií ks 43 209 Kč 8 972 Kč 

91 742231102R Zapojení ventilátoru do 3 kW ks 20 205 Kč 4 096 Kč 

92 210201039 Demontáž stávající elektroinstalace hod 300 254 Kč 76140 Kč 

93 210201039R 
Demontáz stávající e lektroinstalace- odstranění 

hod 40 254 Kč 10152 Kč 
I staré sádrv 
sádro musí být odstraněna z důvodu sanace vlhkého 

zdiva 

94 210201040R 
Demontovany elektromateriál-

vh " · ;,+ nonl~tPk "' <kl;lrlkoJ 
t s 1094 Kč 4 923 Kč 

95 210290741 Montáž a zapojení el. osoušeče rukou ks 20 312 Kč 6 231 Kč 

96 742231102R Montáž a zapojení ventilátoru ks 12 243 Kč 2 919 Kč 

97 742231109R Montáž čidla ks 69 173 Kč 11926 Kč 

98 210010222R Montáž hlavní zemnící sběrnice ks 1 215 Kč 215 Kč 

99 210010332R montáž podlahových krabic ks 45 1041 Kč 46 865 Kč 

100 210010331 Montáž přístrojové krabice bez zapojení ks 921 20 Kč 18 761 Kč 

101 210203002 Montáž svítidla ks 662 232 Kč 153 531 Kč 

102 211200101 Montáž svítidla- nouzové ks 109 232 Kč 25 279 Kč 

103 210201039 Montáž svítidla- zářivkové přisazené ks 39 232 Kč 9 045 Kč 

104 210010084 Montáž trubky instalační m 60 22 Kč 1339 Kč 

105 210010006 Montáž trubky ohebná el.instalační 40mm m 1140 19 Kč 21945 Kč 

106 210010333R Montáž zásuvkové skříně ks 2 656 Kč 1 313 Kč 

107 
210064009RO 

Označení kabelu popisným štítkem ks 880 S Kč 4 620 Kč o 
108 

210064009RO Označeni kabelu popisným štítkem dle Schéma 
ks 58 S Kč 305 Kč 101 ln~n;\iPní 

109 
210064009RO 

Označení rozvaděče kus 16 313 Kč 5 013 Kč 
102 

110 210810042 Položení kabelu pevně m 20840 17 Kč 355 739 Kč 

111 210800117 Položení kabelu pod omítku m 11470 17 Kč 195 793 Kč 

112 
210064009RO 

Popis zásuvek ks 2 024 23 Kč 46 977 Kč lm 
113 UZ3 Příprava kabeláže km 32 219 Kč 7 001 Kč 

114 210100001 
Ukončení 1 vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 

ks 2 640 13 Kč 33 502 Kč 
i2.5mm2 

115 210100006 
Ukončeno 1 vodiče v rozvaděti vč.zap.a konc.do 50 

mm2 
ks 90 58 Kč S 198 Kč 

116 210100001 ~;.v"~:"' vvuo~~ o vLvau~_, •~.Lap. a ,v,.~.uv ks 60 45 Kč 2 678 Kč 

117 742231101R Zapojení digestoře ks s 261 Kč 1304 Kč 



118 742231102R Zapojení el. pohonu dveří 

119 742231103R Zapojení el. pohonu světlíku 

120 742231104R Zapojení střešní vpusti 

121 742231105R Zapojení venkovní klimatizační jednotky 

122 742231106R Zapojení vnitřní kazetové klimatizačn l jednot ky 

123 742231107R Zapojení vypínače na povrch 

124 742231108R Zapojení vypínače zapuštěného 

125 210111062 Zapojení zásuvky nástěnné vč.zap. 400V I 3P+N+Z 

126 210111012 
Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 

12P+Z 

127 210111031 
Zapojení zásuvky v krabici venkovní 10/16A 250V 

12P+Z 

128 210020912 
Zhotovení protipožární ucpávky, pruchod stropem 

I SOcm 

Celkem za: Montáže 

Stavební próce 

129 97404-9142 Vysekání otvoru pro svítidlo do stěny 

130 97408-2174 Hrubé zapravení rýhy do š. 15 cm 

131 971000001R Požární zatěsnění kabelových prostupů 

132 971000002R Požární zatěsnění požárně odolných rozvaděčů 

133 97303-1616 Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm 

134 97303-1334 
Sekání zdi cihlové, malt.váp.kapsy do 0. 16m2 

lh1.<150mm 

135 977151111R Vrtání železobetonu prům. 31mm 1=20cm 

136 97408-2174 Vybourání otvoru v železobetonovém stropu 

137 l"'"u"-
"~ "n 

Vysekání otvoru do stěny pro rozvaděč 

138 97408-2113 Vysekání rýhy do stěny, omítka váp.š.do 50mm 

139 97408-2212 Vysekání rýhy do stěny, om ítka-cem.š.do 30mm 

Celkem za: Stavební práce 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3} 

I Cenová kalkulace celkem bez DPH: 

ks 1 

ks 30 

ks 1 

ks 4 

ks 18 

ks 16 

ks 187 

ks 4 

ks 734 

ks 54 

m2 6 

m 16 

m 12 610 

ks 510 

ks 6 

ks 921 

ks 31 

ks 480 

m2 6 

ks 6 

m 1140 

m 11470 

241 Kč 

241 Kč 

231 Kč 

1173 Kč 

980 Kč 

52 Kč 

52 Kč 

92 Kč 

73 Kč 

107 Kč 

2 057 Kč 

224 Kč 

14 Kč 

508 Kč 

1015 Kč 

8 Kč 

37 Kč 

110 Kč 

337 Kč 

319 Kč 

16 Kč 

14 Kč 

241 Kč 

7 220 Kč 

231 Kč 

4 691 Kč 

17 643 Kč 

836 Kč 

9 774 Kč 

368 Kč 

53 641 Kč 

S 789 Kč 

12 340 Kč 

Kč 1176169 

3 585 Kč 

181584 Kč 

258 871 Kč 

6 091 Kč 

7 460 Kč 

1158 Kč 

52 930 Kč 

2 022 Kč 

1917 Kč 

18160 Kč 

165 168 Kč 

Kč 698945 

Kč 2050100 

~·1111!11 .... ,l·tnl tl.tltHI 



16801 
INazev 
n~míaKv~ 

Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 

RH 
přístrOJOVa náplň ie na v.č.12 

Materiál 
p. č. číslo položky název položky I mj. množství I cena za m.j. 

Elektroinstalační materiál 

150 35712241R 
ROZVODNICE VESTAVNA El30 11X57MOD IP43 

I POŽÁR nnniNnq EI30S 
I KS 11 17837Kč 

Celkem za : Elektroínstalační materiál 

Montáž přístrojů 

151 35824757 ODP[NA~ POJ VÁLC do 32A 1PÓL I KS 

Celkem za : M ontáž přístrojů 

Přístrojová náplň 

152 35814010.A hodiny spínací 16A/230/1P, vč. zapojení a nastavení KS 

F204 AC-
153 

4010
_
03 

Chránič,cit na- proud,4pól,ldn=30mA,In=40A ks 

154 428100250R JEDNOTKA ŘfDICf DALI 

155 S 201M-B 10 J istič, řada S200M {lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A 

156 S 201M-B 16 Ji stič, řada $200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=16A 

157 S 203 M -B 20 Jistič, řada $200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A 

158 S 203M-B 25 Jistič, řada S 200M (lcn=10kA).char.B,3pól,ln=25A 

159 S 203 M -B 32 Jist ič, řada $200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=32A 

160 S 203 M -B 32 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=32A 

161 S 203 M-B 40 Jistič, řada $200M {lcn=10kA),char.B,3pól,ln=40A 

162 S 203M-B 63 Jistič, řada $200M {lcn=lOkA),char.B,3pól,ln=63A 

163 S 201 M·C 16 Jistič, řada S200M {lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A 

164 35822945.A Jistič výkonový 250A 

16
S 

27 
_ KWZ 

3
Ph Podružný elektroměr, 3fázový, 2 tar ifn1, s dálkovým 

i<nnuhnf"' odPi'IPm. do 6::!A 

166 34523412 POJISTKA VÁLC Z-C10/SE-6A/GG 10X38 

167 HMT 1/24 Pojistkový odpojovač 3x125A 

168 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. {L) 

169 34562230 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 

170 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 

171 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 

172 34562265 ŘADOVÁ SVORKA RSA 35 

173 358221015R ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 

174 358221015R ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 

17S 3S8221011R spoušť napěťová 220-41SV AC 

176 34814102
R ,VOUU~U LdO 'UV <= UU <UL VdU<=~<= V~.~U"CUV<="U 

včetně montáže 
OVR HL4l 15 

177 1
440 

Svodič přepětí B+C, limp=15kA, Un=440V, 4pól 

178 358221018R P'"" 'V' 'l'vu ovcooy '""'"''"'I'' v O<=><avo=o 

(přtpojnice,propojovoCt vodiče,spojovocí 

lmniP.'in/ ~""' 'iní/i<t •n nnrf.l 

179 3452342S Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG 

Celkem za : Přístrojová náplň 

Zásuvky (CPV 312 241 00-3} 

KS 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

KS 

KS 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

KS 

ks 

ks 

sada 

ks 

99 Kč 

2 1585 Kč 

11 991 Kč 

1 13 762 Kč 

20 99 Kč 

95 99 Kč 

1 298 Kč 

17 317 Kč 

397 Kč 

3 397 Kč 

s 594 Kč 

2 793 Kč 

20 99 Kč 

1 6 739 Kč 

s 1487 Kč 

1 20 Kč 

1 793 Kč 

1 99 Kč 

s 29 Kč 

250 20Kč 

25 20 Kč 

50 50 Kč 

s 317 Kč 

s 317 Kč 

594 Kč 

1487 Kč 

1 3 765 Kč 

1 2 478 Kč 

1 20 Kč 

cena celkem 

17 837 Kč 

Kč 17837 

99 Kč 

Kč 99 

3170 Kč 

10900 Kč 

13 762 Kč 

1984 Kč 

9 422 Kč 

298 Kč 

S 389 Kč 

397 Kč 

1190 Kč 

2 971 Kč 

1585 Kč 

1984 Kč 

6 739 Kč 

7 434 Kč 

20 Kč 

793 Kč 

99 Kč 

146 Kč 

5105 Kč 

Sll Kč 

2 480 Kč 

1585 Kč 

1585 Kč 

594 Kč 

1487 Kč 

3 765 Kč 

2 478 Kč 

20 Kč 

Kč 87890 

180 358221019R Zásuvka 230V/16A, montáž do rozvaděče ks I 1 73 Kč 73 Kč 

Celkem za : Zásuvky (CPV 312 241 00-3} Kč 73 

Celkem z• Materiál /(Č 105 899 

Montáž {CPV 453 100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

181 747231110R Montáž j ističe 1·pól. ks 135 24 Kč 3 282 Kč 

182 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 29 34 Kč 987 Kč 

183 HZS2221R Kompletace rozvaděče (hod) hod 40 146 Kč S 834 Kč 

184 
210210333RO 

I o Montáž 1 pólového odpojovače kus 1 55 Kč 55 Kč 

185 747240111R Montáž chrániče ks ll 37 Kč 406 Kč 



186 747231115R Montáž odpojovače 1 hod 1 tl 146 Kč 146 Kč 

187 220731518R Montáž přepěťové ochrany I ks I tl 138 Kč 138 Kč 

Celkem za: Montáž přístrojů Kč 10849 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 10849 

(Cenová kalkulace celkem bez DPH= I Kč 116 7481 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
INazev 

RS 1PP-5NP lnabídkv: 
v• . , , v • v 

pns rojova nap1n Je na v.c. . t 31 35 
Materiál 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

188 35712242R 
ROZVODNICE VESTAVNA El30 11XS7MOD IP 54 

KS 1 17 837 Kč 17 837 Kč 
POŽÁR ODOLNOq mos 

Celkem za: Elektroinstalační materiál Kč 17837 

Montáž přístrojů 

189 35824757 ODPÍNAt POJ VÁLC do 32A 1PÓL KS 1 99 Kč 99 Kč 

Celkem za: Montái přístrojů Kč 99 

Přístrojová náplň 

190 35814010.A hodiny spínací 16A/230/1P, vč. zapojení a nastavení KS 2 158$ Kč 3170 Kč 

191 
F204AC-

Chránič,cit na- proud,4pól,ldn=30mA,In=2SA ks 991 Kč 10 900 Kč 
25/0.03 

ll 

192 35814011R JEDNOTKA AfDICÍ DALI KS 1 13 762 Kč 13 762 Kč 

193 5201M-B 10 Jistič, (l cn=10kA),char.B,lpól,ln=lOA ks ll 99 Kč 1091 Kč 

194 5201M-B 16 Jistič, (lcn=lOkA),char.B,lpól,ln=l6A ks 94 99 Kč 9 323 Kč 

195 S 203M-B 25 Jistič, (lcn=lOkA),char.B,3pól,ln=2SA ks ll 317 Kč 3 487 Kč 

196 34523412 POJISTKA VÁLC Z-C10/SE-6A/GG 10X38 KS 1 20 Kč 20 Kč 

197 HMT1/24 Pojistkový odpojovač 3xl2SA ks 1 793 Kč 793 Kč 

198 34562230 ŘADOVÁ SVORKA RSA 16 ks s 20 Kč 102 Kč 

199 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 250 20 Kč S 105 Kč 

200 358221016R ŘADOVÁSVORKARSA35 ks s 50 Kč 248 Kč 

201 35822101SR ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks s 20 Kč 102 Kč 

202 34814102R 
v•UUOU LOO 'UVC UU O ULVOUCCC •c •• UHWVCHU 

ks 1 1487 Kč 1487 Kč . ,,, 
včetně montáže 

203 
OVR 4L-15-

Svodič přepětí C, limp=lSkA, Un=27SV, 4pól 
l275s PTS 

ks 1 3171 Kč 3 171 Kč 

204 358221018R 
'P''""uvy puouucuy ouau: "a' po u ,,",avo:on 

sada 1 1982 Kč 1982 Kč 

(přípojnice,propojovact vodiče,spojovací 

lmntPrinl.krvtv mnntMní lištv a ood.J 

205 OT63 E3 Vypínač otočný, SOA, 3f, na Dl N lištu ks 1 496 Kč 496 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 55 239 

Zásuvky (CPV 312 241 00-3) 

206 358221019R Zásuvka 230V /16A, montáž do rozvaděče ks 1 99 Kč 99 Kč 

Celkem za: Zásuvky {CPV 312 241 00-3} Kč 99 

Celke_m_z Materiál Kč 73274 

Montáž (CPV 453 100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

207 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 105 24 Kč 2 553 Kč 

208 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks ll 34 Kč 374 Kč 

209 747231112R Montáž vypínače ks 1 46 Kč 46 Kč 

210 HZS2221R Kompletace rozvaděče (hod) hod 32 146 Kč 4 668 Kč 

211 HZS2222R Kontrola funkčnosti pomocných obvodů hod 2 91 Kč 183 Kč 

212 747240111R Montáž chrániče ks ll 37 Kč 406 Kč 

213 74723111SR Montáž odpojovače hod 1 146 Kč 146 Kč 

214 220731518R Montáž přepěťové ochrany ks 1 138 Kč 138 Kč 

215 741000001R Zapojení pomocných obvodů hod 2 138 Kč 276 Kč 

Celkem za: M ontáž přístrojů Kč 8789 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00~3) Kč 8789 

I cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 82 063 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
iNazev 

RS01-04 inabídkv: 
Y6 . , . y • y 

t pns roJova napln Je na v.c. 37 
Materiál 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 
284 358221011R spoušť napěťová 220-415V AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za: Elektroinstalační materiál Kč 594 
Přístrojová náplň 

285 
F204 AC-

Chránič,cit na- proud,4pól,ldn=30mA,In=40A 
140/0.03 

ks 1 991 Kč 991 Kč 

286 S 201M-B 10 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 2 99 Kč 19B Kč 

287 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (l cn=10kA),char.B,1pól,ln=16A ks 6 99 Kč 595 Kč 

288 S 203M-B 20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 29B Kč 298 Kč 

289 S 201 M-C 16 J istič, řada S200M (lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A ks 4 99 Kč 397 Kč 

290 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

291 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20 Kč 511 Kč 

292 358221015R ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 5 20 Kč 102 Kč 

293 358221018R 
···~'"V I'V'"V"" J '"Q'~"Qo I'' V >~>-QY~'" sada 1 1 487 Kč 1487 Kč u. 

{pripojnice,propojovoCI vodiče,spojovoci 
lmMPrhil 1.-rvt" mnntMn! lišt v o ood.) 

294 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 4698 

Rozvaděče 

295 35712243R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 4řadá, pro 72 mod., 650 

ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 
: 400 x 210 mm IP65 

Celkem za: Rozvaděče Kč 4 756 

Celkem z Materiál Kč 10048 

Montáž (CPV 453 100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

296 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 12 24 Kč 292 Kč 

297 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 1 34 Kč 34 Kč 

298 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1 167 Kč 

299 747231111R Montáž 1 pólového odpojovače kus 1 138 Kč 138 Kč 

300 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za : Montáž přístrojů Kč 1668 

Celkem ze Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1668 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 11 715 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
Nazev 

RS01-06 
nabídkv~ , , v • v Vl 

pns rojova napm Je na v.c. t 38 
Materiál 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m .j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

301 358221011R spoušť napěťová 220-41SV AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za : Elektroinsta/ačni materiál Kč 594 
Přístrojová náplň 

302 
F204 AC-

Chránič,cit na - proud,4pól,ldn=30mA,In=40A ks 1 991 Kč 991 Kč 
40/0.03 

303 S 201 M-B 10 J istič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 3 99 Kč 298 Kč 

304 S 201M-B 16 Jistič, řada S 200M (lcn=10kA),char.B,lpól,ln=16A ks 7 99 Kč 694 Kč 

305 S 203M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=16A ks 1 298 Kč 298 Kč 

306 S 203M-B 20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

307 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

308 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20 Kč Sll Kč 

309 35822101SR ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 5 20 Kč 102 Kč 

-- 310 358221018R 
'P'""~u:y vuouu~uy "'"'"""' v• u,.,,. •• .," , sada 1 1487 Kč 1487 Kč 

prípojnice,propojovací vadiče,spojovací 
marPri " ., ",, ~' nróžní li'irv a nnd.l 

311 3582210 19R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přistrojová náplň Kč 4797 

Rozvaděče 

312 35712243R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 4radá, pro 72 mod., 650 

: 400 x 210 mm . IP65 
ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 

Celkem za : Rozvaděče Kč 4 756 

Celkem z Materiál Kč 10147 

Montáž (CPV 453100 00-3) 
p .č. čís lo položky název položky mj. množství cena za m .j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

313 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 10 24 Kč 243 Kč 

314 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 2 34 Kč 68 Kč 

315 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

316 
210210333RO 

o Montáž 1 pólového odpojovače kus 1 138 Kč 138 Kč 

317 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za: Montáž přístrojů Kč 1 653 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1653 

I Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 11 800 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
INazev 

RS01-011 lnabídkv~ .. . r r . . . 
t pr1s ro1ova nap n Je na v.c. 39 

Materiál 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m .j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

216 358221011R spoušť napěťová 220-415V AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za: Elektroinstalačnl materiál Kč 594 

Přístrojová náplň 

217 
F204 AC-

40/0.03 
Chránič,cit na - proud,4pól,ldn=30mA,In=40A ks 1 991 Kč 991 Kč 

218 S 201M-B 10 Ji stič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 2 96 Kč 193 Kč 

219 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=16A ks 4 96 Kč 385 Kč 

220 S203 M-B20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

221 S 201 M-C 16 Jistič, řada $200M (lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A ks 3 99 Kč 298 Kč 

222 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

223 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20 Kč 511 Kč 

224 358221015R ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 5 20 Kč 102 Kč 

225 358221018R 
'J· •~•:~v>. 'fJUIIIULIIY llldl.,lldl t''v •~••o sada 1 1487 Kč 1487 Kč 

přípojnice,propojovací vodiče,spojovad 

motPriól.krvtv.mnntóžnlli.iitv o nad. I 
226 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 4383 

Rozvaděče 

227 35712244R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 3řadá, pro 54 mod., 500 

ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 
lx 400 x 210 mm. IP65 

Celkem za : Rozvaděče Kč 4756 

Celkem z Materiál Kč 9733 

Montáž (CPV 453100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

228 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 9 24 Kč 219 Kč 

229 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 1 34 Kč 34 Kč 

230 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

231 
210210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače 
lo 

kus 1 138 Kč 138 Kč 

232 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za: Montái přístrojů Kč 1595 

Celkemz4 Montáž (CPV 453 100 00-3) Kč 1595 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 11 327 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
INazev 

RS01-012 lnabídkv· 
Vl . , v • v t pns roJova nap1 n Je na v .c. 40 

Materiál 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

233 358221011R spoušť napěťová 220-415V AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za : Elektroinstalaénl materiál Kč 594 
Přístrojová náplň 

234 
F204 AC-

Chránič,cit na- proud,4pól,ldn=30mA,In=40A ks 991 Kč 
140/0.03 

1 991 Kč 

235 S 201M-B 10 Jistič, řada S200M (lcn=lOkA),char.B,lpól,ln=lOA ks 2 99 Kč 198 Kč 

236 S 201M-B 16 Ji stič, řada S200M (tcn=lOkA),char.B,lpól,ln=16A ks s 99 Kč 496 Kč 

237 S 203M-B 20 J istič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

238 S 201 M-C 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A ks 4 298 Kč 1190 Kč 

239 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

240 358221014R líADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20Kč Sll Kč 

241 358221015R líADOVÁ SVORKA RSA 6 ks s 20 Kč 102 Kč 

242 358221018R 
p<~·~~VX f'VOHV'HY H OO<~"oo f'' V >~><O O~ O U 

sada 1 1487 Kč 1 487 Kč 

(přípojnice,propojovocí vodiče, spojovací 

I "'ntorio>l ~""' ,.,.,nntM nf li<:tv n nnrl. l 

243 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 5392 
Rozvaděče 

244 35712244R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 3řadá, pro 54 mod., 500 

: 400 x 210 mm. IP6S 
ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 

Celkem za: Rozvaděle Kč 4756 

Celkem z Materiál Kč 10742 

Montáž (CPV 453 100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

245 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks ll 24 Kč 267 Kč 

246 747231111R Montáž ji stiče 3-pól. ks 1 34 Kč 34 Kč 

247 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

248 
21D210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače I o kus 1 138 Kč 138 Kč 

249 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za: Montáž přístrojů Kl 1643 

Celkem z1 M ontáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1 643 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 12 385 1 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
Nazev 

RS01-013 ........ ,~., ... 
přístrojová náplň ie na v.č.41 

Materiál 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

250 358221011R spoušť napěťová 220-415V AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za: Elektroinstalační materiál Kč 594 
Přístrojová náplň 

251 
F204 AC-

Chránič,cit na N proud,4pól,ldn=30mA,In=40A ks 1 991 Kč 991 Kč 
40/0.03 

252 S 201M-B 10 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 2 99 Kč 198 Kč 

253 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=16A ks s 99 Kč 496 Kč 

254 S 203M-B 20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

255 S 201 M-C 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A ks 4 99 Kč 397 Kč 

256 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

257 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20 Kč Sll Kč 

258 35822101SR ŘADOVÁ SVORKA RSA 6 ks s 20 Kč 102 Kč 

259 358221018R 
'P'~"•v• l'v" •v•"r •o•~"o' I'' v •~••o•~• 

u. sada 1 1487 Kč 1487 Kč 

(přípojnice,propojovocí vodiče,spojovací 

materiál. krvtv mantáinllíiitv a oad. ) 

260 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kl 4598 
Rozvaděče 

261 35712244R 
Rozvodnice nastěnná, plast, 3řadá, pro 54 mod., 500 

400 x 210 mm. IP65 
ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 

Celkem za: Rozvaděče Kč 4756 

Celkem z Materiál Kč 9949 

Montáž (CPV 453100 00-3} 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

262 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks ll 24 Kč 267 Kč 

263 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 1 34 Kč 34 Kč 

264 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

265 
210210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače o kus 1 138 Kč 138 Kč 

266 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za: Montáž přístrojů Kč 1643 

Celkem _Z• Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1643 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 11 592 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
INazev 

RS01·013a 
lnabídkv~ 

Vl , , . v • v 

pr1s ro]ova na pln Je na v .c. t 42 
Materiál 

p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

267 358221011R spoušť napěťová 220-415V AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

!Celkem za: Elektroinstalační materiál Kč 594 

Přístrojová náplň 

268 
F204 AC-

Chránič, cit na ~ proud,4pól,ldn=30mA,ln=40A ks 991 Kč 1 982 Kč 
140/0.03 

2 

269 S 201M-B 10 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=lOA ks 2 99 Kč 198 Kč 

270 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (Jcn=10kA},char.B,1pól,ln=16A ks 10 99 Kč 992 Kč 

271 5203M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=16A ks 1 298 Kč 298 Kč 

272 S 203M-B 20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

273 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

274 358221014R ŘAOOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 25 20 Kč 511 Kč 

275 358221015R ŘAOOV Á SVORKA RSA 6 ks 5 20 Kč 102 Kč 

276 358221018R 
• I'V'"v~" ""'~""'I'' v •~••a•~• n sada 1 1487 Kč 1 487 Kč 

'" 
(přípojnice,propojovocí vodiče, spojovací 

I mntori," lm.tu mnnttHn! k/:tv n ood.) 

277 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 5986 
Rozvaděče 

278 35712243R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 4řadá, pro 72 mod., 650 

400 x 210 mm . JP65 
ks 1 4 382 Kč 4 382 Kč 

Celkem za: Rozvaděče Kl 4382 

Celkem z Materiál Kč 10962 

Montáž (CPV 453 100 00-3) · 
p.č. čís lo položky název položky mj. množství cena za m.j. I cena celkem 

Montáž přfstrojů 

279 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 12 24 Kč 292 Kč 

280 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 2 34 Kč 68 Kč 

281 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

282 
210210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače I o kus 1 138 Kč 138 Kč 

283 747240111R Montáž chrániče ks 2 37 Kč 74 Kč 

Celkem za: Montáž přístrojů Kč 1739 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3) Kč 1739 

I Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 12 700 I 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
Nazev 

RS2-SLP 
nabídkv~ 

přístrojová náplň je na v.č.43 
Materiál 

p.č. č íslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Přístrojová náplň 

318 
F204 AC-

Chránič, cit na- proud,4pól,ldn=30mA,In=40A 
40/0.03 

ks 1 991 Kč 991 Kč 

319 S201 M-B 10 Jistič, řada $200M {lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 2 99 Kč 198 Kč 

320 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=16A ks 4 99 Kč 397 Kč 

321 S 203M-B 20 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=20A ks 1 298 Kč 298 Kč 

322 S 201 M-C 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.C,1pól,ln=16A ks 6 99 Kč 595 Kč 

323 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 30 20 Kč 613 Kč 

324 358221015R ŘAOOV Á SVORKA RSA 6 ks s 20 Kč 102 Kč 

325 
OVR 4L-15-

Svodič přepětí C, limp=15kA, Un=275V, 4pól ks 3 171 Kč 3 171 Kč 
1275 s PTS 

1 

326 358221018R 
IX>. iJUUIU~O>Y llld<.,lldl iJIU>.,><dY""' 

sada 1 1487 Kč 1 487 Kč 

přípojnice,propojovao vodiče,spojovocí 

materiól.krvtv.montóžní lišt v a oad.J 
327 OT 32 E3 Vypínač otočný, řada OT..E, 32 A ks 1 496 Kč 496Kč 

Celkem za : Přístrojová náplň Kč 8347 
Rozvaděče 

328 35712243R 
Rozvodnice nástěnná, plast, 4řadá, pro 72 mod., 650 

ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 
· 400 • 210 mm IP65 

Celkem za: Rozvaděče Kč 4756 

Celkem ze Materiál Kč 13 103 

Montáž (CPV 453 100 00-3} 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

329 747231110R Montáž j ističe 1-pól. ks 12 24 Kč 292 Kč 

330 747231111R Montáž j ističe 3-pól. ks 1 34 Kč 34 Kč 

331 747231111R Montáž vypínače ks 1 46 Kč 46 Kč 

332 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

333 
210210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače kus 138 Kč o 1 138 Kč 

334 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

335 220731518R Montáž přepěťové ochrany ks 1 138 Kč 138 Kč 

Celkem za : Montáž přístrojů Kč 1851 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1851 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 149541 



16801 Výkaz výměr: Celkový rozpočet 31.3.2016 
Nazev 

RS5.26 nabídkv: 
v• . , , v • v t pns roJova napm Je na v.c. 36 

Materiál 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m.j. cena celkem 

Elektroinstalační materiál 

336 358221011R spoušť napěťová 220-41SV AC KS 1 594 Kč 594 Kč 

Celkem za: Elektroinstalační materiál Kč 594 
Přístrojová náplň 

337 
F204AC-

Chránič,cit na - proud,4pól,ldn=30mA,In=40A 
140/0.03 

ks 1 991 Kč 991 Kč 

338 S 201M-B 10 Jistič, řada S200M {lcn=10kA),char.B,1pól,ln=10A ks 2 96 Kč 193 Kč 

339 S 201M-B 16 Jistič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,1pól,ln=16A ks s 99 Kč 496 Kč 

340 S 203M-B 16 Jistič, řada S200M {lcn=10kA),char.B,3pól,ln=16A ks 1 99 Kč 99 Kč 

341 S 203M-B 25 J istič, řada S200M (lcn=10kA),char.B,3pól,ln=2SA ks 1 317 Kč 317 Kč 

342 S 203M-B 50 Jistič, řada S 200M (lcn=10kA),char.B,3pól, ln=50A ks 1 594 Kč 594 Kč 

343 S 203 M -C 20 Jistič, řada S200M {lcn=10kA),char.C,3pól,ln=20A ks 2 298 Kč 595 Kč 

344 S 203 M-C 25 Jistič, řada S200M (lcn=lOkA),char.C,3pól,ln=25A ks 3 317 Kč 951 Kč 

345 S 203 M-C 32 Jistič, řada S200M {lcn=10kA),char.C,3pól,ln=32A ks 1 397 Kč 397 Kč 

346 358221020R Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 1 99 Kč 99 Kč 

347 34562200 ŘADOVÁ SVORKA RSA 10 ks 5 20 Kč 102 Kč 

348 358221014R ŘADOVÁ SVORKA RSA 2,5 ks 30 20 Kč 613 Kč 

349 358221016R ŘADOVÁ SVORKA RSA 35 ks 5 50 Kč 248 Kč 

350 358221015R AADOVÁ SVORKA RSA 6 ks 15 20 Kč 306 Kč 

351 358221018R 
f'VUOV~"Y ua<~ooao f'OV >~><<OV~UO 

sada 1 1487 Kč 1487 Kč 

(přípojnice,propojovocí vodiče,spojovacl 

lmoteriól.krvtv.mantóžní lištv a ood.J 
352 358221019R Vložka vále. 10 x 38 mm, le=2 A gG ks 1 20 Kč 20 Kč 

Celkem za: Přístrojová náplň Kč 7508 
Rozvaděče 

353 35712243R 
Rozvodnice nástěnna, plast, 4tadá, pro 72 mod., 650 

ks 1 4 756 Kč 4 756 Kč 
t 400 x 210 mm IP65 

Celkem za: Rozvaděče Kč 4756 

Celkem z Materiál Kč 12858 

Montáž (CPV 453100 00-3) 
p.č. číslo položky název položky mj. množství cena za m .j. cena celkem 

Montáž přístrojů 

354 747231110R Montáž jističe 1-pól. ks 7 24 Kč 170 Kč 

355 747231111R Montáž jističe 3-pól. ks 9 34 Kč 306 Kč 

356 747231110R Kompletace rozvaděče (hod) hod 8 146 Kč 1167 Kč 

357 
210210333RO 

Montáž 1 pólového odpojovače 
ID 

kus 1 138 Kč 138 Kč 

358 747240111R Montáž chrániče ks 1 37 Kč 37 Kč 

Celkem za: M ontáž přístrojů Kč 1818 

Celkem z Montáž (CPV 453 100 00-3} Kč 1818 

!Cenová kalkulace celkem bez DPH: Kč 14 6761 



SLEPÝ ROZPOČET 
'Rozpocet 0 .1.4.7 Slaboproudé rozvody 

Objekt Název objektu 
0001 SO 01 - objekt Na Hradě 5 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
0385 Reko Na Hradě S, UPOL Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a. s. Brno 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA - FICHNA - HUDE_C Zakázkové číslo 
IC, DIC 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOCTOVENAKLADY 
[Základm rozpoétove naklaay ostatm rozpoétove naklady 

[HSV celkem o 
z PSV celkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 4251 210 

HZS o 
ZRN+HZS 4251210 
ZRN +ost.naklady+HZS 42~ i1 2 1 0 

Vypracoval Pi. 7:>~ 'Jf~v•tele [Zai:OI ~ednatele 
Jméno: 57:· f\TtMflO . r<luera -=-~~~~o ~m~r b : 

De.rHC <1 382 

2016 
708 00 Os!rava-F oruba 

Datum : 
z 3 ·09 ,~.:_1.5192464 , DIC : C:Z451 ~1~;4 

1,..;..~·~ · ·t J ·tr.~- lUID · ·-~ 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 o/o 4251 210Kč 

DPH 21,0 o/o 892 754 Kč 
Základ pro DPH 0,0 o/o O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 5143 964 Kč 

,.-...., Poznámka: 

Z d ůvodu neexistence příslušných po ložek v cenové soustavě typu ÚRS byly výše uvedené položky 

vytvořeny a oceněny na základě doporučených technických řešení a prodejních cen jednotlivých 

výrobců, cenových nabídek dodavate lů a mont ážních firem." 



akce: REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

investor: Univerzita Palackého v Olomouci 
projektant: INTAR a. s., Bezručova 81/17a, Brno 

1. 
2. 
3. 
4. 

so 01 
0.1.4.7 

Datové rozvody 
WC invalida 
Systém EZS 
Systém EKV 

Slaboproudá zařízení celkem 

Objekt Na Hradě 5 
Slaboproudá zařízení 

RN+VRN bez DPr DPH 21% 
3 156 185,62 662 798,98 

55 490,02 11 652,90 
454 874,20 95 523,58 
584 660,00 122 778,60 

4 251 209,84 892 754,07 

RN+VRN včetně DPH 
3 818 984,60 

67 142,92 
550 397,78 
707 438,60 

5 143 963,91 



Číslo ' :Číselné Popis položky I 
V . měra t Měrná 

1

1 Jedn. cena Celková cena 
položky zatřídění y Jednotka v Kč v Kč 

Díl: D 1.4.7 Slaboproudá zařízeni celkem 3 156 186,-

Datová a technolooická siť- metalické rozvody 

0 .1.4.7 1 
: uatova zasuvKa 1. x KJ 45 v proveaena montaz poa omltKU 177 ks 115,43 20 431,1 1 IITP.Io zá~uvkv nod om ítku+~ • 
Viz O. 1.4. 7 výkres 03 04 05 06 07,08 

0 .1.4.7 2 
!Uatova zasuvKa 1 x KJ 45 v proveaena montaz poa omítku 

54 ks 122,17 6 597,18 
'(Tělo zásuvkv ood omítku+~ • + 
Viz 0 .1.4. 71/'Íkres 03 04,05,06 07.08 

0 .1.4.7 3 Krabice KP 68 228 ks 5 77 1 315 56 

0.1.4.7 4 
uatova zasuvKa 1. x KJ 45 v proveaena montaz ao 

82 ks 99,08 8 124,56 
nodl::~hovP. kr::~hir.E> ITP.Io 7á~uvkv do PK+RámE>ček\ 

Viz 0 .1.4. 7 výkres 03 04,05 06 07 08 
0.1.4.7 5 Přístrojová vložka do PK 4 x modul M45 35 ks 81 77 2 861 95 
0 .1.4.7 6 Kryt___Qřistrojová vložky 35 ks 25 97 90895 

0 .1.4.7 7 
uatova zasuvka 2 x RJ 45 v provedena montaz do 

3 ks 99,08 297,24 
n::~r::~nE>t11iho žlabu CTělo zásuvkv do P.Ž.+Rámečekl_ 

0 .1.4.7 8 Krabice KP včetně montáže do oaraoetniho žlabu 3 ks 32 71 9813 
0 .1.4.7 9 Parapetní kanál 160 x 65 3 m 257 80 773 40 

Viz 0 .1.4. 7 výkres 04 
0.1.4.7 10 Modul RJ 45 Cat. 6 578 ks 42 33 24 466 74 

Viz 0 .1.4.7 výkres 03 04 05 06 07,08 
0 .1.4.7 11 Patch cord RJ45/RJ45 cal 6 3 m šedý 121 ks 38 48 4 656 08 

Viz O. 1.4. 7 01 Technická zpráva 
0.1.4.7 12 Kabel UTP 4P cat.6 bezhaloaenow 49 410 m 7 21 356 2461 0 

Viz O. 1.4. 7 01 Technická zpráva-příloha Kabelová tabulka 
Datové rozvaděče R1 R2 R3 

0 .1.4.7 13 
1 Sktmovy rozvadec 19"42U 800/800 Kompletna - prosKiene 

3 ks 9 335,72 28007,16 
l ořední dveře. zadní · nosnost 600 ka 
Viz 0 .1.4. 7 vý]<res 05 09 

0 .1.4.7 14 Ventilační iednotka 2 ventilátorv 3 ks 2 164 39 6 49317 

0 .1.4.7 15 
~ane1 napajeca, oXI.3UV, preperova ocnrana, 1 !:i' , I. U , u 1 t: , 

6 ks 644,51 3 867,06 
wnínač 3m RAI Qf\f\<; 

0.1.4.7 16 Police do 19" rozvaděče 3 ks 351 11 1 053 33 
0.1.4.7 17 Horizontal Patchcord Manaaement Panei2U WMPF1E 18 ks 634 89 11 428 02 
0 .1.4.7 18 Vertical Patchcord Manaqement Panel 6 ks 327 06 1 962 36 

Viz 0 .1.4.7 výkres 09 
Metalické patch panely 

0.1.4.7 19 Patch Panel 24 Ports RJ 45 1 U cat. 6 24 ks 1 106 24 26 549 76 
0 .1.4.7 20 Patch Panel 50 Ports RJ 45 1 U cat. 3 3 ks 846 52 2 539 56 

Viz 0 .1.4. 7 výkres 09 
0.1.4.7 21 Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 1 m zelený 30 ks 25 01 750 30 
0.1.4.7 22 Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 2 m zelený 20 ks 31 74 634 80 
0.1.4.7 23 Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 3 m zelený 20 ks 38 48 769 60 
0 .1.4.7 24 Patch cord RJ45/RJ45 cal 6 O Srn žlutý 576 ks 1924 11 082 24 

Viz 0 .1.4. 7 01 Technická zpráva 
Nosné a úložné konstrukce STK 

0.1.4.7 25 Ohebná elektroinstalační trubka orům. 32mm 2958 m 9 62 28 455 96 
0.1.4.7 26 Ohebná elektroinstalační trubka prům. 40mm 1899 m 15 39 29 225 61 
0 .1.4.7 27 Ohebná elektroinstalační trubka orům. 50mm 2373 m 19 24 45 656 52 
0.1.4.7 28 KU68 orotahovací krabice pod omítku s víčkem 592 ks 577 3 413 53 
0.1.4.7 29 K0125 protahovací krabice pod omítku s víčkem 24 ks 62 53 1 500 72 
0 .1.4.7 30 KT250 Protahovaci krabice pod omítku s víčkem 44 ks 122 17 5 375 48 

Viz 0 .1.4. 7 výkres 03 04,05 
0.1.4.7 32 Zlab drátěný 300*1 OOmm délka 3m aalvanicky 42 m 187 58 7 878 36 
0.1.4.7 33 Spojka šroubová pro spojení drátěných žlabů 26 ks 14 43 375 18 
0.1.4.7 34 Držák středow oro závitovou tvč 40 ks 52 91 2 116 40 
0 .1.4.7 35 Závitová tyč zinkovaná MB délka 1 m 20 ks 14 43 288 60 
0.1.4.7 36 Matice s límcem MB 40 ks o 96 3840 
0.1.4. 7 37 Schrack zaouštěnv uzamvkatelnv zaouštěnv box IP 44 1 ks 2 395 26 2 395 26 

Viz O. 1.4. 7 výkres 03 
Optické patch panely Budova Na Hradě 5 
1~ane1 pro Z4 vlaKen ::>M, zaKoncena ti.UUU uptacKa vana, 

0 .1.4.7 33 výška 1 U, včetně příslušensví pro zakončení kabelů, kazety 1 ks 846.52 846,52 
n::~ ulni1m: ~ván" 

0.1.4.7 34 Couplina E2000/PC SM sim_pJex modr\t 6 ks 105 81 634 86 
0.1.4.7 35 Záslepka 18 4 81 86 58 
0.1 .4.7 36 E2000/APC s• Piatail 9/125 sinale-mode Fibre 6 ks 235 68 1 414 08 
0.1.4.7 37 Ochrana sváru 6 ks 9 62 57 72 

Viz 0 .1.4. 7 vírkres 09 
0.1.4.7 38 Patch Cord oro SM - E2000 APC/LC duolex - délka 2m 3 ks 634 89 1 904 67 

Viz O. 1 4. 7 01 Technická zoráva 
Optické patch panely Budova Univerzitní 22 
ll"anel pro Z4 vtaKen ::>M, zaKoncem t:t.uuu uptacKa vana, 

0 .1.4.7 39 výška 1U, včetně příslušensvi pro zakončení kabelů, kazety 1 ks 846,52 846,52 
ln" llln7<>ní .,.,,;.,·, 

0 .1.4.7 40 Couplina E2000/PC SM simolex modr\t 6 ks 105 81 634 86 
0.1.4.7 41 Záslepka 18 4 81 86 58 
0 .1.4.7 42 E2000/APC s• Piatail 9/125 sinale-mode Fibre 6 ks 235 68 1 414 08 
0.1.4.7 43 Ochrana sváru 6 ks 962 57 72 

Viz 0 .1.4 7 yýkres 09 
0 .1.4.7 44 Patch Cord oro SM • E2000 APC/LC duplex - délka 2m 3 ks 634 89 1 904 67 

Viz O 1 4 7 01 Technická zoráva 



0.1.4.7 45 lndoor/Outdoor Cable 9/125 sinqlei mode -1x 12 Fibres 185 m 17 32 3 204 20 
v1z u 1 4 r u1 1 ecnmcKa zprava-pmona l\aoe1ova raowKa. 

výkres 07 
Metalické propojení Budova Na Hradě 5 - Univerzitní 22 

0.1.4.7 46 Skříň olastová oro ukončení tel. rozvodu 1 ks 1 539 12 1 539 12 
0.1.4.7 47 Zářezow blok s kaoacitou 100 oárů 1 ks 2 260 58 2 260 58 
0.1.4.7 48 Kabelovv oraanizér oro 100P. zářezovv blok 1 ks 83690 836 90 
0.1.4.7 49 Kabel 25párů - 25x2x0 5 stíněnv 740 m 33 67 24 915 80 

Viz 0 .1.4. 7 01 Technická zpráva. výkres 03 09 
KOZSirent SiaVaJICIIeleTOnnl USireony Avaya V OOJeKtU -

0.1.4.7 50 karta 24 analogových účastníků s funkci CLIP + připojovací 1 ks 9 619.50 9 619,50 
I kl'lhPI ?<; n!ut <:: •m rlt>lk" 1OOFT 
Viz 0 .1.4. 7 01 Technická zpráva výkres 03 09 
Datová a technologická síť- metalické rozvodv -

0.1.4.7 51 Vvsekání drážkv do cihlové zdi oro usazení trubky orum 32 2958 m 3848 113 823 84 
0.1.4.7 52 Vvsekání drážkv do cihlové zdi oro usazení trubky prum 40 1899 m 4810 91 341 90 
0.1.4.7 53 Vysekání drážky do cihlové zdi pro usazení trubwrum 50 2373 m 57 72 136 969 56 
0.1.4.7 54 Zhotovení orůrazu ve stěně oro orůchod kabelů sdělovacích 60 ks 76 96 4 617 60 

0.1.4.7 55 
IVyseKant luzKa ao Clhlove z01 pro osazeni protanovac1 
I krl'lhir.P Kl lf\R nnrl omítku_ 592 ks 48,1 0 28 455,96 

0 .1.4.7 56 
IVyseKanl lui:Ka Clo Clhlove z01 pro osazeni protanovac1 
I krabice K0125 ood omítku 

24 ks 57,72 1 385,28 

0.1.4.7 57 
I Vysekáni lúi:ka do cihlove Zdl pro osazent protanovac1 

44 ks 96,20 4 232,80 
! krabice KT250 ood omítku 

0 .1.4.7 59 Instalace PVC trubky do připravené drážky 830 m 17 32 1437560 
0 .1.4.7 61 Zapravení drážkv 7230 m 28 86 208 657 80 
0.1.4.7 62 Zapravení průrazu 60 ks 96 20 5 772 00 

0.1.4.7 63 
!Instalace arateneno zlaPu ;jUUXl uu zaveseného na 42 m 105,81 4 444,02 
'"'' · · tvčích 

0.1.4.7 64 Instalace kabelu UTP 4P cat.6 do připravených tras 49410 m 8 66 427 890 60 

0 .1.4.7 65 
Instalace u-tl vlaKnoveno lndoor/Outdoor Cable 9/125, 

185 m 11,54 2 134,90 
sinalei mode do •· · tras 

0.1.4.7 66 
VyseKant 1uzKa ao cm1ove za1 pro osazent krabice KP68 pod 

228 ks 48,10 10 966,80 
omítkL 

0.1.4.7 68 
Instalace aatove zasuvKy ( I e1o zasuvKy poa 

177 ks 43,29 7 662,33 omítkL +~ ~- 2 x RJ 45 ood omíth 

0.1.4.7 69 
Instalace aatove zásuvKy ( 1 e1o zasuvKy poa 

54 ks 43,29 2 337,66 omíth +~ · • +7!!<::1F>nkl'l\ 1 x R.t 45 nod omítku 

0.1.4.7 70 
Instalace aatove zásuvKy ( 1 élo zasuvKy a o 1-'K+KameceK) 2 

82 ks 43,29 3 549,78 
x RJ 45 do · krabice 

0.1.4.7 71 Osazení Přístroiové vložkv do Podlahové krabice 35 ks 28 86 1 010 10 
0 .1.4.7 72 Instalace parapetního kanálu na stěnu 3 m 23 09 69 27 
0 .1.4.7 73 Instalace krabice do parapetního žlabu 3 ks 19 24 57 72 

0.1.4.7 74 !Instalace datové zásuvky (Tělo zásuvky+Rámecek) 2 x RJ 
145 do · žlabu 

3 ks 43,29 129,87 

0 .1.4.7 75 Osazení modulu RJ 45 Cal. 6 a ukončení kabelu v modulu 578 ks 1924 11 120 72 
0.1.4.7 76 Kompletace a usazení skříňového rozváděče 19"42U 3 ks 961 95 2 885 85 
0.1.4.7 77 Osazení a zapojení ventilační jednotky pro 6 ventilátorů 3 ks 240 49 721 47 
0.1.4.7 78 Osazení a zapojení napájecího panelu 6x230V 19" 6 ks 67 34 404 04 
0 .1.4.7 79 Instalace Police do 19" rozvaděče 3 ks 67 34 202 02 
0.1.4.7 80 Osazení horizontálního Patchcord Manaaement Panelu 18 ks 67 34 1 212 12 
0.1.4.7 81 Osazení vertical Patchcord Manaaement Panelu 6 ks 67 34 404 04 
0.1.4.7 82 Montáž ochranného Přívodu NN 3 ks 67 34 202 02 
0.1.4.7 83 Uplná montáž uzemnění (rozváděč) 3 ks 14429 432 87 
0.1.4.7 84 Osazení a kom_Qietní zaoQLení Patch Panelu 24 Ports RJ 45 24 ks 346 30 8 311 20 
0.1.4.7 85 Osazení a kompletní zapoiení Patch Panelu 50 Ports RJ 45 3 ks 57717 1 731 51 
0 .1 .4.7 86 Popis zásuvky 313 ks 6 73 2 106 49 
0 .1.4.7 87 Meření UTP kabelů strukturované kabeláže 578 ks 28 86 16 681 08 
0.1.4.7 88 Zhotovení štítku s POPisem kabelu 578 ks 6 73 3 889 94 
0 .1 .4.7 89 Popis patch panelů 27 ks 161 61 4 363 47 

0.1.4.7 90 
!Zhotoveni rozebiratelného kabelového pruchodu konstrukci 

6 ks 432,88 2 597,28 
I na fasádu oro instalaci 2 kabelL 

0.1.4.7 91 Osazení a zapojení kompletního panelu pro 24 vláken SM 2 ks 432 88 865 76 
0 .1.4.7 92 Instalace Couolina E2000/PC 12 ks 28 86 346 32 
0.1.4.7 93 Osazení záslepky 36 4 81 173 16 
0.1.4.7 94 Ukončení vlákna Piotailem 12 ks 28 86 346 32 
0.1.4.7 95 Ukončení vlákna svár 12 ks 211 63 2 539 56 
0.1.4.7 96 PoPis ootických_Q_atch panelů 2 ks 192 39 384 78 
0.1.4.7 97 Závěrečné měřeni opl. kabeláže 12 ks 173 15 2 077 80 
0.1.4.7 98 Osazení skříně MIS 1 do fasády objektu 1 ks 336 68 336 68 
0.1.4.7 99 Instalace Wirino Block Complet ukončení kabelu 25x2x0 5 1 ks 432 88 432 88 
0.1.4.7 ## Instalace kabelu SYKFY 25x2x0 5 do PřiPravených tras 740 m 17 32 12 816 80 

0 .1.4.7 ## !Integrace Karty Avaya 24 analogovycn úCastmKu ao 1 ks 2 885,85 2 885,85 · .. • · • 1iho svstém~ nronr::lmov!!ní 
Aktivnf orvkv - Dodávka 
I'>WIICn mm. L'l meiaiiCK)'Cn ponu 1 vn VV/ 1 vvv Mops mm. " 

0 .1.4.7 ## porty pro vložné transceiverové moduly standardu SFP+. Detalní 2 ks 1/h'/!#NilftK 60 218,08 
1 ........... ; .... ;., ~ ' .,.,..,.;..," hn~ ? J; J; IT \11/;. 

0 .1.4.7 ## 
IMOC!UI ~rl-'+ 1Uljt:-LK, l;jlU nm ao sw1tcne, pine 

2 ks ~'##,~##,~# 21 143,66 lkomn::!lihilní <::P · ·· · · LAN switr.hi" · · · sítí 
Viz O 1.4 7 01 Technická zoráva w kres 09 
l" wnc mm. '16 meraiiCK)'Cn ponu r V/ I u u / I vvv wwps mm. 'I 

0 .1.4.7 ## porty pro vložné lransceiverové moduly standardu SFP. Detalní 11 ks h'tlb'!iifff#O 581 450,65 
n nnic v i7 Tor.hnir.k::i 7'nr:iv::a hnrl ? J; ~ IT fpr.:hn nlnniP W i .. 



I "Wll~ll IIJJII. L' lll~l~IJ~t<..Y~" IJVIlU I V / I VV/ I vvv lVI VIJ> ll liJI . 

0.1 .4.7 ## 
porty pro vložné transceiverové moduly standardu SFP. PoE 

2 ks !1#/f!l#l:'ťr/1 96 098,80 
napájení na všech portech. Detalní popis viz Technická 

'> li! r! I T lAl' 1:: 

0 .1.4.7 ## Twist pair Modul SFP 1000 Base-T SFP 26 ks 1 635 32 42 518 32 
I Viz D. 1.4.7 01 T< . zoráva. wkres 09 

0 .1.4.7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cal 6 1 m rudiÍ 8 ks 2501 200 08 
0.1.4.7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 2 m rudý 8 ks 31 74 253 92 
0.1.4.7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 3 m rudý 10 ks 3848 384 80 

IWi-Fi 
I VV Irl é:H.;l;t;:):) fiVII IUIVUL':"' "" 'l:!'"' IOVIV, V'- IOfiOJ<OI ' 

šifrováni 802.1x RAOIUS, TKIP, WPA, WPA2; 
0 .1.4.7 ## 802.11 a/b/g/n; 2x MIMO (2SS); 4 vnitřní antény; včetně 24 ks 7 690,79 184 578,96 

montážního kitu na zeď, kompatibilní se stávajícím wifi 
:~. ..•. 1nl"\1 

0 .1.4.7 ## Licence pro access point do stávaiíciho wifi kontroleru 24 ks 1 923 90 46173 60 
0.1.4.7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 O Sm modrý 24 ks 2116 507 84 

lntercom 
0.1.4.7 ## Telefonní komunikátor venkovní Provedení analooow.2 1 ks 6 396 97 6 396 97 
0 .1.4.7 ## Krabice pro montáž telefonního komunikátoru pod omítku 1 ks 1 404 45 1 404 45 

Viz 0 .1.4. 7 '.lýkres 03 
Záložni zdroi - UPS 

0.1 .4.7 ## UPS 1f. s výkonem min. 2000VA- napětí 230V 3 ks #f/fí~U##/J 63 257 82 
Viz O. 1. 4. 7 01 Technická zpráva výkres 09 
Aktivní orvkv • Montáž 

0 .1.4.7 ## Instalace a zprovozněni síťového Přepínače 15 ks 1 442 93 21 643 95 

0 .1.4.7 ## 
Instalace w1t1 access pOintU/routeru na stenu, pnpo)enl K 

24 ks 1 442,93 34 630,32 
rll'llové 7~suvr.P. 

0 .1.4.7 ## 
vyseKam luzKa a o Clhlove za1 pro osazeni Krao1ce pro 1 ks 115,43 115,43 

• knmunikMnr noci omitkt 
0 .1.4.7 ## Instalace krabice pod omítku do připraveného lůžka 1 ks 115 43 115 43 

0.1.4.7 ## rnstarace a zapojeni anarogoveno avemlho KomuniKatoru 
1 ks 384,78 384,78 

oorl nmílk1 
0.1 .4.7 ## Usazení a zapojení náhradního zdroje- UPS 3 ks 240 49 721 47 

Systém CCTV • Dodávka 
> CU~UVUI fi<OVUQ O UJ ~QOUCIQ;:) "po I ;:)VO<C" > OVLIIo>C" "''"I-'" o 

odolná proti povětrnostním vl ivům , automatické přepínání 

0.1.4.7 ## den/noc (ICR & světelný senzor), real-time Full HD video 
5 ks 6 445,07 32 225,35 

1080p/30fps, varífokální objektiv (F1.2- F2.3 I 3- 9 mm), 
včetně venkovního krytu min. 1P65, nástěnného držáku, 
n . ~ • • o ..-

Viz 0 .1.4.7 wkres 03.04.09 
0.1.4. 7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 O Sm modrý 5 ks 2116 10580 
0 .1.4.7 ## Patch cord RJ45/RJ45 cat 6 2 m šedý 5 ks 31 74 158 70 
0 .1.4.7 ## Licence oro 5 ks IP kamer do stávaiicího SW Honevwell 5 ks 961 95 4 809 75 
0.1.4.7 ## Nawšeni kapacitv záznamu Disk 2 TB 1- ks 2 260 58 2 260 58 
0 .1.4.7 ## Licence dispečerského pracoviště 1 ks 2 885 85 2 885 85 

Svstém CCTV • Montáž 
0 .1.4.7 ## Instalace a zaooiení venkovní kamerv na stěnu 5 ks 336 68 1 683 40 
0.1 .4.7 ## Vizualizace IP kamerv ve stávaiící orafické nadstavbě 5 ks 480 98 2 404 90 

Ostatni 

0.1 .4.7 ## 
Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební 

40 HZS 2 404,88 96195,20 lorovoz doku skL -



Číslo polo7.ky 
Číselné 

Popis položky Výměra 
Měrná Jedn.cena Celková cena 

zatřídění jednotka v Kč v Kč 

Díl: D 1.4.7 Slaboproudá zařízení celkem 55 490,-

Sianalizace WC invalida - Dodávka 
0.1.4.7 141 Základní modul siQnalizačního systému 1 ks 1 654 55 1 654 55 
0.1.4.7 142 Rozšířující modul síQnalizačního systému 1 ks 1 423 69 1 423 69 
0.1.4.7 143 Soinanv naoáíecí zdroí 230V /24V DC 1 ks 634 89 634 89 
0.1.4.7 144 Přivolávací tlačítko v orovedení dle oříslušné C SN 5 ks 365 54 1 827 70 
0.1.4.7 145 Sianaližační světlo 5 ks 230 87 1 154 35 

Viz D. 1.4. 7 01 Technická zpráva. vvkres 03 09 
Kabely - Dodávka 

0.1.4.7 146 
l::.oe1ovac1 snneny Kaoe1 LXLXU,I:l tuca::.1uu o1e 1-'rt:N 
50399:07, bezhalogenový dle ČSN 50266, pro napájení 400 m 21,16 8 464,00 

'"".,.""'' 0.1.4.7 147 Kabel typu CYSY 2x1 5 60 m 9 62 577 20 
Kabelové trasy - Dodávka 0,00 

0.1.4.7 148 Ohebná elektroinstalační trubkaprům. 25mm 190 m 9 62 1 827 80 
0.1.4.7 149 KU68 orotahovací krabice ood omítku s víčkem 38 ks 7 70 292 60 
0.1.4.7 150 Protahovací drát 190 m 1 92 364 80 

Sianalizace WC invalida - Montáž 

0 .1.4.7 151 
Instalace zaKiaanmo moau1u na stenu, uKoncen1 Kabelu a 

1 ks 192,39 192,39 
7::1nniPní vodičů · 

0.1.4.7 152 
Instalace rozslrUJICiho modulu na stenu, ukoncem kabelu 

1 ks 192,39 192,39 a zaooiení vodičů 

0.1.4.7 153 
Instalace napaJecmo zaroJe L3UV AC,/L4V ur.;, uKoncen1 

1 ks 144,29 144,29 
kabelů a 7"nni<>nf vodičů 

D.1.4.7 154 
msta1ace pnvo1avacmo uac1tKa poa om1tKu, uKoncem 

5 ks 144,29 721,45 kahPh ::1 7::~nniPní _vodičů 

0.1.4.7 155 
nstalace pokOJOVého signálního světla pod om1tku, 

5 ks 144,29 721,45 I ukončení kabelL a · · vodič~ 
0.1 .4.7 156 Vvsekání drážkv do cihlové zdi oro usazení trubkv or. 190 m 33 67 6 397 30 

0.1.4.7 157 
ILnotovem prurazu ve stene pro prucnoa Jeanono Kabelu 

10 ks 28,86 288,60 • ího 

0.1.4.7 158 
IVysekam lužka do cíhlove zdi pro osazeni protahovac1 

38 ks 33,67 1 279,46 lkrahir.P nnd nmitk1 
D.1.4.7 159 Instalace PVC trubkv do ořioravené drážkv 190 m 13 47 2 559 30 

0.1.4.7 160 
:Instalace protanovac1 kraorce pod omrtku ao 

38 ks 43,29 1 645,02 -· ·"- 10 lůžka 
D.1.4.7 161 Zaoraveni drážky 190 m 24 05 4 569 50 
D.1.4.7 162 Zaoravení orůrazu 10 ks 33 67 336 70 

D.1.4.7 163 
Instalace stméného sdělovacího kabelu LxLXO,B do 

460 m 13,47 6 196,20 -· · tras 
Ostatní 

0.1 .4.7 164 Drobný elektroinstalační a sooiovací materiál 1 kol 4 809 75 4 809 75 

0.1.4.7 165 
Revrze, zprovoznem systému, zaškoleni obs1uny, 
lzkušebn; nrnvn7 doku sk1 - · 3 HZS 2 404,88 7 214,64 



UPOL, Ha Hradě S Olomouc 
) ) 

Zak.č. 15·2900-0125 

'-'""''"'"' ---".. '0;~·.-------->-' ~~ JviJJa 
Jedn. cena Celková cena 

Číslo položky zatříděn ·~~~ Popis položky . Výměra jednotk 
v Kč v Kč :- <> 

KomtJonenty systému EZS • Dodávka 

D.1.4.7 166 
Ustredna EZS min. 520 zón a 32 grup v krytu bez 

1 ks 18 709,93 18 709,93 IL-1.:...,,...". · c: lcnmo onilc6.tn-.:.m <> n<:~~niliot'Ím 

D.1.4.7 167 Akumulátor 12V I 38Ah VdS 1 ks 2 010,48 2 010,48 

0.1.4.7 168 
Modul komunikátoru TCP/IP, bez krytu, pro ústřednu, 

1 ks 3 362,02 3 362,02 .............. .; • • .., ... ~; ... ,..;,...."..r 

0.1.4.7 169 
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss I 5A s výstupy, 

1 ks 4 569 26 4 569,26 I n,;,n'ioř-om <>koo...,oi16.tnro <> ·" 
D.1.4.7 170 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy 13 ks 2 698 27 35 077 51 

D.1.4.7 171 
Klávesnice s LCD displejem umožňující aktivaci a 

2 ks 2 736 75 5 473 50 . . ' "'""'tómo <> ion" ... 6L-I<>rln' 

0 .1.4.7 172 
Duální detektor s funkcí vyvážení T-EOL, antimaskingem 

42 ks 1 048 53 44 038 26 "',.j, .... h 1 1;m 

D.1.4.7 173 
MG kontakt šesti drátový polarizovaný s EOL 1 k/1 k a 

149 ks 346 30 51 598 70 11 ........ 

D.1.4.7 174 
Instalační krabice s ochranným kontaktem, 8 párů 

39 ks 132 75 5 177 25 .,. ,,.. ....... ~,.. '" .... ,.. .... .., ............. 
0.1.4.7 175 

Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 11 OdB/1 m s 
;."......,,,.......,,, .... ...,.";.;,~,o,......., 1 ks 245 30 245 30 
Polykarbonátová venkovní zálohovaná siréna s baterií, 

D.1.4.7 176 lnr<>n7r"',;" ... nř-k<> nlik<>ř-o 11 11 nR nrnti 1 ks 1 043 72 1 043 72 

0.1.4.7 177 
Komunikační modul pro integraci EZS ústredny do 

1 ks 697414 697414 ·• ' nr<>fi,..lcé oJi711<tli7<>ro • ~==·~ 
Kabely • Dodávka 0,00 
Stíněný sdělovací kabel FTP 4x2x0,5 cat 5e, 82caS1 DO 

D.1.4.7 178 
dle PrEN 50399:07 , bezhalogenový dle ČSN 50266, pro 

590 m 7 70 4 543 00 ·" . 
Sdělovací stíněný kabel 2 x 2 x 0,8 82caS1DO dle PrEN 

D.1.4.7 179 
50399:07, bezhalogenový dle ČSN 50266, pro napájení 

590 m 21 16 12 484 40 
Stíněný kabel VL 24-2x0,5+4x0,22 82caS1DO dle PrEN 

D.1.4.7 180 
50399:07, bezhalogenový dle ČSN 50266, pro aktivní 

1760 m 10 58 18 620 80 -"' 

0.1.4.7 
Stíněný kabel VL 06 6x0,22 B2caS 1 DO dle PrEN 

1239700 181 l e:;n~OQ · I"l7 no.7n<:~lnno.nn\J\~ nlo řc:::i\1 1;{1')~~ nrn n<>C:i\Jnr 1610 m 7 70 
0.1.4.7 182 !Vodič CY • Jtv 6mm2 40 m 10 58 423 20 
D.1 .4.7 183 I Flexo šňůra 230 V 50 m 14 43 721 50 

Kabelové trasy • Dodávka 0,00 
0.1.4.7 184 Ohebná elektroinstalačnl trubka prum. 25mm 830 m 9 62 7 984 60 
0 .1.4.7 185 KU68 protahovací krabice pod omítku s víčkem 166 ks 7 70 1 278 20 

Grafická nadstavba EZS 

D.1.4.7 186 
Rozšiřující licence do stávající grafické nadstavby pro 

1 ks 4 809 75 4 809 75 .. • .... ~, ......... 1=7<::: 

0.1.4.7 186A 
Zhotoveni grafických podkladů- map jednotlivých podlaží 

6 ks 432,88 2 597,28 nrl"\ \Ji"7tt~l i "7~,....i c\let.Óf""\1"\t t 1=7C:::. 

Techniserv spol. s r.o. Revize O 



UPOL, Ha Hradě 5 Olomouc 
) ) 

Zak.č. 15·2900-0125 

'-- '""""' ·_.., ~ '\ ""i + ..._..__._...- IVJt; llld 
Jedn. cena Celková cena 

Čísl o položky zatříděn . t-A·o~f' Popis položky fr~·~ . Výměra jednotk 
v Kč v Kč ., 

0 .1.4.7 186B 
Parametrizace koncového prvku systému EZS v grafické 

193 ks 67 34 12 996 62 ,;t.. 

Montáž systému EZS 
0 .1.4.7 187 Instalace a zapojení ústfedny EZS 1 ks 625,27 625,27 

0 .1.4.7 188 
Instalace a zapojení koncentrátoru pro 8 zón a 4 PGM 
"""'+' '"' n<> eton• 13 ks 144 29 1 875 77 

0.1.4.7 189 I Instalace LCD kL<!."""" " ;""" na stěnu a ieii IÍ k 2 ks 144 29 288 58 

0.1.4.7 190 
Instalace pohybového detektoru na stěnu, ukončen í 

42 ks 115 43 4 848 06 .. , ;h,.. (,..,holi 

0.1.4.7 191 
Instalace mg kontaktu na zárubně a protikusu na dveřní 

149 ks 115 43 17 199 07 I vřinll"' ,x.; I"'Vnl"' 

0 .1.4.7 192 
Osazení instalační krabice s ochranným kontaktem na 

39 ks 115 43 4 501 77 Lc:.t,l!.nt .... ' n1funrinfhn (,..,h,..[, 

0 .1.4.7 193 
Instalace vnitřní sirény na stěnu , ukončeni pffvodního 

1 ks 115 43 115 43 C!:lh<>h 

0.1.4.7 194 
Instalace venkovní zálohované sirény s baterií na stěnu , . lÍ nřiHI"'nn ihl"' lt<>h<>h ~~,.,,..;~ ,., · 1 ks 115 43 115 43 

0.1.4.7 195 
Osazení a naprogramováni komunikačn ího modulu v 

1 ks 144 29 144 29 . • 1=7~ 
0.1.4.7 196 Vv:seKaní drážkv do cihlové zdi oro usazení trubkv orum 830 m 33 67 27 946 10 

0 .1 .4.7 197 
Zhotoveni průrazu ve stěně pro průchod jednoho kabelu 

95 ks 28 86 2 741 70 I .,.ri.:.J,... ,..,,..rh,.. 

0 .1.4.7 198 
Vysekáni lůžka do cihlové zdi pro osazeni protahovací 

166 ks 33 67 5 589 22 •h' nr.ri r.rn ítlt1 

0.1 .4.7 199 Instalace PVC trubkv do ofioravené drážkv 830 m 13 47 11 180 10 

0.1.4.7 200 
Instalace protahovací krabice pod omítku do 

166 ks 43 29 7 186 14 n1il ~o·. ~~,. ... 
0.1.4.7 201 Zaoravení drážkv 830 m 24 05 19 961 50 
0.1.4.7 202 Zaoravení orůrazu 95 ks 33 67 3 198 65 

0.1.4.7 203 
Instalace stíněného sdělovacího kabelu FTP 4x2x0,5 cat 

~ ""' rir. •. ' •h tr<:~C> 590 m 11 54 6 808 60 

0 .1.4.7 204 
Instalace stíněného sdělovacího kabelu 2x2x0,8 do 
lnřin1 tr<><> 590 m 13 47 7 947 30 
Instalace stíněného sdělovacího kabelu VL 24-

0.1.4.7 205 I ')vn 1:; • • A vn ")') rin nřinr.,. ,.,.,.,. ·,,..h ..... .,. 1760 m 13 47 23 707 20 

0 .1.4.7 206 
Instalace stíněného sdělovacího kabelu VL 06 6x0,22 do 

I nř i nr<> tonút"h +r<>e 1610 m 13 47 21 686 70 
0 .1.4.7 207 I Instalace vodiče ev 6mm2 do ořioravemích tras 40 m 13 47 538 80 
0 .1 .4.7 208 I Instalace flexo šňůrv 230 V do ·,,..h tras 50 m 13 47 673 50 

Ostatnl 

0.1.4.7 209 
1Kev1ze, zprovozněni systemu, zasKolenl obsluny, 
lzkušební orovoz dokt skutečného nrn oorion r 20 HZS 1 442 93 28 858 60 

Techniserv spol. s r.o. z Revize O 



UPOL, Ha Hradě 5 Olomouc 
) ) 

Zak.č. 15-2900·0125 

Číselné 
. -~ 

Měrná Jedn. cena Celková cena 
r Jl ~ Číslo položky . Popis položky ~ ( \ .. Výměra 

zatřídění jednotka v Kč v Kč 

Díl: D 1.4.7 Slaboproudá zařízení celkem 584 660,-

Komponenty systému EKV - Dodávka 
0 .1 .4.7 210 IRídící modul EKV- MASTER oro ořiooiení RJ 1 ks 14 429 25 14 429 25 

0.1.4 .7 211 
IRídící modul pro připojeni bezkontaktní čtečky a ovládání 

21 ks 3 174 44 66 663 24 1~\10~ 0 
0 .1.4.7 212 ICtečka karet ., • .,...,~.,.•rlu Mif::~re 21 ks 6 478 73 136 053 33 

0.1.4.7 213 
Elektromechanický zámek - inverzní včetně 

20 ks 6 685 55 133 711 00 I nrnnnin\J<:>rohn k<:>hcli n ~61rc ITI in ~=;,.,., <> lt 

0.1.4.7 214 
MG kontakt šestidrátový polarizovaný s EOL 1 k/1 k a 

20 ks 346 30 6 926 00 • "..,".,"...... 11 "..,".., 

Instalační krabice s ochranným kontaktem, 8 párů 

0.1.4.7 215 
svorek+ochranný kontakt krytu. Víčko krabice opatřeno 

20 ks 132 75 2 655 00 .... • J< ..... . ... 
0.1.4.7 216 Sninanv zdroi v krvtu 24 Vss I 1 OA 1 ks 4 761 65 4 761 65 
0.1.4.7 217 Akumulátor 12V / 38Ah VdS 1 ks 2 010 48 2 010 48 

Kabely - Dodávka 0,00 

0.1.4.7 
Stíněný kabel VL 24-2x0,5+4x0,22 B2caS100 dle PrEN 

218 it::n').aa·n7 hc7 h · • ~," t"-<::11.1 t::n?AA 880 m 10 58 9 310 40 

0.1.4.7 219 
Stíněný kabel VL 06 6x0,22 B2caS1 DO dle PrEN 

693 00 I t::n':!OQ ·r'\7 '"'"'"'n' ~I o t"-<::11.1 l::r'\"l&:&: 90 m 7 70 
0 .1.4.7 220 !Kabel tvou 1-CHKE-V 2x1.5 500 m 17 32 8 660 00 
0 .1.4.7 221 !Vodič CY • Jtv 6mm2 včetně uložení a . 1Í 30 m 10 58 317 40 
0.1.4.7 222 Flexo šňůra 230 V oro ořiooiení · · · :h zařízení 20 m 14 43 288 60. 

Kabelové trasy - Dodávka 0,00 
0.1.4.7 223 Ohebná elektroinstalační trubka orum. 25mm 1300 m 9 62 12 506 00 
0.1.4.7 224 KU68 protahovací krabice pod omítku s víčkem 260 ks 7 70 2 002 00 
0 .1.4.7 225 Protahovací drát 1300 m 1 92 2 496 00 

Montáž systému EKV 
0.1.4.7 226 lm:t::~lr~ce řídícího modulu EKV-Mr~ster 1 ks 1 923 90 1 923 90 

0 .1 .4.7 227 
Instalace řídícího modulu pro připojení bezkontaktní 

21 ks 480 98 10 100 58 ,,...,.;:,a,.., .,. ""'""~"""' ' ~\10~0 
0 .1 .4.7 228 llnstal;or<> čtečkv kr~ret n::~ stěnu r~ 7::).0oiení 21 ks 192 39 4 040 19 

Osazení elektromechanického zámku ABLOY do dveří 
0 .1.4.7 229 ol<ot..,.=. · ,~,..;h,... ,..,h ,a, . <>..lt~<> II'\\JÁ nro' ,,..h .... ...ll-oo 19 ks 336 68 6 396 92 
0 .1.4.7 230 .Instalace ma u na zárubně a orotikusu na křídlo 19 ks 144 29 2 741 51 
0.1.4.7 231 10sazení instalační krabice s kontaktem na 19 ks 115 43 2 193 17 
0.1.4.7 232 Instalace spínaný zdroj v kovovém krytu na stěnu 1 ks 192,39 192,39 
0 .1.4.7 233 Umístění a zaooiení akumulátoru v zálohovaném zdroii 1 ks 67 34 67 34 
0 .1.4.7 234 lVI · · drážkv do cihlové zdi nro usazení trubkv orům 1300 m 33 67 43 771 00 

0.1.4.7 235 
Zhotovení průrazu ve stěně pro průchod jednoho kabelu 

20 ks 28 86 577 20 IX íhn 

0.1.4.7 236 
Vysekání lůžka do cihlové zdi pro osazení protahovací 

8 754 20 l!tr<:>hiro nn.-l .-.rnOtlto 260 ks 33 67 
0.1.4.7 237 I Instalace PVC trubkv do ořioravené drážkv 1300 m 13 47 17 511 00 

Techniserv spol. s r.o. Revize O 



UPOL, Ha Hradě 5 Olomouc 
' } ) 

Zak.č. 15·2900·0125 

Číselné . J.~·r ~- ~ 

Měrná Jedn. cena Celková cena 
Číslo položky Popis položky \.L.I~ Výměra 

zatřídění .. . jednotka v Kč v Kč - -

0 .1.4.7 238 
Instalace protahovací krabice pod omítku do 

260 ks 43 29 11 255 40 1~1; ·~ "" ", lr"t-71.-<:> 
0 .1.4.7 239 IZaoraveni drážkv 1300 m 24 05 31 265 00 
0.1.4.7 240 IZaoraveni orůrazu 20 ks 33 67 673 40 

Instalace stíněného sdělovacího kabelu VLB 24-
0 .1.4.7 241 I '>v1 .A vf\ ')') ,.j,_ " ' •h +r..,.,.. 880 m 13 47 11 853 60 

0 .1.4.7 242 
Instalace stíněného sdělovacího kabelu VL 06 6x0,22 do 

~ ~~; , ·~ ·~,. •h tr<:~e 90 m 13 47 1 212 30 
0.1.4.7 243 I Instalace kabelu 1-CHKE-V 2x1 .5 do ·•; tras 500 m 13 47 6 735 00 
0.1.4.7 244 Instalace vodiče CY 6mm2 do ·"' ·"~h tras 30 m 13 47 40410 
0.1.4.7 245 lm:t:~l:~r:A fiA)U'l ~ňůrv 230 V do •· • ·h tras 20 m 13 47 269 40 

ostatní 
0.1.4.7 246 Drobný elektroinstalační a scoiovací materiál 1 kol 4 809 75 4 809 75 

IRev1ze, zprovoznem systému, zaškoleni obsluhy, 
0.1.4.7' 247 

--· - ---- zkušební crovoz 10 HZS 1 442,93 14 429,30 

Techniserv spol. s r.o. 2 Revize O 



SLEPÝ ROZPOČET 
!ROZil_OCet 0.1.4.8 EPS 

Název objektu 
0001 SO 01 - objekt Na Hradě 5 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
0385 Reko Na Hradě 5 UPOL Náklady na m.j. 
Projektant Typro~očtu 

Zr>racovatel projektt, INTAR a. s. Brno 
Obiednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, UP Ol Zakázkové číslo 
IC DIC 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 
Z PSVcelkem 
IR M práce celkem 
N M dodávky celkem 

ZRN celkem 

ZRN+ost.náklady+HZS 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum: 

Podpis : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

o 
o 
o 
o 

707 070 

707 070 
Za zhotovitele za obiednatele 
Jméno: Jméno: 

2 3 -09- 2016 Datum : ~ 3 -09-2016  

dpis: 

 
Dělnická  

708 00 0::;{rava-Por ba 
i(· 4"i1Q?ilAJ1 ni<"· r''7,1 1::1ů'L r;, 

21 o% -
% 

00% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

707 U70 Ke 

u Ke 

Strana 1 



UIPOL, Na Hradě 5, Olomouc bak. 1529000125 

Měrná 
Jedn. Celkova 

Číselné zatřídění Popis položky Výměra 
jednotka 

cena cena 

v Kč v Kč 
Díl: D1.4.8 EPS celkem 707 070,-

Elektrická požární signalizace 
-+---------

Komponenty EPS - Dodávka 
ModulárníUslředna EPS pro minimálně 7 kruhových linek s 
možnosti následného síťování. Jednotlivé kruhové linky musí 
umožňovat připojení minimálně100 prvků, délka kruhového 

I D148-EPS-D-001 vedení musí být minimálně 3.500 m. Nabídnutý systém musí 1,00 kus 30 541,75 30541 ,75 
být připojitelný na grafickou nadstavbu. ústředna musí být 
nabídnuta kompletní včetně, všech komponentů nutných pro 

- --- ořiPoiení na PCO HZS Olomouckého kraie. 
Viz O. 1.4. 7 výkres 03,04,05,06,07,08 

2 D 148-E P S-D-002 elní ovládací panel ústředny EPS s českými popískami 1,00 kus 5 846 94 5 846 94 
_ l _ D 148-E P S-D-003 Rozhraní do ústředny EPS s jednou pozicí pro mkromodul 1,00 kus 3 953 78 3 953,78 

1- 4 D148-EPS-D-004 Rozšiř. modul ~ro ústřednu EPS 1,00 kus 2 562,98 2 562,98 

5 D148-EPS-D-005 
Mikromodul pro spojení ústředny s dalšími ústřednami, 

1,00 kus 3 037,43 3 037,43 
externím ovládacím panelem nebo s komunikačním modulem 

I~ D148-EPS-D-006 Modul pro připojení min. 127 adresných požárních hlásičú 3,00 kus 2 795,55 8 386,65 
l_ D148-EPS-D-007 Akumulátor 12V/18 Ah pro zálohování provozu ústředny 2,00 kus 1 079,15 2 158 30 

8 D148-EPS-D-008 
Externí zobrazovací a ovládací tablo systému EPS do místnosti 

1,00 kus 2 069,92 2 069,92 
obsluhv 

1__2_ D148-EPS-D-009 IC elní ovládací oanel externího tabla EPS s českými popiskami 1,00 kus 5 846,94 5 846,94 

'--10 D148-EPS-D-010 
Mikromodul pro spojení ústředny s dalšími ústřednam i , 

1,00 kus 11 419,43 11 419,43 
externím ovládacím panelem nebo s komunikačním modulem ---

I D148-EPS-D-011 Akumulátor 12V/12 Ah pro zálohování provozu ústředny 2,00 kus 762,85 1 525,70 
Viz 0 .1.4.8 výkres 04,09 

12 D148-EPS-D-012 OPPO - obslužné ~ole ~ožární ochran~ 
Viz 0 .1.4.8 výkres 04,09 

1,00 kus _]_814,52 7 814,52 -

- -
13 D148-EPS-D-013 

Komunikační modul pro spojení ústředny EPS se serverem 
1,00 kus 6 414,42 6 414,42 

:arafické nadstavby Pomocí Ethernetu 
14 D148-EPS-D-014 Modul rozhraní linky RS232 pro komunikační modul 1,00 kus 2 069,92 2 069,92 
p _ D148-EPS_-D-01§.. 1\!fodul rozhr_anf linkyJCP/IP Ethernet pro komunikační modul 1,00 kus _ _JJ_j}lg_.~§ 11 972,96 

15A D148-EPS-D-015A 
Rozšiřující licence do stávaj ící grafické nadstavby pro připojeni 

1,00 kus 23 257,50 23 257.50 
- -- ---------- ------ ústředn_@S _ __ . ---------~ -- -

16 D148-EPS-D-016 
Mikromodul pro spojení ústředny s dalšími ústřednami , 

1,00 kus 4 828,26 4 828,26 
externím ovládacím panelem nebo s komunikačním modulem 

17 D148-EPS-D-017 Montážní kryt pro komunikační modul 1,00 kus 883,79 883,79 
18 D148-EPS-D-018 Multisenzorový (kouř diference teploty) pož. hlásič 

Viz 0 .1 4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 
91 ,00 kus .1 027,98 93 546,18 

19 D148-EPS-D-019 Standardní patice pro montáž požárních hlásičů na povrch 91,00 kus 88,38 8 042,58 
Viz 0 . 1.4 8 výkres 03,04,05,06,07,08 

20 D148-EPS-D-020 Termodiferenciání požární hlásič 
Viz 0 .1.4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 

5,00 kus 925 65 4 628,2~ -

21 D148-EPS-D-021 Standardní patice pro montáž požárních hlásičů na povrch 5,00 kus 88,38 441,90 
Viz 0 .1 4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 . 

22 D148-EPS-D-022 Optická paralelní signalizace pro požární hlásič 2,00 kus 167,45 334,90 
Viz 0 .1.4.8 výkres 04 

~3 D148-EPS-D-023 Elektronika tlačítkového hlásiče s oddělovačem linky 20,00 kus - 956.,35 19 127,00 
Viz O. 1.4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 

4 D148-EPS-D-024 Skříň tlačítkového hlásiče červená včetě sklíčka - 20,00 kus 159,08 3181 ,60 
Viz 0 .1 4 8 výkres 03,04,05,06,07,08 

25 D148-EPS-D-025 Siréna červená 97 dB(A) +/- 2dB@ 1m na adresnou linku 15,00 kus 1 469,87 22 048,05 
Viz 0 .1.4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 

26 D148-EPS-D-026 Maják červený 1,00 kus 1 823,39 1 823,39 -
Viz 0 .1.4.8 výkres 04 

27 D148-EPS-D-027 Patice pro sirénu červenou krvtí IP 65 16,00 kus 112,57 1 801 ,12 

- Viz 0 .1.4 8 výkres 03,04,05,06,07,08 

28 D148-EPS-D-028 
Modul12 releových výsupu NO/NC včetně oddělovače na 

2,00 kus 3 200,23 6 400,46 
adresnou linku f---
Viz 0 .1.4 8'-!i_kres 05,09 

29 D1 48-EPS-D-029 Modul 4 vstupů I 2 výstupů včetně oddělovače na adresnou _ ~__MQ_ kus 2 130,39 1917351 
Viz 0 .1 4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 

30 D148-EPS-D-030 Skříň pro montáž releového modulu na omítku 11 ,00 kus 186,06 2 046,66----

31----
Viz D 1 4 8'-!i_kres 03,04,05,06,07 08, 09 -------

D148-EPS-D-031 Klíčový_ trezor klíč Standard 1,00 kus 14 447,56 14 447,56 
Viz D 1 4 8 výkres 05,09 

32 D148-EPS-D-032 Deska pro klíčový trezor 1,00 kus 1 944,33 1 944,33 
Viz 0 .1 4.8 výkres 05,09 

33 D148-EPS-D-033 Zámek motýlkový CISA pro klíčový trezor 1,00 kus 3 470,02 3 470,02 

- Viz 0 .1.4.8 výkres 05,09 ---·---34 D148-EPS-D-034 Dvířka se zámkem pro klíčový trezor - 1.00 kus 1 637,33 1 637,33 
Viz O 1 4 8 výkres 05,09 

35 D148-EPS-D-035 Zálohovaný zdroj 24V v kovovém krytu s prostorem pro AKU 1,00 kus 5 228,29 5 228 29 

36 D148-EPS-D-036 Akumulátor 12V/24Ah, rozměry max. 177x166x125 mm, hm. 
2,00 kus 762,85 1 525,70 max. 8 2 kq --- --

Stíněný kabel1x2x0,8, B2caS1DO dle PrEN 50399:07, 
. --

37 D148-EPS-D-037 
~o_qenový dle ČSN 50266 

1 460,00 m 10,23 14 935,80 
-- -"- --- - - ---- - --- .. -



LIPOL, Na Hradě S, Olomouc č.zak. 1529000125 

Měrná 
Jedn. Celkova 

Číse lné zatřídění Popis položky Výměra 
jednotka 

cena cena 
v Kč v Kč 

--- r-- Viz O 1 4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 ·- ·-

38 0148-EPS-0-038 
Stíněný kabel1x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS100 

880,00 m 11 ,16 9 820,80 
dle PrEN 50399:07 bezhaloaenovli dle ČSN 50266 -
Viz 0 .1.4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 

39 0148-EPS-0-039 
Stíněný kabel2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1DO 

200,00 m 20,47 4 094,00 
dle PrEN 50399:07 bezhaloaeno>&_ dle ČSN 50266 
Viz 0 .1.4.8 v'i_kres 03,04,05,06,07,08 

- ·- - - --~-

---- '---- ·-- -- --
40 0148-EPS-0-040 

Stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1 DO 
70,00 m 36,28 2 539,60 

- ··------ dle PrEN 50399:07, bezhaloaenový dle ČSN 50266 ---- ----·- --
- Viz 0 .1.4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 .. 

41 O 148-E PS-0-041 
Stíněný kabel10x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS100 

70,00 m 82,80 5 796,00 
dle PrEN 50399:07 bezhaloaenoV\Í dle ČSN 50266 . 
Viz O. 1.4 8 výkres 03,04,05,06,07,08 . . 

42 0148-EPS-0-042 Ohebná elektroinstalační trubka ~rům. 25mm 1 920,00 m 9,30 17 856,00 ·- -
43 0148-EPS-0-043 Protahovací krabice pod omítku s víčkem -- . 640,00 ks 7,44 4 761 ,60 
44 0148-EPS-D-044 Protahovací drát 1 920,00 m 1,86 3 571_gQ_ 

Viz 0 .1 4.8 výkres 03,04,05,06,07,08 
'--- --- - ---- -

Ctr:Ínll~ ") "7 l 



lJPOL, Na Hradě S, Olomouc l'.zak. 1529000125 

r 
Měrná 

Jean. CetKova 

Číselné zatřídění Popis položky Výměra 
jednotka 

cena cena 

v Kč v Kč 

45- Komponenty EPS - Montáž 
•. 0148-EPS-M-001 Instalace a zapojení EPS ústředny --- _l,QO kus 1 860,60 1 860,60 

46 - 0148-EPS-M-002 Osazení čelního ovládacího panelu na ústřednu 1,00 kus 372,12 372,12 

·~ 0148-EPS-M-003 Osazeni Qeriferního modulu do ústředn~ EPS 1,00 kus 139,55 139,55 
0148-EPS-M-004 Osazení rozšiřovacího modulu do ústředny EPS 

-
1,00 kus 139,55 139,55 48 

49 0148-EPS-M-005 Osazení mikromodulu do ústředny EPS 1,00 kus - 139,55 - 139,55 
50 0148-EPS-M-006 Osazení modulu pož. hlásičů do ústředny EPS 3,00 kus __ __1J9.55 418 65 
51 D 148-EPS-M-007 Umístění a zapojení akumulátoru v ústředně EPS 2,00 kus 65,12 130,24 

-4- 0148-EPS-M-008 Instalace a zapojení externího ovládacího panelu 1,00 kus 232,58 232 58 
53 0148-EPS-M-009 Osazení čelního panelu na externí ovládací panel 1 00 kus 139,55 139,55 
54 0148-EPS-M-010 Osazení mikromodulu do externího ovládacího panelu 1,00 kus 139,55 139,55 
55 0148-EPS-M-011 Umístění a zapojení akumulátoru v externím ovládacím modulu 2,00 kus 65,12 130,24 
56 0148-EPS-M-012 Instalace obslužného panelu OPPO 1,00 kus 418,64 418,64 

_ ?7 0148-EPS-M-013 Instalace skříně komunikačního modulu SEl na omítku -- 1,00 kus 111,64 1!.!.S_ 
Instalace komunikačního modulu v ústředně EPS, 

58 0148-EPS-M-014 
parametrizace. připoieni do sítě 

1,00 kus 651 ,21 651 ,21 

- 59 0148-EPS-M-015 Osazení mikromodulu do komunikačního modulu 1,00 kus 139,55 139,55 
~ 

0148-EPS-M-016 Instalace a zapojení standardní patice pro hlásiče na strop 96,00 kus 6512 62515_~ - 60 
§J_ 0148-EPS-M-017 Nasazení automatického hlásiče do standardn! Qatice __ 96,00 kus 13,95 1 339,20 
62 - 01 48-EPS-M-018 Montáž paralelní signalizace - 2,00 kus 111,64 223,28 

~~ 0148-EPS-M-019 Instalace skříňky tlačítkového hlásiče na omítku 20,00 kus 83,73 --J 674,60 
64 - 0148-EPS-M-020 Zapojeni elektroniky tlačítkového hlásiče osazení do skříňky - 20,00 kus 55,82 1116,40 

65 0148-EPS-M-021 Instalace patice pro sirénu a maják 16,00 kus 83,73 1 339,68 
66 0148-EPS-M-022 Zapojení sirény, osazení do patice 15,00 kus .55,82 - 837,30 

?- 0148-EPS-M-023 Zapojení majáku, osazení do patice 1,00 kus 55 82 55,82 
.! 0148-EPS-M-024 Instalace skříně pro reléové moduly na omítku 11,00 kus 83,73 921 ,03 
l 0148-EPS-M-025 Zapojení releového modulu 12 výst., umístění do skříňky 2,00 kus -· 139 55 279,10 

Zapojení releového modulu 4vstupy/2výstupy, umístění do 
70 D 148-E P S-M-026 

skříňkv 
9,00 kus 139,55 1 255,95 

171" 0 148-EPS-M-027 Montáž skříně modulu releových výstupů na omítku 11,00 kus 83:73" - 921 ,<&._ 

72 0148-EPS-M-028 
Kompletace a zapojeni klíčového trezoru, včetně jeho 

1,00 kus 1 860,60 1 860,60 
zabudování do fasády objektu na základovou desku 

-R- 0148-EPS-M-029 Osazení a zapojení napájecího zálohovaného zdroje 1,00 kus 186,06 186,06 
74 0148-EPS-M-030 Umístěn í a zapojení akumulátoru v napájecím zdroji 2,00 kus 65 12 130,24 

_]J_ 0148-EPS-M-031 Vysekání drážky do cihlové zdi pro usazeni trubky prum 25 1 920,00 m 32,56 62 515,20 -
76 0 148-EPS-M-032 

Zhotovení průrazu ve stěně pro průchod jednoho kabelu 110,00 ks 27,91 3 070,10 
sdělovacího 
Vysekání lůžka do cihlové zdi pro osazení protahovací krabice 

f--
77 D 148-EPS-M-033 

POd omítku 
640,00 ks 32,56 20 838,40 

78 0148-EPS-M-034 Instalace PVC trubky do připraveně drážky_ 1 920,00 m 13 02 24 998,40 
79 0148-EPS-M-035 Instalace protahovací krabice pod omítku do připraveného 640,00 ks 41,86 26 790,40 

80 0 148-EPS-M-036 
Hrubé zapravení vysekané drážky pro přípravu finálních úprav 

1 920,00 m 23,26 44 659,20 
omítek 

81 01 48-EPS-M-037 Zapravení průrazu 110,00 ks 32,56 3 581,60 
82 0148-EPS-M-038 Instalace kabelu sdělovacího 1x2x0 8 do připravených tras 2 340,00 m 13,02 30 466,80 
83 0148-EPS-M-039 Instalace kabelu sdělovacího 2x2x0 8 do připravených tras 200,00 m 13,02 2 604,00 
84 0148-EPS-M-040, Instalace kabelu sdělovacího 4x2x0,8 do připravených tras 70,00 m 13,02 911,40 
85 0 148-EPS-M-041 Instalace kabelu sdělovacího 10x2x0 8 do Připravených tras 70,00 m 13,02 911,40 

Grafická nadstavba ----· 
0148-EPS-M-042 

Zhotoveni grafických podkladů - map jednotlivých podlaží pro 
6,00 kus 418,64 2 511 ,84 

vizualizaci svstému EPS 

, / 0148-EPS-M-043 
Parametrizace koncového prvku systému EPS v grafické 

143,00 kus 46,52 6 652,36 
nadstavbě 
Ostatní 
UcpavKy prucnodu požarmm1 useky {15 mmut) -

88 0148-EPS-M-043 Těsnící materiál musí mít minimálně stejnou požární odolnost, 1,00 m2 4 186,35 4186,35 

- 89-· 
iako je oožadovaná oožárnf odolnost orostuouiící konstrukce, 

0148-EPS-M-045 Drobný elektroinstalační a spojovací materiál 1,00 kol 4 651,50 4 651,50 
90 0148-EPS-M-046 Revize zprovoznění systému zaškolení obsluhy 20,00 HZS 372,12 7 442,40 

91 0148-EPS-M-047 
Náklady vzniklé po dobu zkušebního provozu objektu a uvedení 

20,00 HZS 1 395,45 27 909,00 
do trvalého provozu 

Celkem D 1.4.9. EPS - Dodávka a montáž bez DPH ##-ii·'i~~~#'i~ 
-· 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 0 .1.4.9 AVT 

Objekt Název objektu 
0001 SO 01 - obj ekt Na Hradě 5 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
0385 Reko Na Hradě 5, UPOL Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a. s. Brno 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, Zakázkové číslo 
IČ, DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem o 
z PSV celkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 800192 

HZS o 
ZRN+HZS 800 192 

ZRN+ost.náklady+HZS 800192 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno: 

Datum : 
2 3 -09-2016 

Datum: 2 3 -09-2018 Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 800 192 Kč 
DPH 21,0 % 168 040 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 968 232 Kč 

Poznámka: 

Z důvodu neexistence příslušných položek v cenové soustavě typu ÚRS byly výše uvedené položky 

vytvořeny a oceněny na základě doporučených technických řešení a prodejních cen jednotlivých výrobců, 

cenových nabídek dodavatelů a montážních firem. 



~ 

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

1.4.9. - AUDIO-VIDEO TECHNIKA 
VÝKAZ VÝMĚR AVT AVT 

Díl Název položk_y Cena 
1 m.č . 1.04- Učebna (42 osob) 37 729 Kč 
2 m . č. 1.06 - Seminární učebna (36 osob) 32 142 Kč 
3 m. č. 1.08 - učebna _{42 osob) 41 029 Kč 
4 m.č. 1.12- Posluchárna (113 osob) 125 255 Kč 
5 m.č. 2.04- učebna (42 osob) 39 510 Kč 
6 m.č. 2.10- Učebna (34osob) 32 142 Kč 
8 m.č. 2.13- Učebna (25 osob) 32 142 Kč 
7 m.č. 2.14 -Učebna (14 osob) 46 097 Kč 
9 m. č. 2.15 - Učebna (25 osob) 32 142 Kč 

10 m .č. 3.04- učebna (42 osob) 37 729 Kč 
11 m.č. 4.04- učebna (42 osob) 37 963 Kč 
12 m.č . 4.05 - Učebna (15 osob) 32 376 Kč 
13 m .č. 4.06- učebna (34 osob) 35 763 Kč 
14 m.č. 4.08 -učebna (48 osob) 35 620 Kč 
15 m.č. 4.11- Učebna (18 osob) 32 376 Kč 
16 m.č. 4.11 a -Jednací místnost (12 osob) 47 430 Kč 
17 m. č. 5.06- učebna (25 osob) 49 921 Kč 
18 m. č. 5.11 -učebna (48 osob) 49 920 Kč 
19 m.č. 5.17- Pracovna (12 osob) 22 904 Kč 

Cena celkem (bez DPH) 800192 Kč 

Uchazeč/dodavatel AVT vyplní položkový rozpočet následujícím způsobem : 

Uchazeč/dodavatel AVT vyplní pouze jednotkové položky "Cena/MJ" v listu "AVT 1-S.NP" 

tohoto dokumentu - rozpočtu A VT, a to pouze v části označené "Část ve stavbě ... " 
Položky v části označené "Část mimo stavbu" nebude vyplňovat 
Tyto položky jsou uvedeny za účelem objasnění rozsahu dodávky "Část ve stavbě ... " 
Blíže viz technická zpráva A VT 

Do položky" Ekvivalent" uvede uchazeč/dodavatel AVT konkrétní zařízení/výrobek (výrobce a typ), 

"' který je předmětem nabídkové ceny položky 

Sumarizace za jednotlivé místnosti a celková rekapitulace se doplní automaticky 

Uchazeč/dodavatel AVT je povinnen zkontrolovat správnost vyplněného položkového rozpočtu AVT 

Na Krycím listu uchazeč doplní název firmy a IČ, DIČ , a datum nacenění. 

- 6 -

l:l.li)ér?~ Ridera Stavebn~ a.s. 
"\l3;iil:t:t1J.Li · . Dělnicka 382 

I \\ I ' '' o I '"' ' · · · · 708 00 QS{rava-Poruba 
lé 4519246~ . DIC CZ45192464 

2 3 -09- 2016 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

1. NP 
Díl1 m.č. 1.04 - Učebna (42 osob) 

Pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11kg, skryté 
O 149-A VT -104-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HOMI High Speed with Ether. kabel 15m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

0149-A VT-1 04-002 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 
bit (16.7 mil. barev) 

0149-A VT-1 04-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 15 14,28 214,20 

0149-AVT-104-004 Reprokabel 2x2,5 m 25 23,81 595,25 

0149-A VT -1 04-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0149-AVT-104-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-104-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-104-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 90,47 3 618,80 
průměr min. 40mm vč . uložení/zasekání do stěny 

1"'149-AVT-104-009 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 80,95 1 619,00 
.....--.. průměr min. 25mm vč . uložení/zasekání do stěny 

f-
Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uloženi připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

01 49-AVT-104-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 
připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-104-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-104-01 2 Kabel VGA (H015)+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-104-013 Kabel VGA (H015)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HOMI High Speed with Ether. kabel 1,8m, podpora rozlišeni až 4096 x 
0149-AVT-104-014 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16. 7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišeni až 4096 x 
0149-AVT-104-015 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340M Hz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

~149-AVT-104-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

" Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

0149-A VT -104-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

Část ve stavbě - Služby 
0149-A VT -104-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-A VT -104-019 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0 149-AVT-104-020 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 1.04- Učebna (42 osob) 37 729,49 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A VT 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor. nativní rozlišení min. 1920x1080, 5000 ANSI , Lens shift, 

0149-AVT-104-021 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 270x200, povrch matný bílý-zadní strana 

0149-A VT -104-022 
černá , tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 240x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
D 149-A VT -1 04-023 tabule dvouvrstvá keramika 81o•c, součástí tabule je odkládací polička , set 1 

základní pop.set 

Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

0149-A VT -104-024 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz, SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočení , orientační rozměry: 

310x190x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bílá 

Část mimo s tavbu- Prvky AVT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

0149-AVT-104-025 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 

__....._ klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

-
Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

0149-AVT-104-026 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
0,00 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepinatelné stereo LINE vstupy A-B-C-0. stereo ozvučení, elektronické 

0149-A VT -104-027 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti , 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů , výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

0149-AVT-104-028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1 U-

set 1 
250mm , 

1. NP 
Díl2 m.č. 1.06 -Seminární učebna (36 osob) 

Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) -
Část ve stavbě - Prvky A VT - · 
HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, AWG24, 3x stínění, M/M, 

0149-AVT-106-001 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 
Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (1 6.7 mil. barev) 

D 149-A VT -1 06-002 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

0149-AVT-106-003 
Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271,35 
audiosignálu 

0149-A VT -106-004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

0149-A VT -106-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0 149-AVT-106-006 
Elektroinstalačni krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč . 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-106-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 2 380,93 761 ,86 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-A VT -106-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

0 149-AVT -106-009 
Elektroínsta lační ohebná chránička , středn í mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A VT 

Část ve stavbě - Prvky AVT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uloženi připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

0149-A VT-1 06-01 O 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolus dvířky . 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-106-011 Kabel USB 2.0, A-A, mate-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-106-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-A VT -106-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,8m, AWG24, 3x stínění , MIM, 
0149-AVT-106-014 zlacené konektory, rozlišeni až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 1 66,66 66,66 

Gbls, šířka pásma 340M Hz, barevná hloubka: 24-bit (16. 7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, AWG24, 3x stíněni , MIM, 
0149-AVT-106-015 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos.rych lost 10,2 ks 2 104,76 209,52 

Gbls, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-106-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1 +4 MasteriSiave zásuvky, po odpojeni 

~9-AVT-106-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízeni 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ONIOFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

Část ve stavbě - Služby 
0149-AVT-106-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškoleni uživatele hod 2 333.32 666,64 

0149-AVT-106-019 Kompletace, instalace, nastaveni, zprovoznění AVT hod 30 333,32 9 999,60 

AVT ve stavbě m.č. 1.06 - Seminární učebna (36 osob) 32142,19 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor s ultrakrátkou projekčn í vzdáleností, nativní rozlišení min. 

0149-A VT-1 06-020 
1920x1080, min.3500 ANSI_, životnost lampy až 4000h, min. 1xHDMI, 

ks 1 
1xUSB (možnost rozšíření na interaktivní projektor), LAN, RS232, české 
menu, vč. konzoly pro instalaci na čelní stěnu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
0149-A VT -106-021 tabule dvouvrstvá keramika 810"C, součástí tabule je odkládací polička , set 1 0,00 

základní pop.set 

set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

0149-AVT-1 06-022 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládání, RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení či ztrátě audiosignálu po nastavené době), vypínač 

_"....... ONIOFF, výškové a basové korekce, býlý 

Část mimo stavbu • Prvky A VT instalované do interiéru ,_ 
Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

0149-A VT -106-023 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup txHDMI, symetrický audio 

0,00 

výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 
0149-AVT-1 06-024 ovládáni po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

0149-AVT-106-025 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1 x police 1 U-

set 1 
250mm , 



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

1. NP 
Díl3 m.č. 1.08 - učebna (42 osob) .. 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11 kg, skryté 
0149-A VT -108-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed with Ether. kabel 15m, AWG24, 3x stíněni, MIM, 
0149-A VT -108-002 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-108-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 15 14,28 214,20 

0 149-AVT-108-004 Reprokabel 2x2,5 m 25 23,81 595,25 

D 149-A VT -1 08-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 381 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D 149-A VT -1 08-006 
Elektroinstalačni krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-108-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekáni/uložení do zdiva 

0149-AVT-108-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 90,47 3 618,80 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

;,.--.._ 49-AVT-108-009 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 80,95 1 619,00 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 0,00 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-108-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek {pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xlAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolus dvířky . 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-108-011 Kabel USB 2.0, A-A. male-male propojovací kabel 3m ks 1 3 333,16 3 333,16 

0149-AVT-108-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-108-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1,8m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-A VT -108-014 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-108-015 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 
_,....._ Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

w ,49-AVT-108-016 
zásuvky Master se automaticky odpoj l všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

D 149-A VT -108-017 Patch kabel FTP CAT6 - 3m ks 6 46,66 279,96 

Část ve stavbě - Služby 

0149-A VT -108-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu hod 1 333,32 333,32 

0149-AVT-108-019 Zaškolení uživatele hod 1 333,32 333,32 

0149-AVT-108-020 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0149-AVT-108-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 1.08 - učebna (42 osob) 41 029,32 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor, nativní rozlišení min. 1920x1080, 5000 ANSI , Lens shift, 

D149-AVT-108-022 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 270x200, povrch matný bílý-zadní strana 

D149-A VT-1 08-023 
černá, tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 240x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem , povrch 
D149-A VT -108-024 tabule dvouvrstvá keramika 81o·c . součásti tabule je odkládací polička , set 1 

základní pop.set 

Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

0149-AVT-108-025 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz, SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočení , orientační rozměry: 

310x190x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bílá 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

0149-A VT -108-026 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
............ min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 

klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínáni mezi připojenými vstupy, možnost 

D149-AVT-108-027 ovládáni po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
0,00 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišeni (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládáni hlasitosti na před nim panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážni zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-B-C-0. stereo ozvučeni, elektronické 

D149-AVT-106-028 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastaveni max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínáni vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládáni, odnimatelné 
úchyty do 19" racku. 

D149-AVT-106-029 
Racková vestavba 19" do technického dilu stolu, vč. min. 1x police 1 U-

set 1 
250mm, 

·-' "1 1. NP - Díl4 m.č. 1.12- Posluchárna {113 osob) --
pol.č . Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,6-9m, nosnost min. 22kg, precizní 

D149-AVT-112-001 
nastavení, s integrovaným zámkem, skryté vedení kabeláže (vedeno 

ks 1 6 666,31 6 666,31 
nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky kryjící prostup držáku 
podhledem 

Kloubový držák pro LCD na zeď s výsuvným ramenem, odstup od zdi 
D149-AVT-112-002 cca 50-500mm, vhodný pro TV do úhlopříčky min 50", nosnost min. ks 4 4 761 ,65 19 046,60 

30kg, 

D149-AVT-112-003 
Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, CAT6-FTP, 

ks 2 857,10 1 714,20 
design dle SLP 

0149-AVT-112-004 
Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, CAT6-FTP, design 

ks 2 666,63 1 333,26 
dle SLP 

D149-AVT-112-005 
Ohebná elektroinstalační chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 120 52,38 6 285,60 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekáni do stěny 

D149-AVT-1 12-006 
Ohebná elektroinstalační chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 50 48,57 2 428,50 
průměr min.25mm vč. uloženi/zasekáni do zdiva 

0149-AVT-112-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 10 176,18 1 761,80 
zasekání/uloženi do zdiva 

D149-AVT-112-009 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380.93 
zasekání/uložení do zdiva 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

0149-AVT-112-010 
Plastová elektroinstalační lišta 40x20mm - bílá (pro krytí pohledových 

m 14 23,81 333,34 
rozvodů po stropě) 

0149-AVT-112-011 Reprokabel 2x2,5 m 90 18,09 1 628,10 

0149-AVT-112-012 
Stíněný datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CAT6-FTP, plášť 

m 100 19,05 1 905,00 
PVC 

0149-AVT-112-013 
Kabel CYKY 7x1 ,5 vč. pro indukční smyčku v podlaze (dodávka vč. 

m 15 24,53 367,95 
drážkování a uložení do podlahy) 

0149-AVT-112-014 
Instalační, spotřební , spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

k pl 1 2 020,10 2 020,10 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

D149-A VT -112-015 Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHOMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, set 1 9 904,24 9 904,24 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolus dvířky. 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč . 

připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-112-016 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m I< s 1 564,66 564,66 

0149-AVT-112-017 Kabel VGA (H015)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 625,27 625,27 

0149-AVT-112-018 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 2 70,22 140,44 

~ Cást ve stavbě - Prvky A VT instalované do silového rozvaděče 
lrRAVJ 

I.J 149-AVT-112-019 Převodník RS485/Ethernet, pro instalaci na DIN lištu (2MOD) ks 1 4 437,86 4 437,86 

Reléová jednotka pro spínání zátěží do 1 OA, 6 nezávislých 
bezpotenciálových přepínacích výstupů, řízení po sériové sběrnici a 

0149-AVT-112-020 externími tlačítky, testovací tlačítka na čelním panelu, programovatelné ks 2 10 666,10 21 332,20 
parametry pro každé relé (odezva na vstup, zpožděné zapnutí), instalace 
na OIN 

0149-AVT-112-021 
Tříkanálová jednotka pro potlačení elektromagnetického rušení do 295V, 

ks 1 2 380,83 2 380,83 instalace na DIN lištu (2MOD) 
D149-AVT-1 12-022 Stykač 230V/20A jednofázový, na DIN, (přep.kontakt) ks 4 476,17 1 904,68 

Stmívací jednotka - Možnost rozdělení 64 stmívatelných předřadníků 
zářivek na jedné sběrnici až na 15 nezávislých skupin, kompatibilní s 

D149-AVT-112-023 předřadníky DALI, řízení všech skupin po sériové sběrnici a dvou z nich i 
ks 1 9 428,07 9 428,07 

externími tlačítky, testovací tlačítka na čelním panelu, programovatelné 
parametry (odezva na vstupy, rychlost stmívání), indikace výstupní 
úrovně a zkratované sběrnice k zářivkám, instalace na DIN 

Část ve stavbě- Služby 

D149-AVT-112-024 
Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT, Funkční zkoušky, 

hod 86 333,32 28 665,52 zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele 

A VT ve stavbě m.č. 1.12- Posluchárna (113 osob) 125 255,46 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor, nat.min. 1920x1080, 9500 ANSI, Lens shift, životnost lampy 

D149-AVT-112-025 až 4000h, 1xHDMI, LAN, RS232, při instalaci na strop horní hrana 
ks 1 

obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne níže, vč. objektivu (dle pozice ve 
výkres. dok.) 

Elektrická projekční plocha 350x200, povrch matný bílý-zadní strana 

D149-AVT-112-026 
černá, tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
D149-AVT-112-027 tabule dvouvrstvá keramika 810°C, součástí tabule je odkládací polička , set 1 

základní pop.set 

D149-AVT-112-028 
Vysílač HDMI+RS232+1R po FTP Cat5e/CAT6 1080p (FuiiHD, WUXGA) 

ks 1 
na 100m, 12bit. bar. hloubka, podpora HDCP, podpora přenosu audio 

Opakovač 1 :2 konvert. sig. HDMI+RS232+1R po FTP Cat5e/CAT6 1 OSOp 
0,00 

D149-AVT-112-029 (FuiiHD. WUXGA) na 100m, 12bit. bar. hloubka. podpora HOCP, ks 3 
podpora přenosu audio 

Příjmač konvert. sig. HDMI+RS232+1R po FTP Cat5e/CAT6 1080p 
0149-AVT-112-030 (FuiiHO, WUXGA) na 100m, 12bit. bar. hloubka, podpora HDCP, ks 2 

podpora přenosu audio 



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

LCD Public display 50", 192x1080, technologie panelu: S-PVA s přímým 

D149-AVT-112-031 
LED podsvícením, pozor.úhel min. 170x170", min. 1xHDMI, RS232, 

ks 4 
LAN, VESA, IR DO, integrované repro 2x10W, vhodný pro provoz až 
12/7 

Dvoupásmová instalační reprosoustava (8"woofwr a 1"tweeter), RMS 
D149-AVT-112-032 120W@80hm, 50Hy-20kHy, SPL93dB/1W/1m, vč držáku umožňujícího set 4 

náklon a natočení, orient. Rozměry 270x410x240mm(š,v,h), barva bílá 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

30 149-A VT -112-033 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

NF výkonový zesilovač 2x200W@ 80hm, bezhlučný provoz díky 
D149-AVT-112-034 pasivnímu chlazení bez ventilátorů , 1U-19", vstupy ks 2 

2xXLR+1xCINCH/kanál, indikátory stavu LED na čelním panelu 
Zesilovač pro indukční smyčku , výkon 300 VA, impedance smyčky 0,1 -
1 n. 2 vstupy Mic konektorem XLR se sepnutelným fantómo-vým 
napájením 12 V, 1 vstupy Mic I Line konektorem XLR, přepínatelný, se 
sepnutelným fantómovým napájením 12 V, nastavitelné úrovně všech 
vstupů + nastavení celkového zesílení šroubovákem, celkový 

.-..._ 49-AVT-112-035 monitorovací signálový výstup O dB, konektor lnsert pro vložení efekt. ks 1 
přístroje do signálové cesty, indikace celkové hlasitosti a funkce limiteru 
LED bargrafem, zkreslení THD < 0,25%, frekvenční rozsah 250 - 12 000 
kHz/- 3 dB, rozměry 443x50x205 mm, hmotnost 4,1 kg 

Digitální DSP matice Symetríx 12x6, 4x vstup Mic/Line, 8x stereo vstup 
Cinch, 6x výstup, DSP funkce zahrnující pro každý mono vstup 5pásm. 
EQ, kompresor a 8pásmový aut. eliminátor zpětné vazby, pro každý 

0149-AVT-112-036 
stereo vstup automatickou regulaci úrovně a pro každý výstup 8pásm. 

ks 1 
param. EQ, crossover, delay a limiter. Dále je k dispozici Matrix-Mixing, 
Priority-Paging, Ambient Noise Compensation. Možnost uložení 
nastaveni do až 50 uživatelských presetů. Ovládání přes Ethernet, 
RS232, logické kontakty, programovatelné ovládací panely. 

D149-A VT -112-037 
2kanálový univerzální galvanický oddělovač a převodník úrovně, vč . 

ks 2 
adapteru pro montáž do racku 

Stojánek pro mikrofon na "husím krku" pro elektrické i mechanické 

D149-A VT -112-038 
propojení s mikrofonem, mikrofonní tlačítko s kontrolkou stavu 

ks 3 
zapnuto/vypnuto, funkce push-to-talk (zapnutí mikrofonu uživatelem) 

Mikrofon kondenzátorový, superkardioida, včetně větrné ochrany, XLR, 

D149-AVT-112-039 
určený pro použití s "husími krky" phantom nap.48V, trek. Max.akustický 

ks 1 
tlak: 130 dB SPL. Rozsah 50Hz-20kHz, citlivost 10 mV/Pa, jmenovitá 
impedance 500hm, max. úroveň šumu 26dB 

Odolný ohebný kovový "husí krk" se dvěma ohebnými částmi pro 
D149-AVT-112-040 konfortní přizpůsobení- délka 40cm, ukončen konektorem XLR, ks 1 

umožňuje Phantomové napájení 12-48V 

Nabíječka se dvěma nabíjecími přihrádkami pro mikrofony (ruční nebo 

D149-AVT-112-041 
náhlavní) vč. zdroje, poskytuje dě nabíjecí přihrádky pro nabíjení 

ks 1 
mikrofonů bez nutnosti vyjmutí akumulátorů z vasílače . Nabíjení řízeno 
mikroprocesorem 

Přijímač bezdrátového mikrofonu, diverzitní, 64 kanálů, provoz až 16 

D149-AVT-112-042 
systémů současně, LCD display (indikace frekvence, kanálu , RF, AF, 

ks 2 0,00 
slabé baterie) , Squlech, funkce vyhledávání volných kanálů , vč . adapteru 
pro instalaci do 19"-1 U 

Ruční bezdrátový dynamický mikrofon, kardioida , 64 volitelných kanálů , 
vypínač, indikační LED zapnutí a stavu baterie + přenos informace o 

D149-AVT-112-043 
stavu baterie do přijímače , napájení AA baterie/akumulátor doba 

ks 1 
provozu cca 1 O hodin. Možnost dobíjeni akumulátorů přímo ve vysílači 
bez nutnosti jejich vyjmutí (nabíjecí kontakty na těle mikrofonu), vč. 

akumulátoru Ni-MH 1,2V/1900mAh 

8 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Vysílač kapesní bezdrátového mikrofonu, 64 volitelných kanálů , vypínač , 

indikační LED zapnutí a stavu baterie, regulace výstupní úrovně, přenos 
0149-AVT-112-044 informace o stavu baterie do přijímače,napájení AA baterie/akumulátor ks 1 

doba provozu cca 10 hodin. Možnost dobíjení akumulátorů přímo ve 
vysílači bez nutnosti jejich vyjmutí, vč. akumulátoru Ni-MH1,2V/1900mAh 

Náhlavní kondenzátorový mikrofon směrový vč . molitanové ochrany, 

0149-A VT-112-045 
ledvinová charakteristika, citlivost -66dB, max. SPL 120dB, kabel 1,3 m 

ks 1 
zakončený konektorem J3,5 + pouzdro pro WM-4000A včetně 
flexibilního opasku 

Multiformátový přepínač/scaller, vstupy: 4xHDMI, 2xVGA/video 
(multifunkční) , vč . audiovstupů, výstupy: HDMI a HDBaseT (zrcadlené) 

0149-AVT-1 12-046 
vč. audio, možnost automatického režimu, zabudovaný 4K scaller, PoE, 

ks 1 
EOIO, HOCP, LAN, web management, RS232, Funkce překlad IP na 
RS232 (Převede TCP/IP příkazy na RS-232 příkazy na výstupu pro 
externí zařízení) 

Managed Switch 8xPoE 10/100MB + 2x combo Gigabit Ethernet s SFP, 
PoE+ pro 8 portů Fasl Ethernet (max. 30W na port a celkem max. 62W), 

0149-AVT-112-047 přepínací kapacita 5.6 Gbps, forwardovací rychlost 4.17 Mpps, 1Pv6, ks 1 
bezventilátorové provedení pro tichý chod, Montáž do 19" racku, web 
management 

Dotyková obrazovka řídícího systému - kompaktní LCD IPS7" dotykový 
panel s rozlišením 1280x800 True Color (32-bit) v elegantním hliníkovém 

. .-...._ 49-AVT-112-048 provedeni s celoskleněnou čelní plochou, zabudovaný mikrofon, ks 1 
reproduktory, pohyb.senzor, možnost videonáhledu (MJPEG, H.264), 
LAN, PoE, konfigurace přes webové rozhraní, rozměry 136x81 mm 

Kompaktní řídící jednotka, Ethernet IP Enabled Controller, 8x Versatile 
control port, 2x Bi-directional serial RS-232/422/485 , port, Interna! RAM 

0149-AVT-112-049 
LPOOR 64 MB, Interna! flash 256 MB, Onboard real tirne clock, IR code 

ks 1 
capture sensor, Front panel indicators, Wired 10/100 BaseT LAN, Power 
over Ethernet or 24 VDC power supply, Web server and Admin Web 
pages for setup 

Police pro montáž řídící jednotky+ pří sl. do 19" racku, 1 U-provedení 
0149-AVT-112-050 nerez, uzpůsobeno pro instalaci jednotky a příslušenství, uchycení ks 1 

kabelů 

0149-AVT-112-051 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1 U-

set 2 
250mm, 

0149-AVT-112-052 Napájecí lišta 8x230VAC, s přepěť ochranou a vypínačem ks 4 

0149-AVT-112-053 
Instalační a spotřební materiál, kotevní a spojovací materiál, propojovací 

k pl 1 
kabeláž 

l.r--. 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

2.NP 
Díl5 m.č. 2.04 -učebna (42 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11 kg, skryté 
D 149-A VT -204-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč . bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed with Ether. kabel 15m, podpora rozlišení až 4096 x 
D 149-A VT -204-002 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 676,15 676,15 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, podpora rozlišení až 4096 x 
D 149-A VT -204-003 2160 bodů , přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 676,15 676,15 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

D 149-A VT -204-004 Datový kabel pro pevné instalace (drát} min. CTA6 FTP, plášť PVC m 15 14,28 214,20 

0149-AVT-204-005 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

D 149-A VT -204-006 Reprokabel 2x2,5 m 25 23,81 595,25 

0149-A VT -204-007 
I nstalační , spotřební , spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0149-A VT -204-008 
Elektroinsta lační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

- • 49-A VT -204-009 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. ks 2 380,93 761,86 

·- zasekání/uložení do zdiva 
-~ 

- ,49-AVT-204-010 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

0149-AVT-204-011 
Elektroinsta lační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou}. Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

0149-A VT -204-012 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části} RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolus dvířky. 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

HDMI Video rozbočovač 1:2, podpora rozlišení až 4K x 2K 
0149-AVT-204-013 (3840*2160p}, FULL HD s napájením z USB, podpora HDCP, přenáší ks 1 952,33 952,33 

obraz i zvuk 

0149-AVT-204-014 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-204-015 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm}: samec-samec-1 ,8m ks 1 438,07 438,07 

. 49-AVT-204-016 Kabel VGA (HD15}+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 
r-~ 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,8m, podpora rozlišení až 4096 x 
tJ .49-AVT-204-01 7 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 3 66,66 199,98 

hloubka: 24-bit (16.7 míl. barev} 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-204-018 2160 bodů, přenos . rych lost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev} 

0149-AVT-204-019 Patch kabel FTP CAT6 - 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

D 149-A VT -204-020 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

Část ve stavbě • Služby 

0149-A VT -204-021 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu hod 1 333,32 333,32 

0149-A VT -204-022 Zaškolení uživatele hod 1 333,32 333,32 

0149-AVT-204-023 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 28 333,32 9 332,96 

0149-A VT-204-024 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 2.04 - učebna (42 osob} 39 510,46 

10 



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor, nativní rozlišení min. 1920x1080, 5000 ANSI, Lens shift, 

0149-AVT-204-025 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu- ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 270x200, povrch matný bílý-zadní strana 0,00 

0149-AVT-204-026 
černá , tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinuti plochy 
celou štěrbinu tubusu 

0149-AVT-204-027 
Stávající technika A VT: Tabule + interaktivní dataprojektor Epson set 1 
EB-485WI (SW Active lnspire) - pouze instalace 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED mín.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

0149-AVT-204-028 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
~ signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 

li 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

49-A VT -204-029 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
0,00 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný míxážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-B-C-0. stereo ozvučení, elektronické 

0149-A VT -204-030 
ovládání hlasitosti , tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

O 149-A VT -204-031 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1 x police 1 U-

set 1 
250mm, 

2. NP 
Dí16 m.č. 2.10 - Učebna (34osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

~ Část ve stavbě - Prvky A VT 

HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, AWG24, 3x stínění , M/M, 
19-AVT-210-001 z lacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-210-002 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

0149-AVT-210-003 
Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271 ,35 
audiosignálu 

0149-A VT -210-004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

0149-AVT-210-005 
Instalační, spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

O 149-A VT -210-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům . 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

O 149-A VT -210-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč . 

ks 2 380,93 761,86 zasekání/uložení do zdiva 

0149-A VT -210-008 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

0149-A VT -210-009 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A Vl 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem , krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-210-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 
připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-210-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-210-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-210-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,8m, AWG24, 3x stínění , MIM, 
0149-AVT-21 0-014 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 1 66,66 66,66 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, AWG24, 3x stínění, MIM, 
01 49-A VT -210-015 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 2 104,76 209,52 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-210-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

,.--..._ Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

'9-AVT-210-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 1 OA, 

Část ve stavbě • Služby 

0149-AVT-210-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-210-019 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0149-AVT-210-020 Kompletace, instalace, nastavení, zprovozněni AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 2.10- Učebna (34osob) 32142,19 

Část mimo stavbu- Prvky A VT 

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení min. 

0149-A VT -210-021 
1920x1080, min.3500 ANSI, životnost lampy až 4000h, min. 1xHDMI, 

ks 1 
1xUSB (možnost rozšíření na interaktivní projektor), LAN, RS232, české 
menu , vč. konzoly pro instalaci na čelní stěnu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
D 149-A VT -21 0-022 tabule dvouvrstvá keramika 810°C, součásti tabule je odkládací polička , set 1 0,00 

základní pop.set 

set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

0149-AVT-210-023 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládáni, RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení či ztrátě audiosignálu po nastavené době), vypínač 

"....--... ON/OFF, výškové a basové korekce, býlý 
r-

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 

0149-AVT-210-024 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 

0,00 

výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 
0149-AVT-210-025 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

0149-AVT-210-026 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1 U-

set 1 
250mm, 

12 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

2. NP 
Díl7 m.č. 2.13- Učebna (25 osob) .. 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, AWG24, 3x stínění, M/M, 
0149-AVT-213-001 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů , přenos. rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

D 149-A VT -213-002 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

0149-AVT-213-003 
Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271,35 
audiosignálu 

D 149-A VT -213-004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

0149-AVT-213-005 
Instalační, spotřební , spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0149-AVT-213-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

01 49-AVT-213-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 2 380,93 761,86 
zasekáni/uložení do zdiva 

0149-AVT-213-008 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

,--... 49-A VT -213-009 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru -
Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštěni 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem , krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-213-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL9013. 

set 1 9904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xlAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . 

Případné neosazené šachty budou kry1y záslepkami. Instalace VČ. 
připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-213-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-213-01 2 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-1 ,Bm ks 1 438,07 438,07 

0149-A VT-213-01 3 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,8m, AWG24, rozlišení až 4096 x 
0 149-AVT-213-014 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (1 6.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů , 

0149-AVT-213-015 přenos .rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 2 104,76 209,52 
bit (16.7 míl. barev) 

., 
\9-AVT-213-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 r-

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

~ .49-AVT-213-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

Část ve stavbě - Služby 

0149-AVT-213-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-213-019 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0149-AVT-213-020 Kompletace, instalace, nastaveni, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 2.13 - Učebna (25 osob) 32142,19 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

0149-AVT-213-021 
Stávající technika AVT: Tabule+ interaktivní dataprojektor Epson 

set 1 
EB-485WI (SW Active lnspire) pouze instalace 

1x Pevná tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, 
0149-AVT-213-022 povrch tabule dvouvrstvá keramika 81 ooc, součástí tabule je odkládací set 1 

polička, základní pop.set 

set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

0149-AVT-213-023 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládáni, RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení či ztrátě audiosignálu po nastavené době), vypínač 

ON/OFF, výškové a basové korekce, býlý 



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A Vl 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB). 8GB RAM DDR3, optická 

0149-AVT-213-024 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 0,00 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

0149-A VT -213-025 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

0149-AVT-213-026 
Racková vestavba 19" do technického dilu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

2. NP 
Díl8 m.č. 2.14 -Učebna (14 osob) 

!"". pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

~ 
Část ve stavbě • Prvky A VT 

Kloubový držák pro LCD na zeď s výsuvným ramenem, odstup od zdi 
0149-AVT-214-001 cca 50-500mm, vhodný pro TV do úhlopříčky mín 50", nosnost min. ks 1 4 761,65 4 761,65 

30kg, 

0149-AVT-214-002 Přípojný panel AVT HDMI do podlahové krabice- bílý, vč. instal.modulu ks 2 1 133,27 2 266,54 

0149-AVT-214-003 Přípojný panel RJ45-CAT5e do podlahové krabice ks 2 380,93 761,86 

0149-AVT-214-004 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 1m ks 2 33,33 66,66 

USB 2.0 extender po Cat5/Cat5e/Cat6 do 60m, skládá se ze dvou 
0149-AVT-214-005 částí:vys ilač a přijímač, možnost napajeni pří mače pro posílení výstupu ks 2 1 428,50 2 857,00 

přijímače, přenosová rychlost až 9MB/s 

HOMI HDMI High Speed wíth Ether. kabel 7m, podpora rozlišení až 4096 
0149-AVT-214-006 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 142,85 285,70 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HOMI HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 
0149-A VT -214-007 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 66,66 133,32 

hloubka: 24-bit (16.7 míl. barev) 

0149-AVT-214-008 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA5e UTP, plášť PVC m 20 19,05 381,00 

0149-AVT-214-009 Patch kabel UTP CAT5e- 3m ks 2 46,66 93,32 -
/"'9-AVT-214-010 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 4 46,66 186,64 -

1." .49-AVT-214-011 
Elektroinstalačni krabice pod omítku prům. 68mm s vlčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uloženi do zdiva 

0149-AVT-214-012 
Elektroinstalační krabice pod omítku 150x150mm s vlčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uloženi do zdiva 

0149-AVT-214-013 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 52,38 1 047,60 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekáni do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uloženi připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem , krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-214-014 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 2 9 904,24 19 808,48 
Konfigurace panelu min. 4x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A,2xLAN 
(CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. Případné 
neosazené šachty budou kryty záslepka mí. Instalace vč. připojení 

kabeláže k panelu 

Kabelový pořadač dimenzovaný pro vedení min. Sti kabelů prům 8mm, 
vhodný pro vertikální i horizontální vedení kabelů mezi podlahovou 

0149-AVT-214-015 krabicí a deskou stolu. Pořadač se skládá z jednotlivých plastových ks 2 666,63 1 333,26 
segmentů, do kterých lze průběžně vkládat jednotlivé kabely. Dostatečně 
mechanicky odolný proti náhodnému přišlápnutí , barva stříbrná 

1..1 



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

0149-AVT-21 4-016 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazeni konektorů 

Část ve stavbě - Služby 

0149-AVT-214-017 Funkčnf zkoušky, zpracováni provoznfho řádu, zaškoleni uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-214-018 Kompletace, instalace, nastaveni, zprovozněni AVT hod 25 333,32 8 333,00 

AVT ve stavbě m.č. 2.14 -Učebna (14 osob) 46 096,79 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

SmartLED TV, úhlopříčka min. 50", nativní rozl. min. 2K, LAN, wifi, 
0149-A VT-214-019 webový prohlížeč , podpora: 30, OLNA, HOD, min. 2xHDMI, ks 1 

min.2xUSB2.0, min 1xUSB3.0, výkon repro min. 2x10W, o 
01 49-AVT-214-020 

Stávajíc/ křídlová tabule RC keramická, 120x 90cm se dvěma 
ks 1 

otočnvmi kříd/v 60x90cm 
0149-AVT-214-021 Stávající flípchart ks 1 

2. NP 
Díl 9 m.č. 2.15 - Učebna (25 osob) .. 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě • Prvky A VT 
........... HOMI High Speed with Ether. kabel 10m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

49-AVT-215-001 přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šfřka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 

1-0149-A VT-215-002 

bit (16.7 mil. barev) 

Aktivnf prodlužovací USB2.0 kabel se zesilenfm o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

0149-AVT-215-003 
Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271,35 
audiosignálu 

0149-AVT-215-004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

0149-AVT-215-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevnl materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0149-AVT-215-006 
Elektro instalační krabice pod omítku prům. 68mm s vlčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-215-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 2 380,93 761,86 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-215-008 
Elektroinstalačnf ohebná chránička, střednf mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

0149-AVT-215-009 
Elektroinstalačnf ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekáni do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT ins talované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvfřky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 

/""""'. stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycfm průchod kabelů při 

' 19-AVT-215-010 
zavřených dvlřkách, barva rámu a dvlřek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

0149-AVT-215-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-215-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

O 149-A VT -215-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel1 ,8m,rozlišeni až 4096 x 2160 bod ů, 

0 149-AVT-215-014 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 34DMHz, barevná hloubka: 24- ks 1 66,66 66,66 
bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

0149-AVT-215-015 přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 34DMHz, barevná hloubka: 24- ks 2 104,76 209,52 
bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-215-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

0 149-AVT-215-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Část ve stavbě - Služby 

0149-AVT-215-018 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-215-019 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0149-A VT-215-020 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 2.15- Učebna (25 osob) 32142,19 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení min. 

D 149-A VT -215-021 
1920x1080, min.3500 ANSI , životnost lampy až 4000h, min. 1xHDMI, 

ks 1 
1xUSB (možnost rozšíření na interaktivní projektor), lAN, RS232, české 
menu, vč. konzoly pro instalaci na čelní stěnu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem , povrch 
0149-AVT-215-022 tabule dvouvrstvá keramika 81o·c. součástí tabule je odkládací polička, set 1 o 

základní pop.set 

set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

0149-AVT-215-023 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládání, RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení či ztrátě audiosignálu po nastavené době) , vypínač 

ON/OFF, výškové a basové korekce, býlý 

Část mimo stavbu • Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in O ne: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2, 7GHz, 

,-.." CACHE 3MB), 1TB SSHD(CACHE 8MB), 8GB RAM DDR3, optická 
\9-A VT -215-024 mechanika DVD-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHDMI, min. 3xUSB2.0, set 1 

min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA o 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

0149-A VT -215-025 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

0149-AVT-215-026 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

3. NP 
Díl10 m.č. 3.04 - učebna (42 osob) 

pol. č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) -
- Část ve stavbě - Prvky A VT 

- Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11kg, skryté 

- J9-A VT -304-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 
kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed with Ether. kabel 15m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 
D 149-A VT -304-002 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 

bit (16.7 mil. barev) 

D 149-A VT -304-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 15 14,28 214,20 

D 149-A VT -304-004 Reprokabel 2x2,5 m 25 23,81 595,25 

D 149-A VT -304-005 
Instalační, spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 propojovací kabeláž, popisy kabelů , osazení konektorů 

D 149-A VT -304-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -304-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč . 

ks 1 380,93 380,93 zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -304-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, středn í mechanická odolnost, vnější 

m 40 90,47 3 618,80 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

D 149-A VT -304-009 
Elektroinsta lační ohebná chrán ička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 80,95 1 619,00 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 



D.1.4.9 - AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštěni 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-304-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHOMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xlAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 
připojen í kabeláže k panelu 

0149-AVT-304-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-304-012 Kabel VGA (H015)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-304-013 Kabel VGA (H015)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel1,8m, podpora rozlišení až 4096 x 
O 149-A VT -304-014 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HOMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-304-015 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-304-016 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1 +4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

?"49-A VT-304-017 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, -
Část ve stavbě • Služby 

O 149-A VT -304-018 Funkčnf zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-304-019 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

0149-AVT-304-020 Kompletace, instalace, nastaveni, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

A VT ve stavbě m.č . 3.04 - učebna (42 osob) 37 729,49 

Část mimo s tavbu • Prvky A VT 

Projektor, nativní rozlišení min. 1920x1080, 5000 ANSI , Lens shift, 

0 149-AVT-304-021 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHOMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 270x200, povrch matný bílý-zadní strana 

O 149-A VT -304-022 
černá, tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 240x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem , povrch 
0149-A VT -304-023 tabu le dvouvrstvá keramika 81o•c, součástí tabule je odkládací polička, set 1 

základní pop.set -
( Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

19-A VT -304-024 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz, SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočení , orientačnf rozměry: 
310x1 90x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bílá 

Část mimo stavbu • Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač All in One: 
dotykový LED min.23" 1920x1080, min. 4 jádrový procesor (2,7GHz, 
CACHE 3MB), 1TB SSHO(CACHE 8MB), 8GB RAM OOR3, optická 

O 149-A VT -304-025 mechanika OVO-RW/, 1GB LAN, obr. výstup: 1xHOMI, min. 3xUSB2.0, set 1 
min 2xUSB3.0, bez. operačního systému (bude dodán investorem), 
klávesnice, myš 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HOMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

D 149-A VT -304-026 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
0,00 

OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-B-C-D. stereo ozvučení, elektronické 

D149-AVT-304-027 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limiler, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

D 149-A Vf -304-028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

4. NP 
Díl11 m.č. 4.04 - učebna (42 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11 kg, skryté 
D149-AVT-404-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed wilh Ether. kabel 15m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 
D149-AVT-404-002 přenos.rychlost10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 

bil (16.7 mil. barev) 

D 149-A Vf -404-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 15 14,28 214,20 

:9-A Vf -404-004 Reprokabel 2x2,5 m ..... 25 23,81 595,25 

Instalační, spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 
l9-A Vf -404-005 

propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 
set 1 2 380,83 2 380,83 

D 149-A Vf -404-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-A Vf -404-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A Vf -404-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnějš í 

m 40 90,47 3 618,80 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

D 149-A Vf -404-009 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 80,95 1 61 9,00 
průměr min. 25mm vč . uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě • Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

D149-AVT-404-010 
zavřených dvířkách , barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

r-r""' 
3-A Vf -404-011 Kabel USB 2.0, A-A. male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 r- _ 

19-AVT-404-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Uack 3,5 mm): samec-samec-1 ,Bm ks 1 438,07 438,07 ,__ 
[)149-AVT-404-01 3 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Uack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,8m, podpora rozlišení až 4096 x 
D149-AVT-404-014 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340M Hz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMl High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
D149-AVT-404-015 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bil (16.7 mil. barev) 

D149-AVT-404-016 Kabel DVl-DVl (dual-línk) samec-samec-3m ks 1 142,85 143 

D149-AVT-404-01 7 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1 +4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

D149-AVT-404-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A. 

D149-A Vf -404-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě - Služby 

D 149-A Vf -404-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškoleni uživatele hod 2 333,32 666,64 

D 149-A Vf -404-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

D 149-A Vf -404-022 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

A VT ve stavbě m.č. 4.04 - učebna (42 osob) 37 962,81 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKP-2 VÝMĚR AVT 

Část mimo stavbu - Prvky AVT 

Projektor, nativní rozlišení min. 1920x1080, 5000 ANSI , Lens shift, 

D149-AVT-404-023 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 270x200, povrch matný bílý-zadní strana 

D149-AVT-404-024 
černá, tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 240x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
D149-AVT-404-025 tabule dvouvrstvá keramika 810°C, součástí tabule je odkládací polička, set 1 

základní pop.set 

Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

0149-AVT-404-026 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz, SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočení , orientační rozměry: 

31 Ox1 90x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bflá 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
64MB,SATAIII ,7200ot). 8GB RAM DDR3-1600MHz, DVD-RW/RAM, 

/"'-49-A VT-404-027 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHDMI, 1xDVI-I, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
1xUSB3.0, vč. op. systému WIN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVl-I , min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 0,00 

0149-AVT -404-028 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-8-C-D. stereo ozvučení, elektronické 

0149-A VT -404-029 
ovládání hlasitosti , tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limíter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

0149-A VT-404-030 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

~ 

4. NP 
Díl12 m.č. 4 _05- Učebna (15 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 
0149-AVT-405-001 přenos . rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 

bit (16.7 mil. barev) 

0149-A VT -405-002 Aktivní prodlužovací USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

D 149-A VT -405-003 
Audíokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271,35 
audiosignálu 

0149-A VT -405-004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

D 149-A VT -405-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D 149-A VT -405-006 
Elektroínsta lační krabice pod omítku prům . 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -405-007 
Elektroinsta lační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 2 380,93 761,86 
zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -405-008 
Elektroinstalační ohebná chránička , střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč . uložení/zasekání do stěny 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

D 149-A VT -405-009 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem , krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-405-010 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A. 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace VČ. 

připojení kabeláže k panelu 

0149-A VT -405-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-405-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Gack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-405-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HOMI High Speed wilh Ether. kabel1,8m,rozlišení až 4096 x 2160 bodů , 

0149-AVT-405-014 přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340M Hz, barevná hloubka: 24- ks 1 66.66 66,66 
bit (16.7 mil. barev) 

HOMI High Speed with Ether. kabel 3m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

0149-AVT-405-015 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 2 104,76 209,52 
bít (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-405-016 Kabel DVl-DVl (dual-link) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 

_94~9-AVT-405-017 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 
1-' 

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

t- ,49-AVT-405-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

0149-A VT -405-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě • Služby 

D 149-A VT -405-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu , zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

0149-AVT-405-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

O 149-A VT -405-022 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

A VT ve stavbě m.č. 4.05- Učebna (15 osob) 32 375,51 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení min. 

0149-A VT -405-023 
1920x1080, min.3500 ANSI , životnost lampy až 4000h, min. 1xHDMI, 

ks 1 
1xUSB (možnost rozšíření na interaktivní projektor), LAN, RS232, české 
menu, vč. konzoly pro instalaci na čelní stěnu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
0149-AVT-405-024 tabule dvouvrstvá keramika 810•c. součástí tabule je odkládací pol ička, set 1 0,00 

základní pop.set 

"'"' set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

19-A VT -405-025 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládání, RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení či ztrátě audiosignálu po nastavené době), vypínač 

ON/OFF, výškové a basové korekce, býlý 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
64MB,SATA111 ,7200ot), 8GB RAM OOR3-1600MHz, OVO-RW/RAM, 

0149-AVT-405-026 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHOMI, 1xOVI-I , min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
1xUSB3.0, vč. op. systému WIN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle OVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVI-1, min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HOMI a VGA 0,00 

signály, 2x HOMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

O 149-A VT -405-027 ovládáni po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

D149-AVT-405-028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč . min. 1x police 1 U-

set 1 
250mm , 

20 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

4. NP 
Dí113 m.č. 4.06 - učebna (34 osob)_ .. 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m , nosnost min. 11kg, skryté 
D 149-A VT -406-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed with Ether. kabel 15m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 
D 149-A VT -406-002 přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 

bit (16.7 mil. barev) 

D 149-A VT -406-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 13 14,28 185,64 

D 149-A VT -406-004 Reprokabel 2x2,5 m 25 23,81 595,25 

D 149-A VT -406-005 
Instalační, spotřební , spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D 149-A VT -406-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-AVT-406-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

_.9j 49-A VT -406-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

f-
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

'9-A VT -406-009 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

m 20 48.57 971,40 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem , krycím průchod kabelů při 

D149-AVT-406-010 
zavřených dvířkách , barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUS82.0-A, 1xVGA+audio, 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 
Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

D149-AVT-406-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-406-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Gack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

D149-AVT-406-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Gack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1,8m, podpora rozlišení až 4096 x 
D149-AVT-406-014 2160 bodů , přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
~49-AVT-406-015 2160 bodů, přenos . rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

f--
hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

9-AVT-406-016 Kabel DVl-DVl (dual-link) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 
I-

D149-AVT-406-017 Patch kabel FTP CA T6 - 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1 +4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

D149-AVT-406-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Sl a ve zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

D149-AVT-406-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě - Služby 

D149-A VT -406-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu , zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

D149-A VT -406-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

D149-A VT -406-022 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 4.06 - učebna (34 osob) 35 763,05 

21 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Část mimo s tavbu • Prvky A VT 

Projektor, nativní rozlišení min. 1920x1080, 4000 ANSI, Lens shift, 

0149-AVT-406-023 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHOMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

Elektrická projekční plocha 240x150, povrch matný bílý-zadní strana 

0 149-AVT-406-024 
černá , tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 
stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem, povrch 
0149-AVT-406-025 tabule dvouvrstvá keramika 81 0"C, součástí tabule je odkládací polička , set 1 

základní pop.set 

Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

0149-AVT-406-026 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz. SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočeni , orientační rozměry: 

310x190x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bílá 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHO(CACHE 
64MB,SATAII I,7200ot), 8GB RAM OOR3-1600MHz, OVO-RW/RAM, 

0 149-A VT -406-027 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHOMI, 1xDVI-I, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
/"""'- 1xUSB3.0, vč. op. systému W IN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 

IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVI-1, min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1 x VGA vstup, výstup 1 xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 0,00 

D149-AVT-406-028 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepinatelné stereo LINE vstupy A-B-C-D. stereo ozvučení, elektronické 

0149-A VT -406-029 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti , 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

D149-A VT -406-030 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1 U-

set 1 
250mm, 

- 4. NP 
Díl14 m.č. 4.08 - učebna (48 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě • Prvky A VT 

Teleskopický držák projektoru 0,3m -0,45m, nosnost min. 11 kg, skryté 
D149-AVT-408-001 vedení kabeláže (vedeno nohou držáku), barva bílá, vč. bílé rozetky ks 1 4 285,49 4 285,49 

kryjící prostup držáku podhledem 

HDMI High Speed with Ether. kabel 15m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

D 149-A VT -408-002 přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 
bit (16.7 mil. barev) 

D 149-A VT -408-003 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 13 14,28 185,64 

D149-AVT-408-004 Reprokabel 2x2,5 m 25 16,09 452,25 

D 149-A VT -408-005 
Instalační, spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D 149-A VT -408-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům . 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,16 352,36 zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -408-007 
Elektro instalační krabice pod omítku 250x200mm s vlčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 zasekání/uložení do zdiva 

22 



D.1 .4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

D 149-A VT -408-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

D 149-A VT -408-009 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971 ,40 
průměr min. 25mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky AVT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

D149-AVT-408-010 
zavřených dvířkách , barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, 
2xlAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 
připojení kabeláže k panelu 

D149-AVT-408-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

D149-A VT-408-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Uack 3,5 mm): samec-samec-1 ,8m ks 1 438,07 438,07 

D149-AVT-408-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Uack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,Bm, podpora rozlišeni až 4096 x 
0149-AVT-408-014 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
D 149-A VT -408-015 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

/""" hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

49-A VT -408-016 Kabel DVl-DVl (dual-link) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 -
19-AVT-408-017 Patch kabel FTP CA T6 - 3m ks 6 46,66 279,96 -

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

D 149-A VT -408-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

D 149-A VT -408-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě - Služby 

D149-A VT -408-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu , zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

D149-A VT -408-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

D149-AVT -408-022 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 4.08 - učebna (48 osob) 35 620,05 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Projektor, nativní rozlišení min . 1920x1080, 4000 ANSI, Lens shift, 

D 149-A VT -408-023 
životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232, manuální zoom, 

ks 1 
při instalaci na strop horní hrana obrazu min. ve výšce osy objektivu - ne 
níže 

/"'-. Elektrická projekční plocha 240x150, povrch matný bílý-zadní strana 

~9-A VT -408-024 
černá, tubus 12x12 cm, posuvné upevňovací elementy 55cm po 

set 1 - stranách, trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinuti plochy 
celou štěrbinu tubusu 0,00 

2x Tabule 240x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem. povrch 
D149-A VT -408-025 tabule dvouvrstvá keramika a1o·c. součástí tabule je odkládací polička , set 1 

základní pop.set 

Instalační reproduktor dvoupásmový (6,5" woofer a 1" tweeter), 

D 149-A VT -408-026 
RMS/max. výkon. 70W/140W@ 8ohm, 60Hz-20kHz, SPL 89dB/1W/1m, 

pár 1 
bílý, vč. držáku umožňujícího natočení , orientační rozměry: 
310x190x170mm (v,š,h), materiál ABS plast, barva bílá 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
64MB,SATAIII,7200ot), 8GB RAM DDR3-1600MHz, DVD-RW/RAM, 

D 149-A VT -408-027 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHDMI, 1xDVI-I, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
1xUSB3.0, vč. op. systému WIN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVl-I. min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 0,00 

D149-AVT-408-028 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSD (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev ... ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embeddíng 

Integrovaný míxážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-6-C-D. stereo ozvučení , elektronické 

D149-A VT-408-029 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitostí, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů , výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

D149-A VT -408-030 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1 x police 1 U-

set 1 
250mm, 

4. NP 
Díl15 m.č. 4.11- Učebna (18 osob) 

pol.č . Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

~ Část ve stavbě - Prvky A VT -
' HDMI High Speed with Ether. kabel 10m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů , 

9-AVT-411-001 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 1 676,15 676,15 
bit (16.7 mil. barev) 

D149-AVT-411-002 Aktivní prodlužovaci USB2.0 kabel se zesílením o délce 12m ks 1 809,48 809,48 

D149-AVT-411-003 
Audiokabel vhodný pro vedení symetrického/nesymetrického 

m 15 18,09 271,35 
audiosignálu 

D149-AVT-411 -004 Reprokabel 2x0,95 m 12 18,09 217,08 

D149-AVT-411-005 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D149-A VT-411-006 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-AVT-411-007 
Elektroinstalační krabice pod omítku 250x200mm s víčkem vč. 

ks 2 380,93 761,86 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-AVT-411-008 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 40 52,38 2 095,20 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

D149-A VT-41 1-009 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 48,57 971,40 
průměr min. 25mm vč. uloženi/zasekáni do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

~ 
Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 

I stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

'- .-19-AVT-411-01 0 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 3x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio. 
2xLAN (CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . 

Případné neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. 

připojení kabeláže k panelu 

D149-AVT-411-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

D149-AVT-411-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Qack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

D149-AVT-411-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio Oack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel1 ,8m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, 

D149-AVT-41 1-014 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340M Hz, barevná hloubka: 24- ks 1 66,66 66,66 
bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, rozlišení až 4096 x 2160 bodů , 

D149-AVT-411-015 přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24- ks 2 104,76 209,52 
bit (16.7 mil. barev) 

D149-AVT-411-016 Kabel DVl-DVl (dual-link) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 

0149-AVT-411-017 Patch kabel FTP CAT6 - 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

0149-AVT-411 -018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A. 

--------------------------------------------------------- --------



0.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

D149-AVT-411-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě • Služby 

D149-AVT-411-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

D149-AVT-411-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT mimo interier hod 25 333,32 8 333,00 

D149-AVT-411-022 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT v interieru hod 5 333,32 1 666,60 

AVT ve stavbě m.č. 4.11 - Učebna (18 osob) 32 375,51 

Část mimo s tavbu - Prvky A VT 

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, nativní rozlišení min. 

D149-AVT-411-023 
1920x1080, min.3500 ANSI, životnost lampy až 4000h, min. 1xHDMI, 

ks 1 
1xUSB (možnost rozšíření na interaktivní projektor), LAN, RS232, české 
menu, vč. konzoly pro instalaci na čelní stěnu 

2x Tabule 210x120cm -Bílá magnetická tabule pro popis fixem , povrch 
D149-AVT-411-024 tabule dvouvrstvá keramika 81o•c, součástí tabule je odkládací polička, set 1 o 

základní pop.set 

set 2ks aktivních 2pásm. Reproboxů vč. polohovací konzoly, výkon 

D149-AVT-411-025 
2x30W, 2 linkové vstupy, IR dálkové ovládání , RS-232, Stand-by režim 

set 1 
(po ztlumení č i ztrátě audiosignálu po nastavené době), vypínač 

ON/OFF, výškové a basové korekce, býlý 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
,.........._ 

64MB,SATAIII,7200ot), 8GB RAM DDR3-1600MHz, DVD-RW/RAM, 

•9-AVT-411-026 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHDMI, 1xDVI-I, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 ~ 

1xUSB3.0, vč . op. systému WIN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVl-I, min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

o 
Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 

D149-A VT -411-027 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhranl nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupni/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládáni hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

0149-AVT-411 -028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1 x police 1 U-

set 1 
250mm, 

4. NP 

~-- ~ 
Díl16 m.č. 4.11a- Jednací místnost (12 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 
...__ 

Část ve stavbě - Prvky A VT 

Kloubový držák pro LCD na zeď s výsuvným ramenem, odstup od zdi 
D149-AVT-411A-001 cca 50-500mm, vhodný pro TV do úhlopříčky min 50", nosnost min. ks 1 4 761,65 4 761,65 

30kg, 

D 149-A VT -411 A-002 Přípojný panel AVT HDMI do podlahové krabice- bílý, vč. instal.modulu ks 2 1 133,27 2 266,54 

D 149-A VT -411 A-003 Přípojný panel RJ45-CAT5e do podlahové krabice ks 2 380,93 761,86 

0149-AVT -411A-004 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 1m ks 2 33,33 66,66 

USB 2.0 extender po Cat5/Cat5e/Cat6 do 60m , skládá se ze dvou 
D149-AVT-411A-005 částí:vysílač a přijímač, možnost napajení přímače pro posílení výstupu ks 2 1 428,50 2 857,00 

přijímače, přenosová rychlost až 9MB/s 

HDMI HDMI High Speed with Ether. kabel 7m, podpora rozlišení až 4096 
D149-AVT-411A-006 x 2160 bodů , přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 142,85 285,70 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišeni až 4096 
D149-AVT-411A-007 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 66,66 133,32 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

D149-AVT-411A-008 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA5e UTP, plášť PVC m 20 19,05 381,00 

D149-AVT-411A-009 Patch kabel UTP CAT5e- 3m ks 2 46,66 93,32 

25 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A VT 

D149-A VT -411 A-01 O Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 4 46,66 186,64 

D149-AVT-411A-011 
Elektroinstalační krabice pod omítku prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-A VT -411 A-012 
Elektroinstalační krabice pod omítku 150x1 50mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

D149-AVT-411A-013 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 20 52,38 1 047,60 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

D149-AVT-411A-014 
zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 2 9 904,24 19 808,48 Konfigurace panelu min. 4x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A,2xLAN 
(CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . Případné 
neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. připojeni 

kabeláže k panelu 

Kabelový pořadač dimenzovaný pro vedení min. Sti kabelů prům 8mm , 
vhodný pro vertikální i horizontální vedení kabelů mezi podlahovou 

D149-A VT -411A-015 krabicí a deskou stolu. Pořad ač se skládá z jednotlivých plastových ks 2 666,63 1 333,26 
segmentů, do kterých lze průběžně vkládat jednotlivé kabely. Dostatečně 
mechanicky odolný proti náhodnému přišlápnutí , barva stříbrná 

/"'o.'9-AVT-411A-016 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 

- propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

Část ve stavbě - Služby 0,00 

"'0149-A VT -411 A-017 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 2 333,32 666,64 

D149-AVT-411A-018 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT hod 29 333,32 9 666,28 

AVT ve stavbě m.č. 4.11a- Jednací místnost (12 osob) 47 430,07 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

SmartLED TV, úhlopříčka min. 50", nativní rozl. min. 2K, LAN, wífi, 
D149-AVT -411A-019 webový prohlížeč, podpora: 3D, DLNA, HDD, min. 2xHDMI, ks 1 o 

min.2xUSB2.0, min 1xUSB3.0, výkon repro min. 2x10W, 

5. NP 
Díl17 m.č. 5.06 -učebna (25 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě- Prvky A VT 

HDMI High Speed with Ether. kabel 20m, AWG24, 3x stínění, M/M, 
,.P-449-A VT -506-001 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos . rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 

Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 
1-

r.., ,49-AVT-506-002 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 25 14,28 357,00 

D149-A VT -506-003 Reprokabel 2x2,5 m 50 18,09 904,50 

D149-AVT-506-004 
Instalační, spotřební , spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

D 149-A VT -506-005 
Elektroinstalační krabice pod omítku/SOK prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 4 176,18 704,72 zasekání/uloženi do zdiva 

D 149-A VT -506-006 
Elektroinstalační krabice pod omitku/SDK 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 zasekání/uložení do zdiva 

D 149-A VT -506-007 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 95 52,38 4 976, 10 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

D 149-A VT -506-008 
Plastová elektroinstalační lišta 40x20mm - bílá (pro krytí pohledových 

m 14 23,81 333,34 
rozvodů po stropě) 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

Pasivní basový reproduktor do podhledu s výhybkou pro satelitní 
reprodukotory, 5.25"reproduktor, frekv.rozsah 50Hz-230Hz (+-3dB), 76 
dB SPL-stereo 79 dB SPL-mono, výkon 70/100 V: 200 W (800 W peak) 
mono, nízko-imp.: 50 W (200 W peak) I kanál stereo nebo 100 W (400 
W peak) mono @ 6 Ohm, vč. roznášecího adapteru pro instalaci do 

0149-A VT -506-009 podhledu, orient. rozměry: prům. 39cm, výška 20cm, hmotnost 6,5kg, set 1 12 033,65 12 034 
barva bílá 
Pár povrchových satelitních reprosoustav přímo určených k subwooferu, 
výkon 12W(48W peak), kontinuální výkon 110W/set, frekv. Char. 150Hz 
16kHz, SPL 84dB/1W/1m, vč. konzolky umožňující náklon a natočení, 
rozměr 8x8x10cm (v,š,h), hmotnost0,8kg, barva bílá 

Část ve stavbě • Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

zavřených dvířkách, barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 
D149-AVT-506-010 Konfigurace panelu min. 2x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, set 1 9 904,24 9 904,24 

2xLAN (CAT6FTP), 1x Ovladač plátna přepínač ON-OFF-ON (atypická 
úrava). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky . Případné 

neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. připojení 
kabeláže k panelu 

0149-AVT-506-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

- /"""- 49-A VT -506-012 Kabel VGA (HD1 5)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-1,8m ks 1 438,07 438,07 

~ ,9-A VT -506-013 Kabel VGA (H015)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,Bm, podpora rozlišení až 4096 x 
D149-AVT-506-014 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340M Hz, barevná ks 1 66,95 66,95 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-506-015 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

D149-AVT-506-016 Kabel DVl-DVl (dual-link) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 

O 149-A VT -506-017 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1 +4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

D149-AVT-506-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalaci do 19" racku. Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 10A, 

D149-AVT-506-019 Napájecf kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě • Služby 

D149-AVT-506-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 3 333,32 999,96 

D149-AVT-506-021 Kompletace, instalace, nastaveni, zprovoznění AVT hod 39 333,32 12 999,48 

AVT ve stavbě m.č. 5.06 - učebna (25 osob) 49 920,51 

f- ~ 
Část mimo stavbu - Prvky A VT 

I-
Projektor s krátkou projekční vzdáleností (obraz šířky 240cm ze 

D149-AVT-506-022 vzdálenosti cca 1.2m), nativní rozlišení min. 1920x1 080, min. 3500 ks 1 
ANSI , životnost lampy až 6000h, min. 1xHDMI, LAN, RS232 

D 149-A VT -506-023 
Elektrická projekční plocha 240x200, povrch matný bílý, zatěžovací tyč 

set 1 
uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 0,00 

Oboustranná magnetická tabule pro popis fixem 200x120cm, barva bílá, 
D149-AVT-506-024 povrch dvouvrstvá keramika s1o·c. Tabule je otočná kolem horizontální set 1 

osy, upevněná v pojízdném stojanu s bržděnými koly, základní pop.set 

Část mimo stavbu • Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač : 

min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
64MB,SATAIII,7200ot), 8GB RAM DDR3-1600MHz, DVD-RW/RAM, 

D 149-A VT -506-025 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHDMI, 1xDVI-1, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
1xUSB3.0, vč. op. systému W IN10pro, case midi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVl-I , min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

27 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR A VT 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezi připojenými vstupy, možnost 0,00 

O 149-A VT -506-026 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-B-C-0. stereo ozvučení, elektronické 

0149-A VT -506-027 
ovládání hlasitosti, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupů, výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

0149-A VT -506-028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

5. NP 
Díl18 m.č. 5.11- učebna (48 osob) 

pol.č . Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

",--.... Část ve stavbě - Prvky A VT -
HDMI High Speed with Ether. kabel 20m, AWG24, 3x stínění, MIM, 

[rt49-AVT-511-001 zlacené konektory, rozlišení až 4096 x 2160 bodů, přenos. rychlost 10,2 ks 1 676,15 676,15 
Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-511 -002 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA6 FTP, plášť PVC m 25 14,28 357,00 

0149-AVT-511-003 Reprokabel 2x2,5 m 50 18,09 904,50 

0149-AVT-511-004 
Instalační, spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů, osazení konektorů 

0149-AVT-511-005 
Elektroinstalační krabice pod omítku/SOK prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 4 176,18 704,72 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-511 -006 
Elektroinstalačnl krabice pod omítku/SOK 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

0149-AVT-511-007 
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

m 95 52,38 4 976,10 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

0149-AVT-511-008 
Plastová elektroinstalační lišta 40x20mm - bílá (pro krytí pohledových 

m 14 23,81 333,34 
rozvodů po stropě) 

Pasivní basový reproduktor do podhledu s výhybkou pro satelitní 
reprodukotory, 5.25"reproduktor, frekv.rozsah 50Hz-230Hz (+-3dB), 76 
dB SPL-stereo 79 dB SPL-mono, výkon 70/100 V: 200 W (800 W peak) 

~ mono, nízko-imp.: 50 W (200 W peak) I kanál stereo nebo 100 W (400 
W peak) mono@ 6 Ohm, vč. roznášecího adapteru pro instalaci do 

.. 9-AVT-511-009 podhledu, orient. rozměry: prům. 39cm, výška 20cm, hmotnost 6,5kg, set 1 12 033,65 12 034 
barva bílá 
Pár povrchových satelitních reprosoustav přímo určených k subwooferu, 
výkon 12W(48W peak), kontinuální výkon 110W/set, frekv. Char. 150Hz 
16kHz, SPL 84dB/1W/1m, vč. konzolky umožňující náklon a natočení, 

rozměr 8x8x10cm (v,š,h), hmotnost0,8kg, barva bílá 

Část ve stavbě • Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 
zavřených dvířkách , barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

0149-AVT-511-010 Konfigurace panelu min. 2x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 1xVGA+audio, set 1 9 904,24 9 904,24 
2xLAN (CAT6FTP). 1 x Ovladač plátna přepínač ON-OFF-ON (atypická 
úrava). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. Případné 

neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. připojení 

kabeláže k panelu 

0149-AVT-511-011 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 3m ks 1 33,33 33,33 

0149-AVT-511-012 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-1 ,8m ks 1 438,07 438,07 

0149-AVT-511-013 Kabel VGA (HD15)+ stereo audio (jack 3,5 mm): samec-samec-3m ks 1 1 056,13 1 056,13 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

HDMI High Speed with Ether. kabel 1 ,Bm, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-511-014 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI Hígh Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 x 
0149-AVT-511-015 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 2 104,76 209,52 

hloubka: 24-bít (16.7 míl. barev) 

0149-AVT-511-016 Kabel DVl-DVl (dual-línk) samec-samec-3m ks 1 142,85 142,85 

0149-AVT-511-017 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 6 46,66 279,96 

Přepěťová ochrana s min. 1+4 Master/Siave zásuvky, po odpojení 

0149-AVT-511-018 
zásuvky Master se automaticky odpojí všechna periferní zařízení 

ks 1 952,33 952,33 
připojená do Slave zásuvek, pro instalací do 19" racku . Vypínač ON/OFF 
se signálkou, pojistka, jmen.proud 1 OA, 

0149-AVT-511-019 Napájecí kabel 230V k počítači zahnutá vidlice - 3m ks 1 90,47 90,47 

Část ve stavbě - Služby 

0149-AVT-511-020 Funkční zkoušky, zpracování provozního řádu, zaškolení uživatele hod 3 333,32 999,96 

0149-AVT-511-021 Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT hod 39 333,32 12 999,48 

AVT ve stavbě m.č. 5.11 - učebna (48 osob) 49 920,22 

Část mimo s tavbu - Prvky A VT 

Projektor s krátkou projekční vzdáleností (obraz šířky 240cm ze 
0149-AVT-511-022 vzdáleností cca 1 ,2m). nativní rozlišení min. 1920x1 080, min. 3500 ks 1 

ANSI , životnost lampy až 6000h, min. 1 xHDMI, LAN, RS232 
/ 

19-A VT -511-023 
Elektrická projekční plocha 240x200, povrch matný bílý, zatěžovací tyč 

set 1 
uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 0,00 

Oboustranná magnetická tabule pro popis fixem 200x120cm. barva bílá, 
0149-AVT-511-024 povrch dvouvrstvá keramika 81o•c. Tabule je otočná kolem horizontální set 1 

osy, upevněná v pojízdném stojanu s bržděnými koly, základní pop.set 

Část mimo stavbu - Prvky A VT instalované do interiéru 

Multimediální osobní počítač: 
min. 6 jádrový procesor (3,5GHz, CACHE 14MB), 1TB SSHD(CACHE 
64MB,SATAiil,7200ot), 8GB RAM DDR3-1600MHz, DVD-RW/RAM, 

0149-AVT-511-025 
1GB LAN, obr. výstup min: 1xHDMI, 1xDVI-I, min. 4xUSB2.0, min 

set 1 
1xUSB3.0, vč. op. systému WIN10pro, case mídi-tower, klávesnice, myš, 
IPS LCD monitor 24"(nat. rozl. dle DVP), výškově nastavitelný stojan, 
DVI-1 , min 1x USB 2.0 na monitoru 
bezdrátový prezenter s laserovým ukazovátkem 

Kompaktní scaler se zabudovaným 3x1 přepínačem pro HDMI a VGA 
signály, 2x HDMI vstup, 1x VGA vstup, výstup 1xHDMI, symetrický audio 
výstup, funkce automatické přepínání mezí připojenými vstupy, možnost 0,00 

~9-A VT -511-026 ovládání po TCP/IP, RS-232, konfigurace přes webové rozhraní nebo ks 1 
OSO (lze nastavit různá vstupní/výstupní rozlišení (až 1920x1200), 
korekce barev .. . ), ovládání hlasitosti na předním panelu spolu s 
manuální volbou vstupu, audio de-embedding 

Integrovaný mixážní zesilovač 2x80W@ 4ohm, 1x vstup MIC/LINE + 4 
přepínatelné stereo LINE vstupy A-B-C-0. stereo ozvučení, elektronické 

0 149-AVT-511 -027 
ovládání hlasitostí, tónových korekcí, nastavení max. povolené hlasitosti, 

ks 1 
funkce loudness, přepínání vstupú, výstupní low-cut filtr, digitální limiter, 
sériové rozhraní RS-232, možnost IR dálkového ovládání, odnímatelné 
úchyty do 19" racku. 

0149-AVT-511-028 
Racková vestavba 19" do technického dílu stolu, vč. min. 1x police 1U-

set 1 
250mm, 

S.NP 
Díl 19 m.č. 5.17- Pracov na (12 osob) 

pol.č. Popis položky Ekvivalent MJ počet cena/MJ celkem (Kč) 

Část ve stavbě • Prvky A VT 

0149-A VT -517-001 Přípojný panel AVT HDMI do podlahy - bílý, vč. instal.modulu ks 2 1 133,27 2 266,54 

0149-A VT -51 7-002 Přípojný panel AVT HDMI do stěny - bílý, vč. instal.modulu ks 2 1 133,27 2 266,54 



D.1.4.9- AUDIO-VIDEO TECHNIKA VÝKAZ VÝMĚR AVT 

0149-AVT-517-003 Přípojný panel RJ45-CAT5e do stěny - bílý vč. instalačního modulu ks 2 380,93 761,86 

0149-AVT-517-004 Přípojný panel RJ45-CAT5e do podlahově krabice ks 2 380,93 761,86 

0149-AVT-517-005 Kabel USB 2.0, A-A, male-male propojovací kabel 1m ks 2 33,33 66,66 

USB 2.0 extender po Cat5/Cat5e/Cat6 do 60m, skládá se ze dvou 
0149-AVT-517-006 části:vysilač a přijímač, možnost napajení přímače pro posíleni výstupu ks 1 1 428,50 1 428,50 

přijímače, přenosová rychlost až 9MB/s 

HDMI HDMI High Speed with Ether. kabel 5m, podpora rozlišení až 4096 
0149-AVT-517-007 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 142,85 142,85 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI HDMI High Speed with Ether. kabel 3m, podpora rozlišení až 4096 
0149-AVT-517-008 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

HDMI HDMI High Speed with Ether. kabel 1m, podpora rozlišení až 4096 
0149-AVT-517-009 x 2160 bodů, přenos.rychlost 10,2 Gb/s, šířka pásma 340MHz, barevná ks 1 66,66 66,66 

hloubka: 24-bit (16.7 mil. barev) 

0149-AVT-517-010 Datový kabel pro pevné instalace (drát) min. CTA5e UTP, plášť PVC m 1 14,28 14,28 

0149-AVT-517-011 Patch kabel UTP CAT5e- 3m ks 1 46,66 46,66 

0149-AVT-517-012 Patch kabel UTP CAT5e - 1m ks 1 46,66 46,66 

0149-AVT-517-013 Patch kabel FTP CAT6- 3m ks 2 46,66 93,32 

0149-AVT-517-014 
Elektroinstalační krabice pod omítku/SOK prům. 68mm s víčkem vč. 

ks 2 176,18 352,36 
zasekání/uložení do stěny 

~49-AVT-517-015 
Elektroinstalační krabice pod omítku/SOK 250x200mm s víčkem vč. 

ks 1 380,93 380,93 
zasekání/uložení do zdiva 

I-
Elektroinstalační ohebná chránička, střední mechanická odolnost, vnější 

.9-AVT-517-016 
průměr min. 40mm vč. uložení/zasekání do stěny 

m 10 52,38 523,80 

Část ve stavbě - Prvky A VT instalované do interiéru 

Přípojný panel AVT: Vnější krycí rám s výklopnými dvířky pro zapuštění 
do stolu + kabelová vana určená pro uložení připojené kabeláže (pod 
stolovou deskou). Dvířka opatřena kartáčkem, krycím průchod kabelů při 

0149-AVT-517-017 
zavřených dvířkách , barva rámu a dvířek (pohledové části) RAL 9013. 

set 1 9 904,24 9 904,24 
Konfigurace panelu min. 4x230V, 1xHDMI, 1xUSB2.0-A, 2xLAN 
(CAT6FTP). Konektorový panel se vyklápí spolu s dvířky. Případné 

neosazené šachty budou kryty záslepkami. Instalace vč. připojení 
kabeláže k panelu 

Kabelový pořadač dimenzovaný pro vedení min. 5ti kabelů prům 8mm, 
vhodný pro vertikální i horizontální vedení kabelů mezi podlahovou 

0149-AVT-517-018 krabicí a deskou stolu. Pořadač se skládá z jednotlivých plastových ks 1 666,63 666,63 
segmentů, do kterých lze průběžně vkládat jednotlivé kabely. Dostatečně 
mechanicky odolný proti náhodnému přišlápnutí, barva stříbrná 

0149-AVT-517-019 
Instalační , spotřební, spojovací a kotevní materiál pro instalaci AVT, 

set 1 2 380,83 2 380,83 
propojovací kabeláž, popisy kabelů , osazení konektorů 

Část ve stavbě - Služby __,.. 
Kompletace, instalace, nastavení, zprovoznění AVT, funkční zkoušky, 

- ·9-AVT-517-020 
zpracování provozního řádu , zaškolení uživatele 

hod 2 333,32 666,64 

-
AVT ve stavbě m.č. 5.17- Pracovna (12 osob) 22 904,48 

Část mimo stavbu - Prvky A VT 

Smart LED TV, úhlopříčka min. 50", nativní rozl. min. 2K, LAN, wifi, 
0149-AVT-517-021 webový prohlížeč, podpora: 30, DLNA, HOD, min. 2xHDMI, ks 1 

min.2xUSB2.0, min 1xUSB3.0, výkon repro min. 2x10W, 

Stylový pojízdný stojan pro LCD (30-55") s proměnlivou výškou (cca 1,1-
1 ,7m), veškerá kabeláž vedena vnitřkem stojanu, možnost dalšího 

0149-AVT-517-022 příslušenství (police, uzamykatelná přihrádka, držák na videokonferenční ks 1 
kameru, držák na dva displeje ... ), barva černo-stříbrná , vč. adapteru pro 
montáž LCD 

Uzamykatelná skříňka/polička na příslušenství pro LCD stojan barva 

0149-AVT-517-023 
černo-stříbrná (možno použít pro DVD, laptop, ... ),volitelná výška 

ks 1 
montáže, možnost montáže z přední i zadní strany stojanu, vnitřní 
rozměry cca 430x95x330mm 



SLEPÝ ROZPOČET 
ROZj)OČet 0 .1.4.1 O Zařízení pro vertikální dopravu 
Objekt Název objektu 
so 01 Objekt Na Hradě 5 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 

761 Univerzita Palackého v Olomouci Náklady na m.j. 
Projektant INTAR a.s. Brno Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a.s. Brno 
Objednatel Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, UP Olomouc Zakázkové číslo 

IČ, DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem o 
z PSV celkem o 
R M práce celkem 1 114 285 

N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 1 114 285 

HZS o 
ZRN+HZS 1 114 285 

ZRN+ost.náklady+HZS 1114285 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno: Jméno: 

Datum: 23 -89- Z9i Datum : 2 3 ·09- 2016 Datum : 

Podpis : Podpis : 
f

n·'1 
Sr

Dělnická 3 2 
708 00 Ostrava-Poru a 

IČ: 45192464, DIČ: CZ451924 4 

Základ pro DPH 21,0 % 1 114 285 Kč 
DPH 21,0 % 234 000 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 348 285 Kč 

Poznámka: 
Rozpočet je zpracován v rozpočtové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 2016/ 1. pololetí. 

Položky uvedené 9-ti místným kódem vycházejí z soustavy ÚRS. Pokud u položky ne ní tento kód uveden nebo je pozměněn, nejedná se o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



ll 
Stavba : 1761 Univerzita Palackého v Olomouci 
Objekt : SO 01 Objekt Na Hradě 5 

Rozpočet: ll 
0 .1.4.1 O Zařízení pro vertikální dopravu!! 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy o o o 1 114 285 o 

CELKEM OBJEKT o o o 1114 285 o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s . Strana 1 



Položkový rozpočet 

Rozpočet: O 
0 .1.4.1 O Zařízen í pro vertikáln í dopravu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 
1 ST-M33-01 D+M Zved.plošina P1 nůžk. 1800x1600mm , nosn.600kg zdvih .I 

257 939,061 ~~~~::!:~~?_hJ.~r!l_~l:~~~?.n •• ~~:~~~~:~~ ~~C~~~.......... . . . ... . . ~~~- . 1,00 257 939,06 
----- ---- --

~~e- ~Ý~! ~ 9: !l.~ ~~~~~~~~ P!~~~n-~ :·~.1.'~ .... _. _ ................ __ . _ .... 0,00 
.... ...... .. ...... ..... 

kus:1 1,00 
2 ST-M33-02 D+M Zvedací plošina pro imobilní P2, 1100x1546mm .I 

155 271 ,601 nosn.340kg,2 stanice, vč.povrch.úpravy+sklop. nájezd kus 1,00 155 271 ,60 ------------------------------------········----------·-- ------- .. ... .... ............. .... 

~~:. ~Ý~!. ~: !l.~ ~~~~!~~ -~~~ !':!l.~~i!~~ ~~~:· •• • - ••• •• ••• •• -- . - • ••• - - .- ---
0,00 

.. .... ....... .. .. ... ...... 

kus:1 1,00 
3 ST-M33-03 D+M Výtah osobní nosnost 650kg/8 osob,zdvih 20,44m .I 

672 843,601 7stanic,průchozí,vč . rekuperace kus 1,00 672 843,60 
------ ----------------- --- ----- ----- -- ------ -------- ----- ------- ... ... .. .. .. .. .. .. ... ..... 

~~:. ~Ý~!~~~-~- ?~. ~~~~~! YÝ!~~.':'!~ :· ..... -.----.--.... ---··---· ... -· 0,00 
.. .......... ..... ......... 

kus:1 1,00 
4 ST-M33-04 D+M Montážní háky pro osobní výtah kus 1,00 6 116,76 6116,76 
5 ST-M33-05 D+M Montážní lešení pro osobní výtah kus 1,00 3 293,64 3 293,64 
6 ST-M33-06 Příplatek za atypické řešení plošiny P2 stěny a branka 

prosklené soubor 1,00 18 820,80 18 820,80 

Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1114 285,46 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Slepý rozpočet 

Stavba: BA016 Olomouc, Na Hradě 5 

Objekt: 01 Návrh snížení vlhkosti zdiva 

Rozpočet: 01 PŮDORYS 1.PP 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci IČ: 61989592 

Křížkovského 511/8 DIČ: CZ61989592 
77900 Olomouc 

Dodavatel: Společnost "RIDERA-FICHNA-HUDECZEK, L IČ: 451 92 464 

DIČ: CZ45192464 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 404 030,46 

MON 484 341,83 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 888 372,29 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH . 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 888 372,29 CZK 

Základní DPH 21 % 186 558,18 CZK 

Zaokrouhlení -0,09 CZK 

Cena celkem s DPH 1 074 930,47 CZK 

Datum 

v dne 2 3 -09-2016 

Ride ra '<:., R"d st b . - 6 
ST,·\t·EB.Vf 1 era ~v~ m ~~,s . 

Deln1cka ..; .•. 

708 OG OW

IC •• , ~:~:.:.~"::.~ Za objednatele 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

711 Izolace proti vodě PSV 404 030,46 45 

M21 Elektromontáže MON 484 341,83 55 

Cena celkem 888 372,29 100 



P I ~ k o oz - t ovy rozpoce 

S: BA016 Olomouc, Na Hradě 5 

0: 01 Návrh snížení vlhkosti zdiva 

R: 01 PŮDORYS 1 . PP 

P.č . Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Díl: 711 Izolace proti vodě 404 030,46 

1 711TOO lnfúzní chemická clona m2 53,00 2 356,78 124 909,34 

2 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka , m2 375,00 529,07 198 401,25 

Aquafin 1 K( fa Sch6mburg)proti vlhkosti a 
tl~k \lnrl,5 

dvouvrstvá 

3 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, I m2 1 375,001 211 ,631 79 361,25 
Aouafin F. 
dvouvrstvá 

4 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky t 2,82 480,98 1 358,62 
do6m 

Díl: M21 Elektromontáže 484 341,83 

5 2109010000 Mírná elektroosmóza přípr.omítek ,osazení m 159,50 2 885,85 460 293,08 
kladmích síťovvch elektrod 

6 210901001 Řídící skříňka elektroosmózy ks 1,00 24 048,75 24 048,75 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1 OPRAVA PRIPOJKY VODY-final JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1001 PRIPOJKA VODY Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a. s. Brno 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc Zakázkové čís lo 201 94011 
IČ, DIČ 451 92 464 CZ451 92464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 53 018 

Z PSV celkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 53 018 

HZS o 
ZRN+HZS 53 018 

ZRN+ost.náklady+HZS 53 018 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno : Jméno : 

Datum : 
2 3 -09-2016 

Datum : 2 3 -09-2016 Datum : 

Podpis: Podpis: 

't - ! -
l I era X., R'd ra St b · ST-\\ F/1\I 1 e ave m a .. 

/ Děln ická 3 2 
708 00 Qs{rava-Porut a 

IC : •i519~4134. DIC: CZ·~51 924E 4 
Základ pro DPH 21,0 % 53 01 8 Kč 
DPH 21,0 % 11 134 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 64152 Kč 

Poznámka: 
POZNÁMKA: 
ZPRACOVÁNO V POLOŽKÁCH ÚRS cenova úroveň RTS 15/11 
POLOŽKY. KTER~ NEOBSAHUJÍ CENÍKOVÝ 9-MiSTNÝ KÓD, JSOU POLOŽKY NECENÍKOVÉ A BYLY SESTAVENY NA ZÁKLADĚ 
NABÍDKY A ODBORNÝCH ODHADŮ PROJEKTANTA 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



ll 
Stavba : 1 201940~ ~ REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPl Rozpočet : __ 1 
Objekt : 10 01 PRIPOJKA VODY OPRAVA PRIPOJKY VODY-fina! 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka - Montáž HZS 
1 Zemní práce 25 186 o o o o 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 808 o o o o 
5 Komunikace 7 667 o o o o 
8 Trubní vedení 3 737 o o o o 
87 Potrubí z trub z plastických hmot 4 305 o o o o 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4 300 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 7 015 o o o o 

CELKEM OBJEKT 53 018 o o ' o o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt : 

20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5-1 Rozpočet: 1 . ll 
10 01 PŘÍPOJKA VODY l OPRAVA PRIPOJKY VODY-final 

P .č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Díl: 1 Zemní práce 
1 113106121ROO ~~:-~~~~~i_~~~~:~ _z_ ~-~t?_n_~~~~ -~~?~~!~ ............. ... ..... I .. ~? .. 15,00 24,051 360,75 .. ..... ... ......... 

15,00* 1,00 15,00 

2 113107112ROO Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 15,00 30,78 461,70 
3 1131 08441ROO Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut. ,bez živič. pojiva m2 15,00 30,78 461,70 
4 113153111 ROO Odstranění podkladu ze štěrkopísku stabil.cementem m3 3,00 384,78 1 154,34 ...... ....... .. .............................................. ............... ............ ....... .. ...... .. .. .. ---- --- .. .... .. .. ............ 

15,0*1 ,0*0,20 3,00 

5 113201111 ROO Vytrhání obrub chodníkových ležatých I m 2,00 48,10 96,20 
6 119001422ROO ~~-č-~~~~ _z_~j~~~~~~-~~?:!? :. ~ ?.~?~~ ~- : ~- ~~~.':1~ ••••••••••••• • I .. -~--. 4,80 28,861 138,53 

....................... 

4*0,80*1 ,50 4,80 

7 120001101ROO Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedení m3 4,80 211,631 1 015,82 
8 132201201ROO ~~?~?:~!-'Ý~. ~~~~ ~~- ~?.~ ~~ .". ~~!:~ -~~ _1_~~ -~~- •••••••••••• I . -~~ .. 18,00 577,171 10 389,06 ............. .... 

15,00*0,80*1 ,50 18,00 

9 151101101ROO ~~~:.~~-~ _r~_z_~~~':~í-~:~~ _rý~-: ~!~l?~.n-~: -~1: ~-~ ~-~ •• __ ._ • •• • _. I ._~?_. 45,00 24,051 1 082,25 
.... .................. 

2*15,00*1 ,50 45,00 

10 151101111ROO Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 45,00 9,62 432,90 
11 161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 18,00 144,29 2 597,22 
12 1627011 05ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1 -4 do 10000 m m3 ·· - --- - ~1~9 250,11 1 200,53 

.. ...................... ...................... .. ............ .. ................ .. ....... .. .. .... .. ........ .. .. .... ..... .. -...... 
3,60+1 ,2 4,80 

13 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,80 144,29 692,59 
14 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 4,80 173,15 831,12 
15 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 ...... g?9 192,39 2 539,55 

---------------·----------------------········- ---------- ·------
18-4,8 13,20 

16 175101101ROO ?.~:~~?.~~~?! -~:: ?.r_?_h_~::~~~t~.~~i~!. •• ••• • ___ • _ ••••••••• • J. . ~~ .. 3,60 115,431 415,55 
.... .. .. .. .... .. .. .. .. 

15,00*0,80*0,30 3,60 

17 175101109ROO Příplatek za prohozeni sypaniny pro obsyp potrubí m3 3,60 115,43 415,55 
18 101 Sypký materiál pro obsyp potrubí m3 3,60 250,11 900,40 

Celkem za 1 Zemní práce 25185,75 
Díl : 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
19 451573111ROO ~~~:.~?~. ~?~~~~~-::.~~~~~?.~~~-u-?~.?~.~~- •••• • • - ••••• • •• • • I .. ~~-. ••• -- •• • 11?9 673,371 808,04 

15,oo·o.8o•o,1o 1,20 

Celkem za 45 Podkladní a vedl~í konstrukce 808,04 
Díl: 5 Komunikace 
20 564251111 ROO Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 15,00 76,96 1 154,40 
21 567132115ROO Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 15,00 153,91 2 308,65 
22 596811111 ROO Kladeni dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž . m2 15,00 182,77 2741,55 
23 917862111 ROO Osazeni stojatého obrubníku,s opěrou , lože z B 12,5 m 2,00 250,11 500,22 
24 979024441ROO Očištěni vybour. obrubníků všech loží a výplni m 2,00 192,39 384,78 
25 979054441ROO Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen. těženým m2 15,00 38,48 577,20 

Celkem za 5 Komunikace 7 666,80 
Díl: 8 Trubní vedení 
26 871211121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm m 15,00 67,34 1 010,10 
27 871251111ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 11 O mm m 5,00 72,15 360,75 
28 879172199ROO Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 1,00 336,68 336,68 
29 891249111ROO Montáž navrtávacich pasů DN 80 kus 1,00 731,08 731,08 
30 28613783 Trubka tlaková PE HO (PE100) d 63 x 5,8 mm PN 16 m 15,00 86,58 1 298,70 

Celkem za 8 Trubní vedení 3 737,31 
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 
31 892271111 ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 15,00 21,16 317,40 
32 892273111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 15,00 19,24 288,60 
33 871 Zemní souprava 1,5m kus 1,00 1 154,34 1 154,34 
34 872 Poklop uliční na šoupátko kus 1,00 764,75 764,75 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



35 873 Demontáž stávaj ící přípojky vody DN32 k pl 1,00 577,17 577,17 
36 28614006.A Trubka ochranná plyn d 110 x 4,2 x 6000 mm PEHD m 5,00 240,49 1 202,45 

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot 4 304,71 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
37 891 Položení identifikačního vodiče m 15,00 11,54 173,1 o 
38 892 výstražná folie m 15,00 5,77 86,55 
39 893 Navrtávací pas 150/2" kus 1,00 4 040,19 4 040,19 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4 299,84 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
40 998276101 ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 16,21 432,88 7 015,48 

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 7 015,48 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1002 -VENKOVNI KANALIZACE A OPRAVA PRIPOJE-fin 
Objekt Název objektu 
1002 VENKOVNI KANALIZACE A OPRAVA PRIPOJEK Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
2019401 1 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR a. s. Brno 
Objednatel 

Dodavatel Společnost "Rl DERA - FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc Zakázkové číslo 20194011 
IČ , DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 343 796 

Z PSV celkem 75 366 

R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 419 162 

HZS o 
ZRN+HZS 419 162 

ZRN+ost.náklady+HZS 419 162 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

2 3 -09-2016 
Datum: Datum: 2 3 -09- 2016 Datum: 

Podpis : Podpis: 

l :rtiper~'<_ Ri-:cril Stavební ~ . : 
i SI·\\·EH\1 Y' . ·k. 3 2 ; r..e.n1c. a 

i i' (}:-; C•O O:;{rava-Poru a 
I Č: 45192 i ::l-L Dlt~ :;2451924 4 

-- -· -

Základ pro DPH 21 ,0 % 419 162 Kč 
DPH 21,0 % 88 024 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 507186 Kč 

Poznámka: 
POZNÁMKA: 
ZPRACOVÁNO V POLOŽKÁCH ÚRS cenova úroveň RTS 15111 
POLOŽKY, KTERÉ NEOBSAHUJi CENÍKOVÝ 9-MISTNÝ KÓD, JSOU POLOŽKY NECENÍKOVÉ A BYLY SESTAVENY NA ZÁKLADĚ 
NABIDKY A ODBORNÝCH ODHADŮ PROJEKTANTA 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UP Rozpočet : D 
Objekt: 10 02 VENKOVNÍ KANALIZACE A OPRAVA PŘÍPOJEK 1002 -VENKOVNÍ KANALIZACE A OPR 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV · Dodávka Montiž · HZS 
1 Zemní práce 70 938 o o o o 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 4 556 o o o o 
8 Trubní vedení 77372 o o o o 
87 Potrubí z trub z plastických hmot 4 678 o o o o 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 184 237 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 495 o o o o 
721 Vnitřní kanalizace o 47 205 o o o 
722 Vnitřní vodovod o 28 161 o o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 520 o o o o 

CELKEM OBJEKT . 343 796 75366 o • .. o o 

I 

\ 

Zpracováno prog ramem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 

Díl: 1 
1 119001422ROO 

2 120001101ROO 

3 132301201ROO 

4 132301209ROO 

5 151101101ROO 

6 151101111ROO 

7 161101101ROO 

8 175101101ROO 

9 175101109ROO 

Celkem za 
Díl: 45 
10 451573111ROO 

Celkem za 
Díl: 8 
11 822372111ROO 

12 871151121ROO 

13 871313121RT2 

14 879172199ROO 

15 201 

16 28613751 

Celkem za 
Díl: 87 

Slepý rozpočet 

20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5-1 Rozpočet: D ll 
10 02 VENKOVNÍ KANALIZACE A OPRAVA PŘÍPOJE~ 1002-VENKOVNÍ KANALIZACE AOPRAVAPŘÍPOJE-finll 

Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Zemní práce 
Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 10,00 199,05 1 990,50 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 16,00 207,23 3 315,68 
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100m3 m3 85,98 435,73 37 462,32 
----- ---- -------· · ·· · ···· ·· · · · · ·· ··· ·· · · ·· · · · · · ·· ·· ·· · ··· ..... .. ... ... .. . ..... ............ 

~~ :~ .• o_·_1: ~9::~~9 ........................ ---.. ------....... ........ 9,90 ..... ..... . .... . 

~~:~~~~·-1_,_1~·_1:?9.- ... -- - .... -..... -........ ·- .......... -.- - • • •• • • 16,50 
...... ...... ...... .. .. 

~~:~~~~:~.:~·-1_.?9. -- - - -- • • - -- - ... - • • -........ - -- • • -..... -- - ••••• • • 
33,00 

. .. .. .. .. .. .. .... .. .. 

~~~: ~ ~~~q~q._~q·_~ • .?_~ ••••• • --- --.- --- --- --. ------.-- •• -- ••• · -••••• - 14,02 
....... .. . .. .. ..... .. 

~~:~·f_~·-~.~-~·-1 .. 99 ••• •• ••••••• -- . -.- - • • ••• • •• --- - -. --- •••••••••• •• • 
3,36 

... .... .. . .. .... .. .. 

~~ ! : ~ ·-~~·_q .~-~·.1 .. 99 ........ ·- • • • • • • ••• - •••••• • - ••••• -- • • -- --- ---- •• 
1,20 

.. ...... .... .. ... . ..... 

d7.1o,o·o,8o·1 .oo 8,00 

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 85,98 31,50 2 708,37 

~?~:-~í-~ _r~_z_e_~~e_~í-~!~~ .1~. : ?!~~?~~-~: -~1: ?.~ ~~ _ .... _ .. . __ .I._~? .. ..... ~9~:99 61,881 6 683,04 

~~ :~ ·?:?:_1_.?9 .. --...... -.----.. ... ..... -.. --.. -.. ----.. -- --- .. -... 18,00 
.. . . ... ........... 

~~:~ q~~·-~·.1_,_:;p_ ••• • - •• • • - - - - . ... . - •• • -- - . - ••• •••••••• - --- . - - - - • •• • 
30,00 

.. . .... .. .......... .. 

d3:20,0T1,50 60,00 

Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 108,00 10,53 1 137,24 
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 85,98 46,19 3 971,42 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 .• -.•. :~~ ~.? 428,17 8 200,31 
--------- ------ ----- -- -- --- ---- --- -- --- ----- -------·· -· ·· .... -.. .... .. 
~~ :~ ·_0:.1: :9:9 .. ~9-- -- ...... ----..... ......... --.-.. -..... -.. ....... 1,98 

.. .. .... .. .. ....... 

~~:~~~~·.1_._:1_0:? .. ~9 ... -.- -· --- --- ............. --.................... 3,30 .. .. .. .. . . .. . .. 

~~:~~~q·-~·:?:~· ~9 ......... -----·. -- .... -.............. -........... 6,60 
........ .............. 

~~~:~~ ~~~:q .!3_~·-q.:.~ - •• • •• • -- •• •• • - •••• - • • ------ - - --- •• • • • · - •• -- - -
3,50 

. .. .... ...... .... .. .. 

~~:~·f_~·-~.~-o:~:~? ...... -. --........... ---.. -.--- .... -............. 1,01 
.. .. .... .... ... ....... 

~~~ :~·.5_~·-~·~_o:~.~~- •• •••••••• ••• •• _ •••••••••••• • __ • __ __ •• ________ • 0,36 
... ........... ......... 

d7: 1 o,o•o,8o·o,3o 2,40 

Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 19,16 285,45 5 469,22 

1 Zemní práce 70 938,10 
Podkladní a vedlejší konstrukce 

~?~?.~??. ~?!~~~~ ::. ~~~r~~?.í:'~.u. ?~. ~:. ~~- ..... __ _ ......... I .. ~~_. ... .... .? .. ~~ 713,621 4 555,75 

~~ :~ .. o:_1_,]9:9~~~- -- ........ ·-- ............................ -.... -.- 0,66 
.... ..... .. .. .. .. .... 

~?:~~~~·-~.:.o:~·!? •• - ••••• - - --- -- • • • - • ••• --- ---- •• •• ••• •••• ••• •• • • -
1,10 

.. .............. .. .... 

~~:~q~~·-~·:.o:p_.: 9 ..... -- ... --.. -..... -.-..... ----.- .-............. 2,20 
.. ........ .... ......... 

~~?: ~~ ~~~~q._~q:~·-1-~ - ••• • • • • • ••••••• • ••• • • -. - -- • •• •• •• • - •• - • • - - • •• 
1,17 

.......... .. ........ ... 

~~:~·f_~·-~.~~·_o:!? ......... -............ -- ... --.. -.-.......... ... -. 0,34 
.. .................. 

':!~~ ~ ~ ·-~~·-~.~-~·-~.:? ......... -.......... -........................ -.- 0,12 
.. ...... .. .... .... .... 

d7.1 o.o·o,8o·o. 1 o 0,80 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 4 555,75 
Trubní vedení 
Demontáž stávajícího potrubí do DN 200 stávající kanalizace-
beton m 80,00 428,17 34 253,60 
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm ZH m ...... ~:~9? 37,11 482,43 .. . .................................................. .. ... .............. .. ...... ...... .... ........ . ....... ..... .. .. .... .. .. .. 
8+5 13,00 

Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně .I 
~~?~_:'.k_Y. !~U-~~':~~!?!~~~~_: ?~~~~~~~9.~q _. _. ___ ... ....... _ .. f!!. _ • ...... ~9~9? 374,891 29 991,20 

15+2+4 ,5+ 1 0+2+6+1 0+20+ 10,5 80,00 

Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 2,00 3 330,22 6 660,44 
Napojení na vnitřní vodovod kus 2,00 2 854,47 5 708,94 
Trubka tlaková HDPE d 25 x 3,5 mm PN 10 ·--~~- - ....... ::9! 89,92 275,87 ............ .. .. .... .. .... ... . ..... . ..... ...... .. .... ...... ... ........ ............ . .. .. .. ................... 
0,236.13 3,07 

8 Trubní vedení 77 372,48 
Potrubí z trub z plastických hmot 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



17 831263195ROO Příplatek za zřízení kana!. přípojky DN 100- 300 kus 10,00 418,66 4 186,60 
18 892271111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 13,00 12,94 168,22 

19 892273111 ROD Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 13,00 24,83 322,79 

Celkem za 87 Potrubí z trub z p/asticki_ch hmot 4 677,61 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
20 721242116ROO Lapač střešních splavenin litinový DN 125 kus 7,00 2 711,75 18 982,25 
21 301 KAMEROVY PRUZKUM pracovní m 20,00 95,15 1 903,00 

22 302 Rekonstrukce kanalizace DN350 bezvýkopově včetně 
materiálu m 20,00 6165,66 123 313,20 

23 303 Položení identifikačního vodiče m 13,00 28,54 371,02 
24 304 Demontáž, vybourání stávající dvorní vpusti kus 3,00 2 378,73 7136,19 
25 305 OPRAVA stávající revizní šachty RS5 k pl 1,00 18 649,20 18 649,20 
26 306 Zřízení dvorní vpusti k pl 1,00 1 807,83 1 807,83 
27 307 Poklop revizní šachty RS5 - 600/600mm zatížení A 

nerez.rám, výplň podle povrchu podesty D+M kus 1,00 6 888,79 6 888,79 
28 308 výstražná folie m 13,00 9,51 123,63 
29 308 ODVODNOVACí STERBINOVY ZLAB (vč .odtok .vpustí) D+M 

~?~~~~~ -~:?9:~.0-~~~---- --- .. -.- ..... --.---- -- -----------.- m --.---- ~~99 3 824,99 0,00 -------o 0,00 
··- -------- ---- ------ ----- ------- ------··- --------- ---- -------·- - --- --------o 0,00 

30 309 Dvorní vpust DN100 mříž 150*150mm UV4 kus 1,00 5 061,93 5 061,93 

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 184 237,04 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
31 998276101 ROD Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 13,87 35,68 494,81 

Celkem za 99 Staveníštnípřesun hmot 494,81 
Díl: 721 Vnitřn í kanalizace 
32 721242116ROO Lapač střešních splaven in litinový DN 125 kus 7,00 2 711,75 18 982,25 
33 721242804ROO Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 7,00 127,50 892,50 
34 102 Montáž litinových trub deštových svodů DN125 Napojení 

deštových svodů na klemp.tr. m 7,00 856,34 5 994,38 
35 103 UKOTVENI LITINOVYCH TRUB K FASADE KPL 7,00 428,17 2 997,19 
36 55240626 Trouba litinová odpadní DN 125x1 500 mm kus 7,00 2 510,41 17 572,87 
37 998721201 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1,65 464,38 766,23 

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 47 205,42 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
38 722221135UOO Ventil výtokový G 3/4 1závit vypouštěcí NEZAMRZNY soubor 2,00 2 464,36 4 928,72 
39 501 Poklop pro zahradní hydrant, 600x600, zatížení A nerez.rám, 

výplň podle povrchu okolí D+M k pl 2,00 6 888,79 13 777,58 
40 502 Zahradní hydrant PP SACHTICE 600x600x600mm 

svařovaná, samonosná, pro obsyp k pl 2,00 4 567,15 9 134,30 
41 998722201 ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 1,15 278,41 320,17 

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 28160,77 
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
42 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,58 13,32 7,71 
43 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11 ,00 4 ,76 52,38 
44 97908211 1 ROD Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 0,58 475,75 275,46 
45 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,32 475,75 1 102,31 
46 979999996ROO Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,58 142,72 82,63 

Celkem za 096 Přesuny suti a vybourani_ch hmot 1 520,49 

Zpracováno programem BU!lDpower, © RTS, a .s. Strana 2 



--

Akce: 

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ S 

Rekapitulace nákladů za Zdravotechniku 

10 03 - PŘÍPOJKA PLYNU 

Náklady 

(bez DPH) počet kusů 

10 03.1 

PŘELOŽKA PŘÍPOJKY PLYNU 125 802,07 1 

10 03.2 

PŘÍVOD PL YNU DO OBJEKTU 127 862,78 1 

Náklady - 10 03 celkem 

Náklady celkem Náklady celkem 

(bez DPH) DPH 21% (včetně DPH) 

125 802,07 26 418,43 152 220,50 

127 862,78 26 851,18 154 713,96 

253 664,84 53 269,62 306934,46 

Ridera~ . -6-
57,:'\l EB,\l Rrdera Stavebni a.s. 

Dělnická 382 
708 00 O&trava-Poruba 

~~ 451 92464, DIC. CZ45192464 

2 3 -09-2016 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1003.1 PRELOZKA PRIPOJKY PL YNU JKSO 
Obj_ekt Název objektu SKP 
1003 PRIPOJKA PL YNU Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL Náklady na m.j. 1 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, UP Olomouc" Zakázkové číslo 20194011 
IČ, DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 118 257 

Z PSV celkem 7 545 

R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 125 802 

HZS o 
ZRN+HZS 125 802 

ZRN+ost.náklady+HZS 125 802 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno: 

Datum : Datum : Datum: 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 125 802 Kč 
DPH 21,0 % 26 418 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 152 220 Kč 

Poznámka: 
POZNÁMKA: 
ZPRACOVÁNO V POLOLKÁCH ÚRS cenová úroveň RTS 15/11 
POLOtKY, KTERÉ NEOBSAHUJÍ CENÍKOVÝ 9-MISTNÝ KÓD, JSOU POLOtKY NECENÍKOVÉ A BYLY SESTAVENY NA ZÁKLADĚ 
NABIDKY A ODBORNÝCH ODHADŮ PROJEKTANTA 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL 
PŘÍPOJKA PL YNU 

Rozpočet: 1003.1 
PŘELOŽKA PŘÍPOJKY PL YNU 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl - -- HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 14 577 o o o 
5 Komunikace 10 778 o o o 
8 Trubní vedení 38 060 o o o 
87 Potrubí z trub z plastických hmot 26 994 o o o 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 266 o o o 
99 Staveništní přesun hmot 1 520 o o o 
723 Vnitřní plynovod o 7 545 o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 062 o o o 

CELKEM OBJEKT - .. 118 257 7 545 o o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



P.č. Číslo položky 

Díl: 1 
1 113106151UOO 

2 1131 07112ROO 

3 113107142ROO 

4 113153111ROO 

5 113201111 ROD 

6 132301101ROO 

7 1323011 09ROO 

8 161 101101ROO 

9 162701105ROO 

10 167101101ROO 

11 171201201 RT1 

12 174101101ROO 

13 175101101ROO 

14 175101109ROO 

15 451573111ROO 

Celkem za 
Díl: 5 
16 564251111 ROD 

17 565171111ROO 

18 567132115ROO 

19 596811120UOO 

20 917862111 ROD 

21 979024441ROO 

22 979054441ROO 

Celkem za 
Díl: 8 
23 871241121ROO 

Celkem za 
Díl: 87 
24 230230016ROO 

25 871 

26 872 

27 873 

28 28613221 

29 286138211 

30 4222697124 

Celkem za 
Díl: 89 
31 874 

Celkem za 
Díl: 99 
32 998276101 ROO 

Celkem za 
Díl: 723 
33 723190907ROO 

34 723190909ROO 

Položkový rozpočet 

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL 
PŘIPOJKA PL YNU 

Název položky_ 

Zemní práce 
Rozeb vozovka -50m2 vel kostky -kam 

MJ 

m2 

Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené 11.15 cm .. 1. m2 ................................................................................................................................. 
1 o.o·1 .o 

Odstranění podkladu pl.do 200m2, OK tl. 10 cm m2 

Odstranění podkladu ze štěrkopísku stabil.cementem .. 1. m3 ................................................................................................................................. 
1o,o•1 .o·o,2o 

Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 J. m3 
··················································································································· .............. 
1 o.o·o.6o·1 .1 o 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 

Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100m3 m3 

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 ................................................................................................................................. 
1 ,80+0,60 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním .l m3 ................................................................................................................................. 
6,60-1 ,80-0,60 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny .. l m3 ................................................................................................................................. 
1 0,0*0,60*0,30 
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 

Lože pod potrubí . .l m3 ................................................................................................................... .............. 
1 o.o·o.6o·o.1 o 

1 Zemní práce 
Komunikace 
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 

Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.1 O cm m2 
Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 

Klad dlaž pěší kam vel 0 ,09m2-50 m2 m2 
Osazení stojatého obrubníku,s opěrou, lože z 8 12,5 m 
Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplni m 

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 

5 Komuníkace 
Trubní vedení 
Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 

8 Trubní vedení 
Potrubí z trub z plastických hmot 
Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 

Položení identifikačního vodiče m 
Výstražná folie m 

Napojení na stáv.NTL plynovod kus 
Souprava zemní teleskopická 1 ,O m kus 
Trubka tlaková plynová PE100 0,4 MPa d 90x5,2 mm m 

ISoupátko EKO plus typ 301 DN 80, plyn,krátké, PN16 kus 

87 Potrubí z trub z plastických hmot 
Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Uzavření I otevřeni zemního uzávěru kus 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 

99 Staveništní přesun hmot 
Vnitřní ~novod 
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 
Zkouška tlaková plynového potrubí I kus I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 1003.1 
PŘELOŽKA PŘÍPOJKY PL YNU 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

10,00 33,47 334,70 

............. J.9:~.~ 76,231 762,30 

10,00 

10,00 88,01 880,10 

............... ~:~.~ 1 747,571 3 495,14 

2,00 

2,00 48.451 96,90 

............... ~:~.~ 786,071 5188,06 

6,60 

6,60 154,05 1 016,73 

6,60 46,19 304,85 

2,40 152,49 365,98 

2,40 100,40 240,96 

............... ~:.~.~ 9,88 23,71 

2,40 

............... ~:3.~ 50.461 211,93 

4,20 

1,80 428,171 770,71 ....................... 
1,80 

1,80 285,45 513,81 

............... 9:~.~ 618,881 371,33 

0,60 

14 577,21 

10,00 80,86 808,60 

10,00 437,48 4 374,80 

10,00 352,45 3 524,50 

10,00 139,73 1 397,30 

2,00 247,39 494,78 

2,00 12,05 24,10 

10,00 15,40 154,00 

10 778,08 

10,00 3 805,96 38 059,60 

38 059,60 

10,00 285,45 2 854,50 

10,00 22,84 228,40 

10,00 17,13 171,30 

1,00 14 272,35 14 272,35 

1,00 2 378,73 2 378,73 

10,00 185,54 1 855,40 

1,00 5 233,20 5 233,20 

26 993,88 

2,00 133,21 266,42 

266,42 

13,32 11 4,18 1 520,49 

1 520,49 

10,00 14,27 142,70 

1,001 1 141,791 1 141,79 

Strana 1 



35 301 Pas navrtávací d225 I d90 kus 1,00 6184,69 6 184,69 

36 998723201 ROO Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 1,15 65,78 75,65 

Celkem za 723 Vnitřní plynovod 7 544,83 
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 
37 979011111ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží t 8,84 322,91 2 854,52 
38 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,84 13,32 117,75 
39 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 167,96 4,76 799,49 
40 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10m t 8,84 475,75 4 205,63 
41 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 35,36 475,75 16 822,52 
42 979999996ROO Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 8,84 142,72 1 261,64 

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 26 061,56 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1003.2 PRIVOD PL YNU DO BUDOVY JKSO 
Obj ekt Název objektu SKP 
1003 PRIPOJKA PL YNU Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Početjednotek o 
20194011 REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL Náklady na m.j. 1 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INTAR 
Objednatel 
Dodavatel Společnost "RIDERA - FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc" Zakázkové číslo 2019401 1 
IČ, DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady 

HSV celkem 127 248 

Z PSV celkem 615 

R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 127 863 

HZS o 
ZRN+HZS 127 863 

ZRN+ost.náklady+HZS 127 863 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

Datum : Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 127 863 Kč 
DPH 21,0 % 26 851 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 154 714 Kč 

Poznámka : 
POZNÁMKA: 
ZPRACOVÁNO V POLOŽKÁCH ÚRS cenová úroveň RTS 15111 
POLOŽKY, KTERÉ NEOBSAHUJI CENÍKOVÝ 9-MÍSTNÝ KÓD, JSOU POLOŽKY NECENIKOVÉ A BYLY SESTAVENY NA ZÁKLADĚ 
NABÍDKY A ODBORNÝCH ODHADŮ PROJEKTANTA 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL 
PŘÍPOJKA PL YNU 

Rozpočet : 1003.2 
PŘÍVOD PL YNU DO BUDOVY 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 44 286 o o o 
5 Komunikace 23 238 o o o 
8 Trubní vedeni 5 861 o o o 
87 Potrubí z trub z plastických hmot 11 656 o o o 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 2 854 o o o 
99 Staveništní přesun hmot 968 o o o 
723 Vnitřn í plynovod o 615 o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 385 o o o 

CELKEM OBJEKT 127 248 615 o o 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



P .č. Číslo položky 

Díl: 1 
1 1131 07112ROO 

2 113107142ROO 

3 113153111ROO 

4 113201111ROO 

5 1323011 01 ROD 

6 1323011 09ROO 

7 161101101ROO 

8 162701105ROO 

9 167101101ROO 

10 171201201 RT1 

11 174101101ROO 

12 175101101ROO 

13 1751011 09ROO 

14 451573111ROO 

Celkem za 
Díl: 5 
15 564251111 ROO 

16 565171111ROO 

17 567132115ROO 

18 917862111 ROD 

Celkem za 
Díl: 8 
19 871241121ROO 

Celkem za 
Díl: 87 
20 230230016ROO 

21 871 

22 872 

23 286138211 

Celkem za 
Díl: 89 
24 873 

Celkem za 
Díl: 99 
25 9982761 O 1 ROO 

Celkem za 
Díl: 723 
26 723190907ROO 

27 723190909ROO 

28 998723201 ROD 

Celkem za 
Díl: D96 
29 979011111 ROO 

30 979081111 ROO 

31 979081121ROO 

32 979082111 ROO 

Položkový rozpočet 

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL 
PŘÍPOJKA PL YNU 

Název _QoložlsY_ MJ 
Zemní práce 
Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.15 cm J m2 ................................................................................................................................. 
20,0*1,0 

Odstranění podkladu pl.do 200m2, OK tl. 10 cm m2 

Odstranění podkladu ze štěrkopísku stabil.cementem .1 m3 .................................................................................................................................. 
2o.o·1 .o·o.2o 

Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 .1. m3 .................................................................................................................................. 
20,0' 0,60' 1 '1 o 
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 
Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100m3 m3 

Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 ................................................................................................................... .............. 
3,60+1 ,20 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním J. m3 ................................................................................................................................. 
13,20-3,60-1 ,20 

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny .J m3 ................................................................................................................................. 
20 ,0*0,60*0,30 
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 

Lože pod potrubí J m3 .................................................................................................................................. 
20,0*0,60*0, 1 o 

1 Zemní práce 
Komunikace 
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 

Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m,tl.10 cm m2 
Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 

Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5 m 

5 Komunikace 
Trubní vedení 
Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 

8 Trubni vedení 
Potrubí z trub z plasticki_ch hmot 
Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 
Položení identifikačního vodiče m 
Výstražná folie m 

Trubka tlaková plynová PE100 0,4 MPa d 90x5,2 mm m 

87 Potrubí z trub z plastických hmot 
Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Uzavření I otevření zemního uzávěru kus 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop I 

99 Staveništní přesun hmot 
Vnitřní plynovod 
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 

Zkouška tlaková plynového potrubí kus 
Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 

723 Vnitřní plynovod 
Přesuny suti a vybourai!Ý_ch hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží t 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km I 

Vnitrostavenišlni doprava suti do 10m I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 1003.2 
PŘ[VOD PL YNU DO BUDOVY 

I množství I cena I MJ celkem (Kč) 

............. ?.~:!?.~ 127,221 2 544,40 

20,00 

20,00 146,88 2 937,60 

............... ~!-~-~ 2 916,351 11 665,40 

4,00 

20,00 80,85 1 617,00 

········· ···-~-~:?~ 1 179,741 15 572,57 

13,20 

13,20 231,19 3 051 ,71 

13,20 69,32 915,02 

4,80 228,85 1 098,48 

4,80 150,69 723,31 

4,80 14,82 71 ,14 ....................... 
4,80 

8,40 75,731 636,13 ....................... 
8,40 

.••.••••••••••• ~!~~ 428,171 1 541,41 

3,60 

3,60 285,45 1 027,62 

1,20 736,801 884,16 ....................... 
1,20 

44 285,95 

20,00 86,63 1 732,60 

20,00 463,19 9 263,80 

20,00 364,70 7 294,00 

20,00 247,39 4 947,80 

23 238,20 

20,00 293,06 5 861 ,20 

5 861,20 

20,00 9.99 199,80 

20,00 28,54 570,80 

20,00 9 ,51 190,20 

20,00 534,74 10 694,80 

11 655,60 

2,00 1 427,24 2 854,48 

2 854,48 

26,76 36,16 967,54 

967,54 

20,00 21,41 428,20 

1,00 179,83 179,83 

1,15 6,08 6,99 

615,02 

13,02 322,91 4 204,29 

13,02 13,32 173,43 

247,38 4,76 1 177,53 

13,02 475,75 6 194,27 

Strana 1 



33 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m I t I 52,081 475,75 24 777,06 

34 979999996ROO Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot I t I 13,021 142,72 1 858,21 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 384,78 

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 2 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 0.1 .1 Stavební část JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

5002 Venkovnízpevněnéplochy Měrná jednotka 

Stavba Název stavby Počet jednotek 

761 Univerzita Palackého v Olomouci Náklady na m.j. 

Projektant INTAR a.s. Brno Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu INTAR a.s. Brno 

Objednatel Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel Společnost "RIDERA- FICHNA- HUDECZEK, UP Olomouc Zakázkové číslo 

IČ, DIČ 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 1 285 567 

z PSV celkem 364 477 

R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 1 650 044 

HZS o 
ZRN+HZS 1 650 044 

ZRN+ost.náklady+HZS 1 650 044 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum: 
2 3 -09-1016 

Datum : Z 3 -09· 2016 Datum: 

Podpis:  Podpis : 
. 6 . 

. · Jidera ''\ Ridera Stavební a.s. 
51/\\-EB.\1 Délnickc1 382 

I 708 00 O:W<·:va-Poruba 
IČ: 4519?-lr~~ - f\!C CZ45192464 ""---.... -. ._ ---

Základ pro DPH 21,0 % 1 650 044 Kč 
DPH 21,0 % 346 509 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 996 553 Kč 

Poznámka: 
Rozpočet je zpracován v rozpočtové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 2016/ I. pololetí. 

Položky uvedené 9-ti místným kódem vycházejí z soustavy ÚRS. Pokud u položky není tento kód uveden nebo je pozměněn, nejedná se o 
ceníkové položky. Ty1o byly vy1vořeny projektantem dle cenových nabidek nebo na základě odborných zkušeností dle položek podobných. 

Zpracováno programem BUi lDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 1761 Univerzita Palackého v Olomouci 
Objekt : 50 02 Venkovní zpevněné plochy 

Rozpočet: 

D. 1. 1 Stavební část Jl 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl ' 
. HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 46078 o o o o 
1-1 Bourání kamen. dlažeb 58 374 o o o o 
2 Základy a zvláštní zakládání 28 807 o o o o 
3 Svislé konstrukce 39 905 o o o o 
4 Vodorovné konstrukce 3 806 o o o o 
5 Komunikace 451 421 o o o o 
60 Sanační omítky 195 427 o o o o 
62 Úpravy povrchů vnější 264 924 o o o o 
91 Doplňující práce na komunikaci 78 311 o o o o 
94 Lešení a stavební výtahy 4886 o o o o 
96 Bourání konstrukcí 8 223 o o o o 
97 Proráženi otvorů 16 326 o o o o 
99 Staveništní přesun hmot 35 729 o o o o 
765 Krytiny tvrdé o 18 954 o o o 
767 Konstrukce zámečnické o 345 524 o o o 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 350 o o o o 

CELKEM OBJEKT 1 285 567 364477 o ' o o 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a.s. Strana 1 



P.č. Číslo položky 

Díl: 1 
1 120901 11 2ROO 

2 122201101ROO 

3 1396011 02ROO 

4 1627011 OSROO 

5 162701109ROO 

6 171201101ROO 

7 199000002ROO 

8 ST-1-19 

Celkem za 
Díl: 1-1 

9 113106121ROO 

10 113106211 ROO 

11 113107124ROO 

12 113201111 ROO 

Celkem za 
Díl: 2 
13 274313621ROO 

Celkem za 
Díl: 3 
14 318211119ROO 

Celkem za 
Díl: 4 
15 411245283ROO 

Celkem za 
Díl: 5 
16 45131777a 

17 56485 

Položkový rozpočet 

761 Univerzita Palackého v Olomouci 
SO 02 Venkovní z evněné ploch 

Název položky 

Zemní práce 
MJ 

~?~!?!'!.~~~~!r~k-~í-~~~-=~~ý~~- ~?. ~~~ ~-~?~?!:~~~~~~ ... .. . J . . ~? .. 
~~~~~~~-~!~~'!~~~!~~ -~<?~~!~ • • • • • •• • • • •••••••• ••••• ••••••• • • • • • • • • •• 

~~~t~ ~i?~Y~! :.~q:q._:l_q·-~.~-~·.2 •••••••••• • •••• •••••••••••••••• ••••••• •• 

~<:~?9!~~~:92~p~~~ ~ ~ .............. .................... ............. 
~9!1.~~ P!?Y.?.z.~í~_o_ ~?.u.~t~ • • •• ___ • •••••••••• • __ • •••• • ••• • • •••. __ • • • • 
9,00 

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100m3 .J m3 
---------- -------- ------- -------- ---------- ------ -- ·-· ·-- -- -----pro zpevn.plochy:115,00*0,40 

~~-~~í-~~~~-j_a_~: .rt~. ~-~~:~:~ _v_ ~?!~~~~ _t~ .• ~- •• • _ ••• ••• • • •• • 1 .. ~? .. 
0,60*0,80*(10,50+4,20) 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 

~~~~~~:~ -~ ~:'-~·-~~:~.[~~~~~ ~-~r~ ~:-: _z_~ ?_a_l~~ _1_ ~~ • • ••• •• •• •• • J . . ~? .. 
53,00*10 
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 
Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 
Ochrana stávající zeleně v předzahrádce soubor 

1 Zemní práce 
Bourání kamen. dlažeb 
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho J m2 
---------- ----------- -- ------------ -- -- -- --- ------ --- ---- -------
:~z_q·-~.~-~ -- •••• •••• • - •••• •••• •• -- •••• • - -----.- •••• - --.---- •• - •• --

q:.5_q·-~·9.~ •• • • ••••• •• ••••••• - ••• - •• • •••••••• • • - • •• --- - - - - •• - • • •••• 

~~~~~~ ~~~?~~~ . ---.. ... ....... ....... .... -.... ---.-.... -.. -.. -. -· . 
~~~P. ~~~9.n}~Y:.! ~~q~:~~~~~?!~~:~!~9 ••••••••• •• ••• ••••• •• ••• •• ••• •• 
18,60'0,90+0,55*1 0,50 

~:>:.:~~~~í-?~~~:~ .: ~:!~?~~-~~~!:~ .''. ~~-~: !~~:~.é-~- . - -... --.I .. ~~-. 
52,10-22,00 

?.~~t~~~~-n_í_~~?~~~~~-~~ .:~~-~-~·~?.~:~~<::~~-~ ·~~~-~-....... J .. ~~ . . 
~~~-~~!<?~-~~~!_b_~~:-~~~~~~ ••••••• - • • - •••• •••••••••• ••••••• •• • - ••••• 
pod žul kostkami:30,1 O 

~~~~~~ ~ ?~!~~-~í~9. ~~?~-~í~:>.YJ.~~ :. ~?!~~~ý~~.- ........ -.-.I ... 1!1 ••• 
20, 70+21,40+16,50+2,10*2+12,80 

1-1 Bourání kamen. dlažeb 
Základy a zvláštní zakládání 
Beton základových pasů prostý C 20/25 J m3 
···--· ·· --- -------- --------- -- ---- -----------·---- -- ----- ......... .. ......... 
pod oplocení:0,50*1,00*(6,00+17,30) 

2 Základy a zvláštní zakládání 
Svislé konstrukce 

~?~~~ ~~~=~?!~:~ -~~~~<::~~ ~-~?.~ ~ -~a-~.:~7·. ~~~ _1_5 ___ _ ••••• • J .. ~? __ 
~:.~q·_: .9_q:1.~._3_~ • ••••••• ••• -- • • •• •• •• - ••••••• •• • ••• - - ••• - •• - •••• • -
0,30'1 ,00*6,00 

3 Svislé konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Klenby z cihel dl.25cm P20, MC 15 !1.250 mm,nad 2m .J m2 
------------------ -- -------- -- ---------- ------ ---- ------- -- ---·-3'0, 75'1 ,50 

4 Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Podklad pod dlažbu-písek cementový ve spádu od budovy, 
okap. chodník m2 
Podklad z kameniva MZK 0-32 mm po zhutnění tloušťky 15 

:~ ... ~~~~~~- ...................... .... -.. -.-....... -.. -... m2 .. .... ...... .. 
pod žulové kostky 157 00+52 10 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s . 

Rozpočet: 

0.1.1 Stavební část 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

.... ... ~2~9 856,341 7 707,06 

0,00 .. .... .... ..... .. 
4,73 

....... .. .. .. .. .. ... 
4,08 

............... ...... .. 

8,81 
...... ........ . .... ... 

9,00 

...... ~~2~9 78.481 3 610,08 

46,00 

7,06 761 ,1 91 5 370,96 .. .... . .. ...... . . .. 
7,06 

53,00 152,49 8 081,97 

..... ~?92~9 11,751 6 227,50 

530,00 

53,00 12,38 656,14 

53,00 209,33 11 094,49 

1,00 3 330,22 3 330,22 

46 078,42 

· · - -- ~~~2~: 21.421 3 095,30 

1,80 
------ -----1,00 
------ -----103,60 
. .. . ...... ...... .. .... 

15,59 
-··--------22,52 

30,10 14,351 431,94 
................. .. .... 

30,10 

..... ~!~i:'9 293, 151 51 183,99 

144,50 
...... ... . .. ........ 

30,10 

75,60 48.451 3 662,82 ........ ................ 

75,60 

58 374,04 

...... :~2?~ 2 472,681 28 806,72 
11,65 

28 806,72 

. -.. -.. ~2~p 5 708,941 39 905,49 

5,19 
--· ··- -----

1,80 

39 905,49 

. -.. -- ._:32~~ 1127,701 3 805,99 

3,38 

3 805,99 

45,80 49,07 2 247,41 

209,10 101,48 21 219,47 --- -· -· -··· 
209.10 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Rozpočet: 

D.1.1 Stavební část 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
18 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti SDA 0-63 mm po zhutnění tloušťky 15 

cm, dlažba m2 32,60 93,29 3 041,25 
········ ·- -- -------- -·- ··· · ······----- -·· ·· ·· ··· · ········ --- ---- ........ ...... ......... 

pod dlažbu:24,60+8,00 32,60 

19 56485s Podklad z kameniva MZK 0-32 mm po zhutněni tloušťky 15 J 
101,481 cm, kostky m2 209,10 21 219,47 

--- -- ---------------· ······· -- ---- --- -- --------------- --- ------- .... .... .. .. .. ......... 

pod žulové kostky: 157 ,00+52 1 O 209,10 

20 56485x 

~;.-~;~~~~~~-~~~v_a_ ~~~ ~~~~-~~- ~~-~~~:~~~~ -t~~~~~~ -1-~ •• ( _. ~? .. 101,481 32,60 3 308,25 .......... .. .......... 

pod dlažbu·24,60+8,00 32,60 

21 564871111 ROO Podklad ze štěrkodrti SDA 0-63 mm po zhutnění tloušťky 25 .I 
152,931 cm, okap. chodník m2 -.---. ~.?~~9 7 004,19 

------ ------ -- -- ---- --- ----- ---- ------ ----- · --- --- ------ - -------pod okap. chodník:15,70+22,80+7,30 45,80 

22 568111111ROO Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1 :5, š. do 3 m okap. chodník 
m2 45,80 38,06 1 743,15 

23 591111111 ROD Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen. tl. 5 cm kostky m2 209,10 361 ,57 75 604,29 
------------------------------------ -- ----- -- ---------- -- ·------ ------ -----kostky:157,00+52, 10 209,10 

24 591111111b 

~:~~~~~ -~~~~~:. ~~:~~ -~~~~~:~~~~ -~ ~~~~~~~~~ ~-~~ ·d-1~~~-~. - • • I .. ~? .. 361,571 32,60 11 787,18 ..... .. ............. 
dlažba:24,60+8,00 32,60 

25 591111111c 

;~~~l; -~~~~~~-~~:~~-~~~~k~:~~~~ _z_~~~~~~~~~~-~~ -~~~~~- •••• 1 .. ~? ·- 361,571 -- .... ~.?~~9 16 559,91 

pod okap. chodník:15,70+22,80+ 7,30 45,80 

26 597101030RAA 

~;:.á.~~;~;;~v-~~~;;~~-~r~-~t~~: -~~~~~~~ -~~~~ ~~ ~~:~~- • •• j ... f!l ••• 428,171 ...... ~?~~9 7 021,99 

13,30+3,10 16,40 

27 5971 03015RAO Vpusť k žlabu polymerbetonová C250, litinový rošt kus 2,00 3 330,22 6 660,44 
28 58380058 ~~:~i~:.?~~~:~~!-~~~- ~~~~-a-~~_~~_-_~:~_~~ •• _. _._. __ • • •• ••• • I .. ~? .. ..... ??9~9~ 523,321 120 368,83 

kostky:(157,00+52, 10)'1.10 230,01 

29 58381325 ~:.s.~: ~!~~:~.~í-~::~~~-~? -~·?.~ ~~. ~·- ~-?~ ~~~~ .~1:!.~~ ...... I .. ~? .. 35,86 1 760,261 63122,92 .... ...... ..... . ........ 

dlažba·(24,60+8,00)*1 ,10 35,86 

30 58381325a Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula okap. .1. 
1 760,261 chodník m2 . ..... ?P~?~ 88 681,90 

·---------- -- ----- -------- ------- --- -------- ---- ----- ---- -- -----okap. chodnik:(15, 70+22,80+7,30)*1 ,1 O 50,38 

31 69366058 ~-:~t:_~~~~:.:>.?.~~~: -~~~~: :_h_~~~~~ • • - · • • • • - ••• - · · • • • - ••••• L. ~? .. .•...• ?.:t~~? 33,301 1 830,17 

45,80*1,20 54,96 

Celkem za 5 Komunikace 451 420,81 
Díl: 60 Sanační omítky 
32 216904112ROO Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb J m2 ...... ~9.!99 42,82j 3 853,80 

-------- --- ------ ------ -- ------- --- --- ------ -·-------- -- - ------· 
~~~~~~~.~.~ ~~':?~!.1i~? -~~~~!~ ... -. . ---.----... ............... ........ 0,00 

...... .. .... ...... .. .. ... 

~~zq~!~~~~ -- -- .... -------- -·----.------ ---- .. ---.-.--- ........... 41 ,58 
........ .. .. ........... .... 

~?!1.~~ P!?Y:>.z.~í~_o_ ~?~.~t_!-1_ •• __ • _. ____ __ _ • •••••••• ••• ••••• _. _ • • ___ •• 41,58 
... ............... . .... 

45,00*2 90,00 

33 281606213ROO Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm m 15,40 2 236,00 34 434,40 
34 622471317a Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 90,00 118,94 10 704,60 
35 622901110ROO Očištění po opravách,spárovaných ploch m2 90,00 80,88 7 279,20 
36 627452111 ROO Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel m2 90,00 356,81 321 12,90 
37 ST-60-01 Sanační omítka vnější - systém m2 90,00 1 189,36 107 042,40 

-------- -- ----------- -- ---------- -------·-· -------------- ------- ........ ... ................. 

~~9~!~~.1?~~':?~~!~?-~~~9!~ ..... -.. -. -. --....... . ..... -.. -· · . -.---- 0,00 
............................. 

~ ~~~·-~~"~~. - .. -----.- . ........... --- ...... -......... -.-.. -- .. --. - 41,58 
............ . ...... .... 

~?.n.~~ P!?Y_?.z_r:i~-~ ~?~_<:_t~ •••• ••••••••••• • _. ____ •• __ _ • __ • ___ ________ 41 ,58 
--- --------

45,00'2 90,00 

Celkem za 60 Sanační omítky 195 427,30 
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 
38 216904112a Očištění tlakovou vodou zdiva stěn I m2 I 35,00J 42,82J 1 498,70 

Zpracováno programem BUILDpow er, © RTS, a.s. Strana 2 



ll 
Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 
39 622422321 ROO 

40 622471317ROO 

41 6229011ab 

42 6229011ac 

43 6229011ad 

44 6229011ax 

45 6229011ay 

46 6229011az 

47 627452101RT3 

48 782131140ROO 

49 583857a 

Celkem za 
Díl: 91 
50 917461111ROO 

51 917862111 RT5 

52 583-01 

53 58380373 

Celkem za 
Díl: 94 
54 941941041 ROO 

55 941941291ROO 

56 941941841 ROO 

Celkem za 
Díl: 96 
57 962032231 ROO 

Celkem za 
Díl: 97 
58 971033681ROO 

59 978015241ROO 

60 978015291 ROO 

Položkový rozpočet 

1761 Univerzita Palackého v Olomouci 
j SO 02 Venkovní zpevněné _~!!ocl!}' 

Název položky MJ 

??.r~~.<: ~~~)~~~~-~~!::~ ~~?.:~~~!~~: !I: -~?-~~-·~·-___ __ ._ ... _ .I._~?_ . 
~~~~!~~-e~~~~~~!~?-~~~~!~ - - -- · · ··· - -- - - - ------------ -- ---- ----- - -
~ ~~q: ~ ~ ~~q- - .. -.- -- -------- -- --. ---. ---------- -. ----.. -.-.. -. -. --
~9!1.~~ P!?.Y~.z.f!í~_o_ ~?.u.~t~. _ •••••• _. __ • _____ •••• • • • • • ••• • • ••••••• __ • 
35,00 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 
Kamenické očištěni a oprava opěrné zdi OZN W/11 m2 
Nové kamenné schodiště vč. vybourání stávajícího 4 schody 
180/330dl.1 ,25m+1x podesta3,4m2,0ZN W/10 kus 
Kamenické očištěni a oprava soklu oploceni OZN W/12 m2 .. .. ....... ......... . . .. .... .. .. . . ..... . .... ...... ... .. .... .. .... .. .. . ....... ... .. ..... ......... 
90,00"(0,35.2+0,27) 
Kamenické restaurování kamenné podezdívky schodiště, 

OZN W/07 m2 
Kamenické restaurováni kamenné podezdívky opěrná zídka 
angl.dvorku,OZN W/08 m2 
Kamenické restaurování kamenného schodiště 24 schodů+2x 
podesta, OZN W/09 m2 
Spárováni maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene 
spárovací maltou, OZN W/11 m2 
Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 3 cm 30% plochy 
zdi, OZN W/11 m2 
---------------- --- --- -- ---- ··· · ·--·---------·----- ------ .. .. ........ .. 
77,00"0,30 
Dod-Kámen dle stávajícího doplnění opěrné zdi, OZN W/11 

m2 

62 Upravy povrchů vnějšf 
Doplňující práce na komunikaci 

?.s.~:·. ~:oJ: .?.~r~-~·-~~~·-~ .?~~~?~: !?~:.<: ~ _1_~1_1_~ • ••• •• ••• __ .1. _ .'!1 .•• 
3,00+70,00 

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně .I 
obrubníku ABO 100/10/25 m 
------------ ---- ------- --·--·---------- -------- ---------· .......... 
14,55+5,95+1 ,00+12, 10 
Dod-Obrubník kamenný zaoblený 12x25cm OZN W/15 m 
Dod-Obrubník kamenný přímý 12x25 cm OZN W/14 m 

91 Doplňující práce na komunikaci 
Lešení a stavební výtahy 

~-~~~á-~ ~:~=~~ ~:~:ř_a_~·:. ~?~~~~~-n:'~·~: ~ :~ .n:': -~ _1_~ ~ _. _ ••••••• I .. ~?._ 
~~~~)~~-e~~~~:~!~?-~~~~!~ --- ·· · ······ · ············ ····· ·· · · ······ 
~~~q:~·.2.~:~~~9:~~~9~?!~9:?~q9_- .. -- -.. -. .. --------... -- .. -- ... -.. 
!~~q:~~~~q __ ···· ···- ....... .............. -- ----....... -.......... 
~?.n.~~ P!?.Y~.z.f!í~.<: ~?.U.~t!:l •• •• ••••••• ___ • _. ___ •••••••• ____ •••••• _ • •• 
65,00 
Příplatek za každý měsíc použití Iešen i k pol.1 041 m2 
Demontáž lešení leh.řad . s podlahami,š.1 ,2 m,H 1Om m2 

94 Lešení a stavební výtah_}'_ 
Bourání konstrukcí 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC .I m3 
---- ----- -- ----- --- -- ---------- --------- ----------- ----- - .. .. ......... 
O, 75.(3,20•5,20+2,50"4,30+1 ,90' 0, 70+1 ,30•4,60) 

96 Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC .f m3 
---- ----· --------- ----- ----- ----- ----- -------- ------ ----- ------ · 0,75'1 ,00.2,40 

Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30% m2 
Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % _I m2 
---- --- ----- --- ---- ----- ------------------------- --- -- --- ............ .. 
Začátek provozního součtu 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a. s. 

Rozpočet: 

0 .1.1 Stavební část 

množství cena I MJ celkem (Kč) 

--- - - - ~~:9P 90,391 3163,65 

0,00 .... ... ... ....... 
32,40 

. ...... . .... .. .... 
32,40 

---- -------35,00 

35,00 25,69 899,15 

77,00 618,47 47 622,19 

1,00 5 233,20 5 233,20 

-- · -- - ~!:?P 618,47 53 992,43 

87,30 

12,60 618,47 7 792,72 

22,50 618,47 13 915,58 

22,00 1 427,24 31 399,28 

77,00 142,72 10 989,44 

...... ?~:~P 1 665,11 38 464,04 

23,10 

25,00 1 998,13 49 953,25 

264923,63 

73,00 180,781 13 196,94 .. .. .... .. . .. ..... .. 
73,00 

···---~~:?P 180,781 6 074,21 

33,60 

3,00 808,77 2 426,31 

70,00 808,77 56 613,90 

78 311,36 

65,00 36,161 2 350,40 .... ..... .. .... ...... 
0,00 

......... .. .. .... .. .. 
52,74 

............ .. ...... .. 

12,00 
.... .. .... .. ..... .... .. 

64,74 
.... .......... .. ...... 

65,00 

65,00 25,69 1 669,85 

65,00 13,32 865,80 

4886,05 

26,03 315,951 8 222,60 
·----- --- --26,03 

8 222,60 

1,80 625,201 1 125,36 ..................... 
1,80 

35,00 42,82 1 498,70 

90,00 80,881 7 279,20 . .. . .... .. .... ...... 
0,00 

Strana 3 



Položkový rozpočet 

761 Univerzita Palackého v Olomouci Rozpočet: 

0.1 .1 Stavební část 

P . č. Číslo položky ---------- --- --------~~~~~P-~~~~~L-- - - --- -- --- --- -- --L- ~~ -- množství .. ......... .... cena I MJ celkem (Kč) 

~~~q:! ~~~~ - --- -- --- --- ----- -- ------ ---.... -.... --................ 41 ,58 
....... .. .......... 

~~!1-~~ P!?Y?.~'!í~-~ ~?.u_~t!_J __ •• • _. ___ ___ •• __ •• _______ ••••••• _. __ • _. _ • 41,58 
...... .. ............ .. 

45,oo· 2 90,00 

61 97 8023411 ROO Vysekání a úprava spár zdiva cihelného m2 90,00 71,36 6 422,40 

Celkem za 97 Prorážení otvorů 16 325,66 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
62 998223011 ROO Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný t 370,82 96,35 35 728,65 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot I 35 728,65 
Díl: 765 Krytiny tvrdé 
63 632451 024ROO ~Y~~~~~-v_a.~í-~~!~~ ~?.~~~_v_ ~~-s-~·-~·-~?-~~- . ___ • __ •• _ • • __ _ .J __ ~? _. · ·· - -- ~-1!?~ 224,331 2 591 ,01 

0,75.15,40 11 ,55 

64 765711241ROO ~?~_ry!í_ ?~~?~!:~ ::~~ ??. ~?. :~ ~-ry!i~~- ~::~~X----.-- - ------ .1.- -~- -- 30,80 380,601 11 722,48 .... .............. .... 

15,40.2 30,80 

65 76571881 0ROO Demontáž pálené krytiny zdíš. do 30 cm, do suti .J m 30,80 114,181 3 516,74 ......... . ... .... .... .... .. .. ................... .... ...... .. ....... .... . .... .. .................. .. ..... .... .. .... .. .. .. ...... .. .. ... 
15,40.2 30,80 

66 998765201ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 6,30 178,30 1 123,30 

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 18 953,54 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
67 ST-767-01 Repase sláv. ocel. oplocení vč. doplněni chybějících prvku, 

OZN W/01 m 88,00 562.72 49 519,36 

68 ST-767-02 Demontáž a zpětná montáž části oplocení OZN W/01 m 10,50 412,68 4 333,14 

69 ST-767-03 Demontáž a zpětná montáž části oplocení vč. úpravy na 
2kř.branku, OZN W/01 m 2,40 4 164,19 9 994,06 

70 ST-767-04 D+M Nové části oplocení, atyp, zámečnická práce replika, 
OZN W/02 m -- -----~!~9 2 895,24 16 792,39 
--------- --- ------··-------------------·· -- --------· -· ··· ........ .... 
1,80*2+2,20 5,80 

71 ST-767-05 Repase stáv. ocel. oplocení vč. doplnění chybějících prvku, 
OZN W/03 m 29,50 1 378,68 40 671,06 

72 ST-767-06 D+M Ocel. branka 2kř. 1800x2625mm, atyp zámečnická 
práce, OZN W/04 kus 1,00 21 064,56 21 064,56 

73 ST-767-07 D+M Ocel. branka 1 kř. 1 000x2300mm, atyp zámečnická 
práce, OZN W/05 kus 1,00 16 834,95 16 834,95 

74 ST-767-08 D+M Ocelové schodiště venkovní vč.zábradlí OZN W/06, 
žár.pozínk+nátěr.systém kg 262,10 140,59 36 848,64 

75 ST-767-09 Repase stáv. ocel. zábradlí u schodiště vč. doplnění 
chybějících prvku, OZN W/07 m 5,40 1 284,90 6 938,46 

76 ST-767-10 Repase stáv. ocel. zábradlí angl. dvorku vč. doplnění 

chybějících prvku,OZN W/08 m 8,50 553,35 4 703,48 
77 ST-767-11 D+M Venk. lavička s opěradlem OZN W/50 kus 7,00 6 555,78 45 890,46 
78 ST-767-12 D+M Venk. odpadkový koš na tříděný odpad OZN W/51 kus 4,00 6 972,20 27 888,80 
79 ST-767-13 D+M Venk. stojan na kola OZN W/52 kus 7,00 5 430,33 38 012,31 
80 ST-767-14 D+M Venk. mobilní židle stohovatelná OZN W/53 kus 20,00 1 004,47 20 089,40 
81 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1.75 3 395,81 5 942,67 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 345523,73 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraný_ch hmot 
82 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 204,61 38,06 7 787,43 
83 979083191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 2 864,53 4,76 13635,16 
84 97909311 1ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 204,61 13,32 2 725,39 
85 979999999ROO Poplatek za skládku 1 O % příměsí t 204,61 142,72 29 201 ,82 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 349,80 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet Sadové úpravy a kácení JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
S003 Sadové úpravy Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek o 
761 Univerzita Palackého v Olomouci Náklady na m.j. o 
Projektant INT AR a.s. Brno Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu INT AR a.s. Brno 
Objednatel Univerzita Palackého v Olomouci 
Dodavatel Společnost "Rl DERA- FICHNA- HUDECZEK, UP Olomouc Zakázkové číslo 

IC, DIC 451 92 464 CZ45192464 Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 89 829 

z PSV celkem o 
R M práce celkem o 
N M dodávky celkem o 
ZRN celkem 89 829 

HZS o 
ZRN+HZS 89 829 

ZRN+ost.náklady+HZS 89829 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno: 

2 3 -09-201 
2 3 -09-2016 Datum: Datum: Datum: 

Podpis: 
_ ___ 

Podpis: 

R "d ~~ ·- ;· ... :-;· -6 -
I r:-_.ra '· Rid"r- .~taveb 1. 
5 r; 11 ... 1\/ · • '· " ·=> rta.s. 

' ' ·' Dělnk:ka 382 
703 00 05{rava-Poruba 

IČ. -i :i 1 ~·2 i '34 r11C. CZ45192464 
- ·T--r- ~ 

Základ pro DPH 21,0 % 89 829 Kč 
DPH 21,0 % 18 864 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % O Kč 
DPH 0,0 % O Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 108 693 Kč 

Poznámka: 

Rozpočet je zpracován v rozpočtové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 2016/ I. pololetí. 

Položky uvedené 9-ti místným kódem vycházejí z soustavy ÚRS. Pokud u položky není tento kód uveden nebo je 
pozměněn, nejedná se o ceníkové položky. Tyto byly vytvořeny projektantem dle cenových nabídek nebo na 
základě odborných zkušeností dle položek podobných. 

Zpracováno programem BUILDpower, © IIUS, a.s. Strana 1 



ll Stavba : 
ll Objekt: 1

761 Univerzita Palackého v Olomouci 
50 03 Sadové úpravy 

Rozpočet : 

Sadové úpravy a kácení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl .. HSV PSV Dodávka Montáž 
1 Zemní práce 75 751 o o 
1-1 Údržba po dobu 1 roku 10 539 o o 
99 Staveništní přesun hmot 3 538 o o 

CELKEM OBJEKT . 89829 .. · o o 

Zpracováno programem BUILOpower, © RTS, a. s. 

HZS 
o o 
o o 
o o 
o ' o 

Strana 1 



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 

Díl: 1 
1 111105111ROO 

2 11 1212111ROO 

3 111212131ROO 

4 1121011 11ROO 

5 112101 112ROO 

6 112103125ROO 

7 112201111 ROO 

8 112201112ROO 

9 112201114ROO 

10 112201115ROO 

11 162301401ROO 

12 16230 1405ROO 

13 162301407ROO 

14 162301411ROO 

15 162301415ROO 

16 162301417ROO 

17 162301421 ROO 

18 162301422ROO 

19 162301423ROO 

20 162301501ROO 

21 174201201ROO 

22 17 4201202ROO 

23 174201203ROO 

24 180403111ROO 

25 182001111 ROO 

26 182303111ROO 

27 183101112ROO 

28 183101221ROO 

29 183403113ROO 

30 183403153ROO 

31 183403161ROO 

32 184102111 ROO 

33 184102115ROO 

34 184202111ROO 

35 184801121ROO 

36 184801131ROO 

37 184802111ROO 

38 184807201a 

39 184808221UOO 

40 184921 093ROO 

41 185804311ROO 

42 185851111a 

43 1-01 

44 1-02 

45 1-03 

46 1-04 

47 1-05 

48 1-06 

Položkový rozpočet 

1

761 Univerzita Palackého v Olomouci 
SO 03 Sadové úpravy 

Název položky 

Zemní práce 
Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1 :5 

Odstranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:5 

Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem 

Kácení stromů průměru 20 cm, svah 1:5 

Kácení stromů průměru 30 cm, svah 1:5 

Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 60 cm, svah 1:5 

Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 

Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5 

Odstraněni pařezů o průměru do 50 cm, svah 1 :5 

Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1 :5 

Vod.přemístění větví listnatých, O 30cm do 5000 m 

Vod . přemístění větví jehlič ., O 30cm do 5000 m 

Vod . přemístění větvi jehlič ., O 70cm do 5000 m 

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m 

Vod. přemístění kmenů jehlič. , D 30cm do 5000 m 

Vod.přemístění kmenů jehlič. , D 70cm do 5000 m 

Vodorovné přemístěni pařezů O 30 cm do 5000 m 

Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m 

Vodorovné přemístění pařezů O 70 cm do 5000 m 

Vodorovné přemístění křovin do 5000 m 

Zásyp jam po pařezech D 30 cm 

Zásyp jam po pařezech D 50 cm 

Zásyp jam po pařezech D 70 cm 

Založení trávníku parterového výsevem v rovině 

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 1 O cm v rovině 

Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině 

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1 :5 

Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1 :5 

Obdělání půdy frézováním v rovině 

Obdělání půdy hrabáním, v rovině 

Obdělání půdy válením, v rovině 

Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině 

Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině 

Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2m 

Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině 

Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině 

Chem. odplevelení před založ. postřikem , v rovině 

Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0m v rovině 

Ochrana sazenic ovázání rákosem 

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina 

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km 

Poplatek za likvidaci dřevní hmoty 

Dod-Višeň-Prunus subhirtella "Fukubana" OK 14-16 
vysokokmen s balem 

Dod-Javor červený-Acer rubrum "Scanlon" OK 14-16 
vysokokmen s balem 

Dod-Muchovník-Amelanchier arborea "Robin Hill" OK 14-16, 
vysokokmen s balem 

Ood-Rákos ohradový neloupaný 60x200 cm OK 14-16, 
vysokokmen s balem 

Dod-Herbicid totální pro chemické odplevelení 

MJ 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

kus 

kus 

m2 

m3 

m3 

soubor 

kus 

kus 

kus 

m2 

I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

Rozpočet: 

Sadové úpravy a kácení 

množství cena I MJ I celkem (Kč) 

335,00 2,89 968,15 

48,00 43,29 2 077,92 

48,00 52,91 2 539,68 

1,00 288,59 288,59 

3,00 384,78 1 154,34 

1,00 2 693,46 2 693,46 

1,00 173,15 173,15 

3,00 216.44 649,32 

1,00 601,22 601,22 

1,00 865,76 865,76 

2,00 19,24 38,48 

2,00 19,24 38,48 

1,00 96,20 96,20 

2,00 48,10 96,20 

2,00 48,10 96,20 

1,00 144,29 144,29 

4,00 19,24 76,96 

1,00 48,10 48,10 

1,00 96,20 96,20 

96,00 4,81 461,76 

4,00 48,10 192,40 

1,00 96,20 96,20 

1,00 144,29 144,29 

343,00 17,32 5 940,76 

353,00 4,81 1 697,93 

343,00 4,81 1 649,83 

66,00 14,43 952,38 

6,00 288,59 1 731,54 

686,00 0,96 658,56 

686,00 0,96 658,56 

686,00 0,96 658,56 

66,00 14,43 952,38 

6,00 288,59 1 731,54 

6,00 144,29 865,74 

6,00 48,10 288,60 

33,00 14,43 476,19 

353,00 0,96 338,88 

6,00 14,43 86,58 

6,00 48,10 288,60 

43,80 14.43 632,03 

1,62 144,29 233,17 

1,62 240,49 388,63 

1,00 961,95 961 ,95 

3,00 2 646,32 7 938,96 

2,00 3 213,87 6 427,74 

1,00 3 944,96 3 944,96 

3,00 48,10 144,30 

3,00 288,59 865,77 

Strana 1 



Stavba : 
Objekt : 

P.č . Číslo položky 
49 1-07 

50 00572420 

51 02652513 

52 05217230y 

53 10364101a 

54 10364200a 

55 10364200b 

56 10391100 

Celkem za 
Díl: 1-1 
57 111104111 ROO 

58 185804311 ROO 

59 1858511 11a 

Celkem za 
Díl: 99 
60 998231311ROO 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

1

761 Univerzita Palackého v Olomouci 
50 03 Sadové úpravy 

Název položky 
D+M Zahradní oddělovací lemovka z PP výšky 250 mm 

Dod-Směs travní parková 

Dod-Zimolez - Lonicera pileata 20-30 cm 

Dod-Tyč jehličnatá 1 0-12 cm odkorněná dl. 2m 

Dod-Zemina na doplněni vč. naložení a dopravy 

Dod-Zahradni zemina-substrát pro trávníky VL 

Dod-Zahradní zemina-substrát pro výsadbu VL 

Dod-Kůra mulčovací VL 

1 Zemní práce 
Udržba po dobu 1 roku 
Pokosení trávníku parter. svah do 1:5, odvoz 20 km 

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1 km 

1-1 Udržba po dobu 1 roku 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 

99 StaveništniJ1řesun hmot 

Zpracováno programem BUilDpower, © RTS, a.s. 

I Rozpočet: Sadové úpravy a kácení 

MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
m 30,00 144,29 4 328,70 

kg 8,58 81 ,77 701 '18 

kus 66,00 28,86 1 904,76 

kus 12,00 86,58 1 038,96 

m3 3,00 625,27 1 875,81 

m3 6,86 817,66 5 609,15 

m3 3,00 817,66 2 452,98 

m3 4,51 817,66 3 688,46 

75 751,50 

m2 5 160,00 1,44 7 430,40 

m3 8,08 144,29 1 165,86 

m3 8,08 240,49 1 943,16 

10 539,42 

t 24,52 144,29 3 537,71 

I 3 537,71 

Strana 2 



p.č. VEDLEJ~I NÁKLADY 

VN Ol Háktady na zřizeni zařiteni stavenfiti.., sou~du s ZOV 

VN 02 tQklady na provoz a ůdribu z~řh:ení stavtntite 

VN 04 Oopravnl ltUIČeni 

VN 05 Zrui~l :r.aňteni st.avenliti 

VN 06 eeodtttcké práce před z.ahijen'"' výsta~y 

VN 07 g«<d~tkké pr.ke v průbihu ~ta..tly 

VN 09 dol<umentace skutt'tněho provedeni staYb~ a průvodni dokumentace 

VN 10 rÝk~dy spojtoné s uvrdenim objrktu do zkuitobnlho provozu 

VN 11 nákLady spojené s mě-řenim pa~etrů htuku od vzt zařizeoí 

VN 12 n~klady .. na ~~~ry veř~jn~h prost~nstvi Y ~vistostt s provádinim 
d•~ · ~~pH opnve- f~d. deponie f'l'lltenalu apod. 

VN 14 náklady na zhotovení podnň:Mho měř~í vody 

VN 15 nikLtdy spojtné s miř~nim p.~.~trů wnittno osvettrni 

VN 16 n~kl.ady spojeně s uvedenim kotetny do %kušebniho provozu 

VN 17 rMk~dyza llíi•nY př~ hmot tttlwm t,~tJ~ÍUMi obhjetctu 

VN 18 ocht11na KhocttšrO'Y)G'I stupňU Kftochšt~ 

Na Hradě S - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

poznámka k pofo!ce MJ počet mj cena Kč 

NdAiody no IS, pi'iprava ůz~mf pro lS vé• tni od:straninl mat~rló(u a lMstrulá, vybudovaní odbirný k pl 
miJt, zňzrni plipojd tnffJII, Vl<2$tnf ~udovGnf objd.tV lS o provfzomlch lomiKIIlod. 

H6Afodyna ~ni objdtů, ndt lcdy no ~Mrfi~, ůUid, údrfbo, oJVitlrni, opravy no cb}d:t•ch lS, 
6ft lni plodl, zDMrp•lmlstavmliti, éiitini tomunflod orNiovich 

oploc.rni slav~nliti v souladu J lOV 

dopravní znaún{ dlt orgoniz«t výstavby zvol~nl dodavottlem tJ dl~ .st<VJOVmí doUroých 01g6nil 

k pl 

kp I 

vl. pt'OjMndni o ob:stardnl pl1sluJnYch pavcl• ni (MMOI..,PiR) o poplaU:ů při p,-ovódb'Jf dfto, plipojd k pl 
mldif(vodovodu, ltnJiizoct) 

vytýltnl hronic poumkú, výkopů apod. potld"JnYch pto zahdj~ni stqo..byoutoritOYMY". 
umlmifilem vl. přfsfušnt dokumn~tocr 

vytýlrni noYi b udovonY</1 ob)dtů no stov~liti, vyti{~nl Jn1.~nfnlcých sirí o stdY. Ob)dtů dl~ 
provódió dolwmentac~ outorlztJYOným umimiličem vl. pffslušnt dolt.umn~tau 

lOiflileni ~udcwo1ýdt ob)dtU pro potř"'y lt.olcudoct". vl. Jnimýnlcjdt síti o rNifMl spt6\lftosli 
polohy komftu.l:d opod. vl. zo)fitinl podilú no 1Dt01tr6tnl úfod a reyislrou zmi nwtorhowtrým 
umimiřil~m vč pffs/1/fot do.l:umtnfoc~ 

l.llOfOVMÍ doJ:umMfOC~ SlcUt«ného prov~ckni díiUVŠflCh prof•sf, t • chnlckých O trchnofogfcJcYch 
tořiunl vl. zhotovrrd prlrvodnf odkumtnt oc• k pfrdáni dUo v rouchu dlf! uston<1Veni SOD 

ndUody v sowisloscl s podmlnk.ami st~bniho povoleni • KHSOL • miřrní o vyhodnoc.mf v r6md 
zlt.u!rbnlho provo-r po dobu J mlflců vl. vyhotoven/ podkladů pro provec/tni kolovdou 

vl. • ld.tromiru o přivodnlch **Iei v objtktu, jištini tl rf"Au 

vl,vodomiru o rozvodu SfOVMfltnl vody Y ob)f!'k.tu 

nók.lody v scxwisfostl s podm4nlt.omJ stovt bniho povol tni • KHSOL • mlfeni D vyhotbx:MI v r6md 
tlt.u~bnillo provoz po dobu J m#Jků vč. vyhott:N«''i podllodci pro pr~ k.oiDudocrt 

zcfh"Y přttsCXJ hmot tttl'H!m doprovnfch otMzmi v souvislosti s mo.r. pavoltnou tondii YOzkkl vl. 
obstordnl plisluJnich poYOIMI tt)•zdu o lliivmi lt.ommfl~ 

ochrano stt.pniu o podstupnlce ~m IWbo J:obercrrm , v soufDdu s lllttlJIO'Vrtnim .SOO • I.H td 4. 

HP 

k pl 

k pl 

k pl 

kp I 

k pl 

k p l 

k pl 

k pl 

k pl 

k pl 

k pl 

k pl 

96 195,00 

37 516,05 

28 858,50 

14 429,25 

4 809,75 

14 429,25 

43 287,75 

19 239,00 

24 048,75 

2 885,85 

4 809,75 

24 048,75 

2 885,85 

2 885,85 

2 885,85 

14 429,25 

19 239,00 

4 328,78 

cena celkem K~ 

96 195,00 

37 516,05 

28 858,50 

14 429,25 

4 809,75 

14 429,25 

43 287,75 

19 239,00 

24 048,75 

2 885,85 

4 809,75 

24 048,75 

2 885,85 

2 885,85 

2 885,85 

14 429,25 

19 239,00 

4 328,78 

Na Hradě 5 · VEDLEJŠf A OSTATNf NÁKLADY ·celkem bez DPH 361212,23 

-6. 

Ridera Stavební a.s. lt~Ddeu-a~ I ST\ I t=R·Yf Dělnická 382 

708 00 Qs{rava-Poruba 
IC: 451924'34. DIČ CZ45192464 

I 

\ 
I -· .....:;,._._;..;_.~.:~;; . ,J.· ___ -;_-~ ---

2 3 -09- 2016 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



